
Friday, August 4, 2017
5 p.m., Lots 375-1285

Autographs

375 Clark, William Lewis Autograph on
1814 Document $2,000
(1770-1838) American explorer, soldier, Indian agent, and
territorial governor, helped lead the Lewis & Clark
Expedition of 1804 to 1806 across the Louisiana Purchase to
the Pacific Ocean, and claimed the Pacific Northwest for the
United States, “William Clark (Lewis and Clark Expedition 
fame) penned autograph document Signed ”Wm. Clark",
one page, approximately 7.75" x 6.75", front dated, 26 April
1814, [St. Louis]. “Provision Return for eighty-three men
of Capt. Yeiser’s company now in service of the United States 
for one day commencing the 26th April & ending same day.
No. men 83 No days 1 rations p. day ½ No rations 124 ½ The 
Contractor will issue one hundred & twenty-four & a half
complete rations agreeable to the above return 26th April
1814 ”, twice cosigned by “ F. Yeiser”. On verso is penned,
“No 17th” and"26th Apl". The document is a receipt for
Captain Yeiser to provide men and supplies for one day to
William Clark, evenly toned with a few stray stains on verso,
very heavily inked resulting in a few smears, otherwise fine
condition, rarely seen autograph ................. Est. $3,000/3,500

376 Roosevelt, Eleanor Web $100
(1884-1962) Wife of Franklin D. Roosevelt, the 32nd President
of the U.S., on letterhead March 3, 1958 signed, stating she
would sign stamps and the stamps associated with that
(#838), consisting of perf-in pl. block signed, and sheet
signed along with comment, interesting ......... Est. $150/200

377 20 Century Group of 19 $130
On FDC’s, incl. George Marshall, Harry Truman, Dean
Acheson ........................................................ Est. $200/300

Postal History by State

378 ) California: 1849 San Francisco Web $200
Aug 1 postmark (first day use of circular postmark) and red
crayon “40" rate on cover endorsed ”Per Steamer California"
to Mrs Marianne Longfellow in Portland, ME, written in
the hand of Stephen Longfellow (older brother of Henry W.
Wadsworth) to his wife, small oil spot, fine overall, ex Jessup,
Pearce, Walske and Schaefer ............................. Est. $200/250

379 ) California: 1850 Sacramento
Gregory’s Express $400
Gregory’s Express first style handstamp November with 8
lines of text in red, and “Not Paid” in red in oval, on Warren
correspondence cover to Sacramento, a very fine cover, the
finer of two reported examples ............................ Est. $400/500

380 ) California: 1853 Mokelumne Hill
Steamer Cover $2,500
Steamer Winfield Scott red two line purser handstamp on
cover to Ellisburgh, New York, originated with Mokelumne 
Hill Cal November 28 (1853) postmark and “Paid 6" rate
handstamp, Carried on second, and last, trip of steamer Winfield
Scott after sale to PMSS that departed on San Francisco on
December 1, 1853 for Panama. She was wrecked the following
day and much of her mail was recovered, illustrated in ”Letters of
Gold" recovered from wreck of the steamship without usual water
soaking, finest reported example, ex Jarrett, Walske, Schaefer and
“New Helvetia” ........................................ Est. $2,500/3,000

381 ) California: 1855 San Francisco 
to Chile Web $200
Postmark, “Paid” handstamp and pencil “48" rate on 1855
folded letter to Consul of Denmark at Valparaiso, magenta
”24" credit, ms. “Forwarded San Francisco Jun 14/55 John
W Schuth” endorsement of consul on reverse, letter carried
on PMSS steamer “Golden Gate” to Panama, very fine and
choice, letter requests copy of death certificate for Danish sailor
....................................................................... Est. $200/250
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382 ) California: 1864 Illustrated $210
California State Telegraph red on orange illustrated delivery
envelope Nov 18, 1864 used to Soquel, California and
delivered via nearby Watsonville office, original telegraphic
form enclosure, envelope with charges marked “pd” at left,
California State Telegraph Co. began in 1853 and changed to a
division of Wells Fargo in 1867 ......................... Est. $210/240

383 ) Connecticut: 1816 Litchfield Web $110
Restored rate, Litchfield, Connecticut April 6 ms. postmark
“Apr 6" and ”8" rate on 1816 folded letter to Hartford, aged
fold, Ex Conland one month rate period in April 1816 
....................................................................... Est. $150/200

384 ) Connecticut: 1828 Litchfield Web $100
Their “LITCHFIELD CONN” corrected two line
postmark, ms. “June 7" date and ”6" rate on 1828 folded
letter to Hartford, light vert. fold, otherwise extremely fine,
Ex Jarrett, Kingsley and Conland ...................... Est. $150/200

385 ) Connecticut: 1844 Hartford Web $80
Forwarded By Hale & Co, Hartford, mostly clear red
handstamp and blue ink “6" private mail rate on 20
December 1844 folded Merriam correspondence letter to
Springfield, light creases, fine, Ex Conland ..... Est. $100/140

386 ) Connecticut: 1853 New Haven $500
SEP 15 Hartford Penny Post 2 Cts double oval handstamp
on from the mails, cover addressed to street address in
Hartford, red New Haven Coon Paid 3 origin postmark,
cover sealed tear and wrinkles, a very fine cover, Ex Golden
and Conland no more than 4 known examples of this marking 
.................................................................... Est. $750/1,000

387 ) District of Columbia: 1830 Dead
Letter Office Cancel Web $70
With Free Washington D.C. marking from U.S. Patent
Office Official Business with original letter, fine 
....................................................................... Est. $100/150

388 ) Illinois: 1859 Chebanse Web $120
Watery ink APR 27 postmark on small, decorated envelope
used to East Pembroke, New York, matching “Paid”
handstamp and ms. “3" rate, forwarded to Cooper, Michigan 
with rimless East Pembroke NY May postmark with ms. ‘5"
date, docket on reverse ”Answered March 7 1859" making
this a late stampless use, very attractive ........... Est. $120/140

389 ) Indiana Territory: 1801 Fort Wayne Web $100
Aug 5 1801 dateline on Military letter to Fort Washington,
fine, Fort Wayne was in use from 1794 to 1819 great letter
concerning murder of a soldier ............................ Est. $150/200

390 ) Indiana Territory: 1804 Detroit $400
Ms. cancel Det. July 11 (Indiana Territory) on folded
military letter addressed to Cincinnati OH., very scarce, fine, 
Detroit was in Indiana Territory from 1800 to June 5 1805 this
cover is the listing in the stampless cover catalog ..... Est. $500/600

391 ) Maine: 1818 Bucksport District of Maine $150
Sept 26, 1818 ms. cancel on folded letter sheet with ms. paid
18½ addressed to Hamstead N.H., fine, unlisted in the
Stampless Cover Catalog ................................... Est. $200/300

392 ) Massachusetts: 1805 Marblehead 
MA Stampless Ship Web $100
Folded letter sheet Alicante Spain addressed to Kennebunk.
District of Maine ms. “Mhead 26 Jun” postmark, red ms.
Ship 19 rate, fine, brief content from ship Captain regarding 38
day voyage out, looking for freight for return voyage 
....................................................................... Est. $150/200

393 ) Massachusetts: Marblehead 
Stampless Collection Web $150
19 from 1771 to 1850s incl., clean town cancels (three are
ms., 1803,1812-13, 1827), Trans Atlantics (1857 from
Cronstadt, 1846 from Marblehead to France and 1861 from
London), incoming ship covers, many with content incl. one
to Joseph Story (Associate Judge U.S. Supreme Court) and
others, worth a look, generally fine to very fine  Est. $200/300
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394 ) Massachusetts: 1813 Boston Inbound Web $170
February 22, 1813 London to Boston, carried by ship
Holton, July 8 1814 entered mails at Portland, Maine with
14½¢ ship rate due, War of 1812 ..................... Est. $170/200

395 ) Massachusetts: 1816 Boston/
Newport Cover Web $120
[Boston, Mass] Ship “Sh 2.16" ms. ship rate on folded
Vernon correspondence letter dated Oct 10, 1783 at Cadiz,
address corrected to Newport, brown ms. ”11d" currency,
letter mentions anticipated carriage by Ship Beaver, Capt.
Lee, fine, Boston Post newspaper report of Jan 12, 1784 indicates
this was instead carried on board ship Julius Caesar, Capt Lee
from Cadiz (ship did not depart until November 1, 1783), ex
Hahn ............................................................. Est. $120/140

396 ) Massachusetts: 18?? Boston Stampless 
to Fitzwilliams NH $400
“with Adjutant Generals Office Mass. shield style h.s., red
Boston pmk, with integral ”3cts" and matching “PAID”
with Addt. Genl’s signature at upper left", fine, 2016 PF cert.............................................................................................
....................................................................... Est. $400/500

397 ) Michigan Territory: 1833 Dixboro $200
Ms. cancel on stampless folded letter, May 15, 1833, with
ms. 25 addressed to Saratoga N.Y., fine, earliest listing in the
Stampless Cover Catalog is Feb. 7, 1834 ............. Est. $300/400

398 ) Michigan: 1843 Owosso Web $70
Owosso Mich Oct 26 fancy truncated box postmark and ms.
“25" rate on 1843 folded letter to Ithaca, New York, small
tear at foot, fine to very fine and scarce, ex Priestley, Kingsley
and Conland .................................................... Est. $100/150

399 ) Michigan: Detroit Group Web $100
30 better items from stampless to 1869, incl. fancy cancels
and wide range of markings, worth a look, fine to very fine
appearance .................................................... Est. $250/300

400 ) Mississippi Territory: 1806
Washington $150
Nov, 11, 1806 ms. cancel on folded letter sheet addressed to
Lawrenceburg I.T., very early for Mississippi Territory,
cover creases, fine .......................................... Est. $200/300

401 ) New Jersey: 1862 Incoming Web $200
[Portland Exchange Office], unpaid posted with Via
Reggio April 20, 1862 origin postmark, Genova transit
backstamp of next day, red Italie Lanslebourg French entry
and 18c debit, entered U.S. mails with Portland ME
exchange datestamp with 21¢ due at foot, a fine cover 
....................................................................... Est. $200/250

402 ) New York: 1798 Lansingburgh Web $150
Au 22 straight line postmark on Mumford correspondence,
August 20, 1798, folded letter of John Dickinson, a very fine
cancel, ex Knapp and Hahn early use of the postmark 
....................................................................... Est. $150/200

403 ) New York: 1837 New York $220
Express Mail Double endorsement on folded APL 8 1837
folded cover to Richmond, Virginia, 18.75c rate tripled for
express = 56.25 double rate = $1.125 total due in ms., vert
fold, overall very fine, very rare short-distance express mail rate
usage .............................................................. Est. $300/400

404 ) New York: 1845 New York Hale 
& Co. Web $150
Blue ms. “Paid 6 ¼" cents of the Hartford, Conn. office on
June 26, 1845 folded letter dated at New York City to the
Treasurer of Collins Company at Hartford, treasurer
forwards with a pencil note dated Hartford, June 27, 1845
(the last day of Hale’s service in Hartford) to the company at
Collinsville, very fine and attractive, Ex Conland 
....................................................................... Est. $200/250
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405 ) New York: 1850 Housatonic Railroad Web $80
“Housatonic Rail Road” double circle route agent postmark
with numeral “5" in center struck in red as well as matching
”Paid" handstamp to Catskill, New York, slight soiling on
reverse, fine ................................................... Est. $100/140

406 ) New York: 1850 New York to France $625
“Steamer ‘Atlantic” endorsement and red “U.S. Pkt”
handstamp on 27 April 1850 folded letter to Cognac, France, 
prepaid “21" cents (pencil notation at left applied at New
York), carried on ”Atlantic" with 11 May 1850 British
transit backstamp and “12 May 1850" French entry
postmark of Calais, ”16" decimes due in ms., very fine and
attractive, ex Walske first sailing of Collins Line .. Est. $625/725

407 ) New York: 1855 New York Inbound
From Colombia $300
Triple Forwarder July 21,1855 folded letter dated from
Barnquilla, Colombia to Lanman & Co. in New York,
“Steamship 20" arrival handstamp, three forwarding agents
handled letter; Ramon Leon Sanchez and Bruce, Eckart &
Co at Carthagena and Geo W. Fletcher at Aspinwall, NG;
their orange, black and magenta forwarding agent
handstamps respectively, very fine, ex Haas and Conland 
....................................................................... Est. $400/400

408 ) New York: 1860 (Circa) Adams
Express Corner Card Web $150
Blue embossed corner card cover, 159 Broadway address,
used to San Francisco, their blue 150 “FREE” in truncated
frame handstamp, Albert Dibblee correspondence, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

409 ) New York: 1861 American Telegraph Web $100
Red 1861 lithographed envelope with ornate design of
Morse key and register framed by flags and flanked by
telegraph machines, constellation of stars and lightning
emanating from an eagle at top and 34 state or territory
shields around edges, “Cambridge Livingston, Secy.” and
“E.S. Sanford, Pres.” imprints, addressed locally with 1861
docketing on front, few faults on backflap, otherwise very
fine, Sanford was a prominent express operator and was associated
with Adams and Harnden, ex Hahn, Born very scarce,
particularly in red ............................................ Est. $100/140

410 ) New York: 1861 American Telegraph Web $100
1862 lithographed envelope in black with ornate design of
Morse key and register framed by flags and flanked by
telegraph machines (machinery raised and without the
constellation of eagle and stars as in other design), “No
Charges” and “City Offices at the Principal Hotels” imprint, 
addressed locally, fine to very fine ................... Est. $100/140

411 ) New York: 1862 (Circa) American
Telegraph Company Web $200
Three delivery envelopes, one “No Charges” style in black,
one “Answer by Return” design in blue, and one “Charges”
in red, the blue design with original 1862 enclosure dated
from Wilmington, Delaware, very fine trio ..... Est. $250/300

412 ) New York: 1864 New York to France Web $120
“pr Lafayette” endorsement (third sailing of the French
Line) on 14 September 1864 folded letter from New York to
Rheims, France, carried on “Lafayette” with red “27 Sept
1864 Etats Unis, Le Havre” French entry datestamp, “16"
decimes due in ms., very fine and attractive, Ex Noel and
Walske maiden voyage French Line Steamer Lafayette 
....................................................................... Est. $120/150

413 ) Ohio: 1804, 1806 Group of 2 Web $100
Dayton Ohio 1806 ms. cancel on folded letter sheet,
datelined Little Beaver Creek, Springfield Ohio; June 28,
1804 ms. cancel on folded letter sheet addressed to
Cincinnati, fine .............................................. Est. $150/200

414 ) Oregon: 1865 Illustrated $230
California State Telegraph black on orange illustrated
envelope Aug 16, 1865 used between the Marks brothers,
endorsed “D.H.” (free to addressee) original telegraphic
form enclosure dated from S. Marks at Canyonville,
Oregon, envelope addressed to Asher Marks at Roseburg,
Oregon, a very fine cover, California State Telegraph Co. began
in 1853 and changed to a division of Wells Fargo in 1867 
....................................................................... Est. $230/270
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415 ) Pennsylvania: 1851 Philadelphia 
to France $450
Phila Paid 5 cts red boxed rate handstamp corrected in ms. to
21 cents on folded letter endorsed “Per Steamer Franklin” to
France, blue origin FEB 4 postmark, carried by Havre Line
“Franklin” (third sailing of the Line) departed New York on
Feb 8 and arrived Havre on Feb 21, red Havre entry and 6
decimes due handstamp, very fine and scarce . Est. $500/700

416 ) Rhode Island: 1813 Providence
Incoming $200
March 31, 1813 (War of 1812) Liverpool to Providence,
entered mails at Newport, Rhode Island on May 15 with
“ship” handstamp and ship rate 10¢ due, fine to very fine 
....................................................................... Est. $220/250

417 ) Rhode Island: 1827 Providence R.I.
Mail Route Web $100
1827 semi-circle marking in red on folded letter sheet
(docketed Oct 9), addressed to Providence R.I., fine 
....................................................................... Est. $150/200

418 ) Texas: 1860 (Circa) Lynchburg
Postmaster Web $100
Postmaster Delano dated JUN 10 to Vermont, clean cover,
postmaster 1859-1861 ..................................... Est. $150/200

419 ) Utah: 1859 (Circa) Salt Lake City
Territorial $130
Paid three in arc dated NOV 4 to NY, slight faults at bottom
right, fine, Richards emigrated from England by way of ship
General McClellan. His sisters, Sarah Ann and Martha,
traveled with him. Martha was included on 1864 Rawlins
Company list of passengers and in James’ obituary claims that he
traveled to Utah with her and Sarah .................. Est. $200/250

State Collection Balances

420 ) Iowa Group of 500+ $100
Mostly 1900 to 1920 on mostly postcards, incl. DPO’s, town
cancels, doanes, view cards and more, generally fine 
....................................................................... Est. $200/250

421 ) New Hampshire, About 1000 $150
Mostly 1900 to 1920, incl. DPO’s, town cancels, doanes,
many view cards and more, generally fine ....... Est. $200/300

422 ) New Mexico Group of Few Hundred $150
Lot from territorial to modern, useful group, generally fine to 
very fine ......................................................... Est. $200/250

423 ) New York Advertising Stock $1,250
Group of 432, all priced, typical condition, ready for retail,
total retail $9159, material only shown at a few shows in a few
Western States ........................................... Est. $1,700/2,000

424 ) New York, Around 1500 $200
Box with DPO’s, doanes, picture postcard and small town
markings, mainly 1880-1950, fine to very fine  Est. $300/400

425 ) North Dakota, About 750 $200
Box, mostly postcards with DPO’s, doanes and small town
markings, mainly 1900-1950, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

426 ) Pennsylvania Advertising $750
Group of 257, all priced, typical condition, ready for retail,
total retail $5621, material only shown at a few shows in a few
Western States ........................................... Est. $1,000/1,300

427 ) Texas Collection $350
About 400 to 500 running from 1870s to 1940s written on
pages with town, county and historical information, fair
amount of DPO’s, some Stationery uses and few postcards,
mixed condition ............................................. Est. $800/100

428 ) Texas, About 1000 $250
Running all time periods with DPOs, towns, stampless,
Advertising, Bank Notes, mixed frankings, Airport
dedication, many better retail items, and much more, fine to
very fine appearance .................................... Est. $750/1,000
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United States Singles

429 m Postmasters’ Provisionals: New York,
N.Y., 1845 5¢, #9X1 $110
Black pen cancel, nice margins all round, very fine, 2001
PSE cert. Scott $500 ...................................... Est. $150/200

430 (H) r Postmasters’ Provisionals: Providence, 
R.I., 1846, 5¢, 10¢, Se-Tenant,
#10X2a Web $400
Unused, compl. pane, “creases and small toned spots”, no
tone spots affecting se-tenant pair, scarce, 2017 PSE cert.
Scott $3,500 ................................................... Est. $600/800

1847 Issue

431 m 5¢ Dark Brown, #1a $300
Good to large margins all around, blue town cancel, very fine, 
1985 PF cert. Scott $925 ................................ Est. $400/500

432 m 5¢ Dark Brown, #1a $200
Large to close margins with red grid cancel, very fine, 1989
PF cert. Scott $800 ........................................ Est. $300/400

433 m 5¢ Red Brown, #1 $150
Four full margin with red steamer cancel, very fine. Scott
$675 .............................................................. Est. $200/250

434 m 5¢ Red Brown, #1 $150
Good to close at left margin, red town cancel, very fine. Scott
$575 .............................................................. Est. $200/250

435 m 5¢ Red Brown, #1 $120
Close margins, blue “5" cancel, generally fine to very fine.
Scott $475 ...................................................... Est. $150/180

436 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Four full margins with blue town cancel, very fine, 1984 PF
cert. Scott $500 .............................................. Est. $150/200

437 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Large to ample margins all around, red grid cancel, very fine, 
2016 PSE cert. Scott $375 ............................. Est. $150/200

438 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Left side margin copy with large margins, red grid, beautiful
copy, very fine, 2017 PSE cert. Scott $375 ...... Est. $150/200

439 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Red cancel, nice margins all round, small internal crease,
handsome very fine appearance, Ex Fox auction March 1957 .
Scott $375 ...................................................... Est. $120/140

440 m 5¢ Red Brown, #1 $70
Ample to just touching margins, red grid cancel, with small
scuff, light crease and tear, fine to very fine appearance. Scott
$375 .............................................................. Est. $100/130

441 ) 5¢ Demonetized Use on Cover, #1 $5,000
Adhesive largely torn away by New Haven postmaster and
tied to cover to Berlin, New Haven “Paid” cancel and pencil
“21" rate (demonetized adhesive applied to cash credit
towards 21¢ rate as per redemption law that was valid only
until September 30, 1851), ”Part Paid" handstamp and sent
via Bremen Mails, carried by Havre Line steamer Franklin,
Ex Lipson and Conland the only reported example showing
redemption for cash ..................................... Est. $5,000/7,000
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442 ) 5¢, Housatonic R.R. Cover, #1 $425
Circa 1850, slightly cut into, Housatonic Rail Road double
circle route agent postmark with numeral “5" in center struck 
in red on cover to New Jersey, tied at right by matching open
grid cancel, Ex Eno, Wenk, and Conland .......... Est. $425/475

443 ) 5¢ on Quarryville, Connecticut 
Cover, #1 $350
Cut in, tied my pen cancel to ad cover with green embossed
cameo on flap in the shape of an open book, for “Brockett,
Fuller & Co. Publishers, Booksellers, Stationers and Music
Dealers, Hartford,” ms. Quarryville, Connecticut ms.
postmark May 14, Ex Conland two known from this town which 
did not receive a supply of 1847 stamps ................ Est. $350/400

444 ) 5¢ on Norwich, Connecticut 
Cover, #1 Web $150
Full margins, tied by blue grid cancels to Mar 10 1851 folded 
letter to Mass, matching “Norwich Ct Mar 11" postmark
altered to ”12" in pencil, very fine. Scott $450 . Est. $150/200

445 ) 5¢ on Cover to Maryland, #1 Web $110
Margins to touching, tied by blue oval Paid of Philadelphia
JAN 31, a fine cover. Scott $490 ..................... Est. $150/200

446 ) 5¢ on 1848 Cover, #1 Web $100
Four large margins on folded letter sheet with NOV 8 New
York red grid and red town cancel, very fine. Scott $450 
....................................................................... Est. $150/200

447 ) 5¢ on Cover to New Jersey, #1 Web $100
3 margin copy tied with red grid cancel, New York c.d.s.,
Boyds City Express stamp (#20L7) at upper right, not tied,
addressed to New Brunswick NJ, tears on back flap,
otherwise fine to very fine, sold “as is” . Scott $450 
....................................................................... Est. $150/200

448 ) 5¢ on 1847 Cover, #1 Web $100
3 margin copy on folded letter sheet, with red grid cancel (not 
tied) Providence RI SEP 18 c.d.s. and red “5", addressed to
Philadelphia, fine. Scott $450 ........................ Est. $150/200

449 ) 5¢, Pair on Steamer Cover, #1 $2,000
Full margins, on Steamer Hecla red double lined oval packet
handstamp that entered the mails at New Orleans June 1850
and tied by their bright red grid cancels, matching “Way 11
cents” handstamp (double 10¢ rate plus 1¢ way fee) and ms.
“Due 11" for clarity, upon arrival at Stratford, Connecticut,
the amount of postage due was paid and cover remailed to
New Haven as single rate with ms. Stratford Ct June 25"
postmark and ”Paid 5" rate, address additions and postmark
additionally tie pair of stamps, cover edge stain at foot, a very
fine usage, an extraordinary use and a surprisingly rare example
of 1847 stamps used on a cover with packet handstamp 
................................................................. Est. $2,000/2,500

450 ) 5¢, Pair on Canada West Cover, #1 $200
Stamps cut in at left, small tear at bottom (not tied), with
“paid to the lines” ms. marking, New York and Queenstown
U.C. markings, fine. Scott $1,000 .................. Est. $300/400

451 m 10¢ Black, #2 $400
Four full margins, red town cancel, choice very fine, 1994 PF 
cert. Scott $825 .............................................. Est. $500/600

452 m 10¢ Black, #2 $400
Large to ample margins, red grid cancel, choice very fine,
2016 PF cert. Scott $825 ................................ Est. $500/600

453 m 10¢ Black, #2 $350
Four large margins with blue cancel, Grade 85 very fine to
extremely fine, 2017 PSE cert. Scott Stamp Values $1,250 
....................................................................... Est. $500/600
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454 m 10¢ Black, #2 $200
Four full margins with black cancel, “two tiny tears at the top
right and a tiny corner crease at bottom left”, Grade 70 very
fine appearance, 2017 PSE cert. Scott $1,175 . Est. $250/300

455 m 10¢ Black, #2 $150
Black circular grid, nice to attractive margins all round, tiny
tear at bottom, lovely fine appearance, Ex H.R. Harmer
auction July 1957 . Scott $825 .......................... Est. $250/300

456 m 10¢ Black, #2 $150
Four margin close at top, rough cut at left, vertical crease
with poor impression, red grid cancel, fine to very fine. Scott
$825 .............................................................. Est. $200/300

457 s 10¢ Black, Pair, #2 $700
Huge margins to just touching at bottom right, tied by red
criss-crossing grids on small piece, right stamp with two
small tears at top, attractive and scarce, left stamp very fine,
2017 PSE cert. Scott $2,350 .................... Est. $1,000/1,200

458 ) 10¢ on Treaty Rate Cover 
to Canada, #2 $2,200
Large margins except cut slightly in at foot, “stamp lifted and 
replaced”, tied to Apr 26 1851 cover “Via Morristown NY”
to Brockville, Canada, by red grill cancel, New York Apr 26
origin postmark, red “Morristown NY Apr 30" exchange
office postmark with month at foot of postmark and ms. date,
red scroll ”U. States" exchange handstamp of Morristown
(note shading in scroll), red Brockville UC Apr 30 1851 split
ring arrival backstamp, no postage due, 2015 PF cert, first
month treaty use and the only reported 1847 issue “Via
Morristown” use with their exchange office handstamp 
................................................................. Est. $2,200/2,600

459 ) 10¢ on Louisville Cover, #2 $200
Four margins tied by blue MAY 15 Louisville cds cancel “on 
folded sheet with file folds” to Philadelphia, very fine
appearance, 2017 PSE cert. Scott $1,050 ....... Est. $300/400

1875 Reproductions of the 1847 Issue

460 P 5¢ and 10¢, Small Die Proofs, 
#3P2, 4P2 $100
Small thins from removal as normal, small stain spot on #3,
otherwise very fine. Scott $850 ....................... Est. $150/200

461 P 5¢ and 10¢, Plate Proof on Card,
#3P4, 4P4 $150
Nice margins all around, very fine. Scott $500  Est. $250/300

462 (H) 5¢ Red Brown, #3 $400
Ungummed, nice margins all round, very fine, 1969 PF cert. 
Scott $850 ...................................................... Est. $500/600

463 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, four clear margins, very fine, 2017 PSE cert.
Scott $850 ...................................................... Est. $400/500
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464 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, 4 full margins, very fine, 1994 PSE cert. Scott
$850 .............................................................. Est. $400/500

465 (H) 5¢ Red Brown, #3 $300
Ungummed, 4 full margins, with European ink back stamp
at bottom, very fine, 2016 PSE cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $400/500

466 (H) 5¢ Red Brown, #3 $280
Ungummed, balanced margins all round, very fine, Ex Pool
auction February 1956 . Scott $850 .................. Est. $400/500

467 (H) 5¢ Red Brown, #3 $200
Ungummed, four full margins, strong color, fine to very fine, 
1988 PF cert. Scott $850 ................................ Est. $350/400

468 (H) 10¢ Black, #4 $600
Ungummed, four margins, very fine. Scott $1,050 
.................................................................... Est. $800/1,000

469 (H) 10¢ Black, #4 $400
Ungummed, four full margins close at bottom left, very fine.
Scott $1,050 ................................................... Est. $600/700

470 (H) 10¢ Black, #4 $375
Ungummed, nice margins all round, very fine, 2008 PSE
cert. Scott $1,050 ........................................... Est. $500/700

471 (H) 10¢ Black, #4 $350
Ungummed, balanced margins all round, very fine, Ex
Fifield auction December 1957 . Scott $1,050 .... Est. $500/700

472 (H) 10¢ Black, #4 $350
Ungummed, four full margins, fine to very fine. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $500/600

1851-57 Imperforate Issue

473 m 1¢ Blue, Type Ia, #6 $500
Black town cancel, apparent margins all round, “Pos 94R4
with repaired tear at the top and lower right, corner repair at
bottom left, a portion of the design painted in and soiling”,
fine appearing, 2008 PF cert. Scott $10,500  Est. $750/1,000

474 m 1¢ Blue, Type II, #7 $100
Black circular town cancel, Grade 90 extremely fine, 2017
PSE cert. Scott Stamp Values #7 $265 .......... Est. $120/150

475 ) 1¢ Type II, Hawleyville Housatonic
R.R. Cover, #7 $220
Strip of 3, pen canc’d., Mar 4 1855 railroad station agent oval 
datestamp, Conn. to New Milford, very fine, Ex Eno, Wenk
and Conland these ticket marker datestamps are not route agent
markings despite recent confused articles to the contrary. They were
applied by regular postmasters who had offices along the RR route -
the postmasters also served as agents for the railroad 
....................................................................... Est. $230/260

476 m 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $140
Black circular grid cancel, nice to large margins for this,
“toning over the bottom ¾ of the stamp” (light), Grade 70
fine to very fine overall, 2009 PSE cert. Scott $825
 ...................................................................... Est. $200/250
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477 ) 1¢, Type IIIa on Consular Cover, #8A $200
Decent margins, fine, tied by clear NY NOV 11 cds on
printed circular to Mexican Consul in NY, very attractive, a
very fine cover, 2017 PSE cert. Scott $900 ..... Est. $300/400

478 H 1¢ Blue, Type IV, #9 $1,400
Full o.g., marginal jumbo copy showing portions of copies
top and left, Grade 95J virtually superb, 2011 PSE cert. Scott 
Stamp Values $2,750+ only 5 graded higher 
................................................................. Est. $1,500/2,000

479 m 1¢ Blue, Type IV, #9 $700
Magnificent margins all round showing designs of 4 other
copies, light blue cancel, Grade 100J a superb gem, 2011 PF
cert. Scott Stamp Values $1,350 + (as grade 98) one of only 10
copies graded this high .................................... Est. $800/1,000

480 ) 1¢ Type IV, Louisville & Cincinnati
Mail Line Cover, #9 $250
1¢ miscut, tied by balloon route agent postmark OCT 9 1854 
to printed prospectus from Louisville (“Comic Pictorial Life
and Adventures of a Telegrapher”), used to telegraph
operator in Mass., possible only reported example of this
waterway route agent marking on printed matter - such circulars
were usually posted at post office of publication ...... Est. $250/300

481 ) 1¢ Type IV, Pair on Printed Matter, #9 $130
Pair, margins to cutting tied on outside folded enclosure to
Liverpool, U.K. “per first steamer” from New Orleans JUN
2 1856 with arrival JU 23 56 on back, with “2" marking for
internal fee due, Pre-UPU mail, 2¢ paying the 2 oz. rate 
....................................................................... Est. $200/300

482 m 3¢ Orange Brown, Type I-II
Accumulation, #10, 10A Web $600
27 total copies all 4 margin, mostly grid cancels, mostly
sound, otherwise very fine .............................. Est. $600/700

483 ) 3¢, Type I, Nathaniel Wyeth
Correspondence, #11 Web $150
Top sheet margin copy with full margins all around, tied to
Nathaniel Wyeth correspondence by SEP 16, 1853
postmark New York on folded letter to Cambridge, Mass.,
extremely fine, This cover is the finest example in the
correspondence ................................................. Est. $180/200

484 (H) 5¢ Red Brown, #12 $1,600
Regummed, “thin and a tiny corner crease….and a repair in
upper right corner”, huge margins all round, extremely fine
appearance, 2004 PSE cert. Scott $11,000 scarce mint 
................................................................. Est. $1,600/1,800

485 m 5¢ Red Brown, #12 $1,800
Light 1857 cds, gorgeous margins all round, excellent color,
Grade 98 extremely fine to superb, 2009 PSE cert. Scott
Stamp Values $3,750 only 4 graded higher at 98J 
................................................................. Est. $2,000/2,400
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486 m 5¢ Red Brown, #12 $130
Cds, clear to nice margins all round, fresh, very fine, Ex HR
Harmer auction February 1958 . Scott $700 ..... Est. $200/250

487 m 5¢ Red Brown, #12 $110
Four full margins, black cds, Grade 80 very fine, 2017 PSE
cert. Scott $700 .............................................. Est. $160/200

488 m 5¢ Red Brown, #12 $100
Full to cut in at top margins, sound copy, fine, 2016 PSAG
cert. Scott $700 .............................................. Est. $150/180

489 m 5¢ Red Brown, #12 $100
Four full margin, with cds, fine to very fine. Scott $700
 ...................................................................... Est. $150/200

490 m 5¢ Red Brown, Strip of 3, #12 $650
Vertical, New Orleans cancel, nice margins all round,
excellent color, almost very fine, 2017 PSE cert. Scott $3,750 
................................................................. Est. $1,000/1,200

491 ) 5¢ on Cover to France, #12 $300
Huge margins to touching at bottom, tied by New Orleans
MAR 15 clear cds to Paris, with Boston 25 MAR Br. PKT
on reverse, 2 vert. file folds not affecting adhesive, fine, 2017
PSE cert. Scott $1,650+ ............................... Est. $400/500

492 m 10¢ Green, Type I, #13 $200
Used, nice margins all round, overall very fine, Ex HR
Harmer auction May 1957 . Scott $850 ............ Est. $300/350

493 m 10¢ Green, Type I, #13 $200
Four large margins, with Ashtabula OH. cancel, very fine,
1990 PF cert. for on piece. Scott $850 ............ Est. $300/350

494 m 10¢ Green, Type I, #13 $200
Large margins all around with black cds, very fine, 1984 PF
cert. Scott $850 .............................................. Est. $300/350

495 ) 10¢, Type I on Cover, #13 $150
Close margins to cutting in with Pos. 99R1 tied by Aug 19
New York cds to Washington D.C., generally fine to very
fine, 2016 APS cert. Scott $950 ...................... Est. $250/350
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496 (H) 10¢ Green, Type II, #14 $300
Unused, full margins all around, beautiful stamp, very fine,
2002 PF cert. Scott $1,800 ............................. Est. $400/500

497 m 10¢ Green, Type II, Pair, #14 Web $70
Very light cancel, large margins all around, vert. crease right
stamp, still very nice, extremely fine appearance. Scott $325
....................................................................... Est. $100/150

498 m r 10¢, Types II & III, 
Block of 10, #14, 15 $650
Used, good margins to touching bottom left, top row type II,
bottom row type III, “pos. 1, 6, 10 with corner creases and
small tear between pos. 2 and 3", 2017 PSE cert. Scott
$7,300+ .................................................. Est. $1,000/1,300

499 m 10¢ Green, Types II & III, #14, 15 Web $110
Used, both nice margins all round, #14 marginal, #15 blue
cancel, Ex Paige and HR Harmer auctions 1958-1959 . Scott
$315 .............................................................. Est. $150/180

500 H 10¢ Green, Type III, #15 $1,000
O.g., large to clear margins, tiny toned spot at top left and
light soiling, otherwise very fine, 2001 PF cert. Scott $5,000 
................................................................. Est. $1,500/2,000

501 m 10¢ Green, Type IV, #16 $200
Used, pos. 76L1 (recut at bottom), four large margins,
“slight creases and lightened stain spot”, very fine
appearance, 1990 PF cert. Scott $1,800 ......... Est. $300/400

502 ) 10¢, Type IV on 1858 Cover, #16 $400
Pos. 76L1, fine, tied by JAN 3 1858 cds Grass Valley, Cal
cds to Indiana, no back flap, otherwise very fine, 2017 PSE
cert. Scott $2,000+ ....................................... Est. $600/800

503 ) 12¢ With 3¢ Strip on Cover, 
#17; 11A $200
12¢ clear to nice margins all round, tied with 3¢ strip of 3
(#11A) fine, by red Mobile, ALA and NY exchange
postmarks on MAR 28 1855 folded cover to Nantes, France, 
with additional strikes of exchange postmark and “8" French
due handstamp, attractive, a very fine cover, 2017 PF cert.
Scott $1,100+ ............................................... Est. $300/400

504 ) 12¢ Cover Signed By 
Queen Victoria, #17 $650
3½ margin and 2½ margin on double rate cover from
Edinburgh, Indiana to London England, franked by 2 pairs
#17, docketed in QV’s hand on the front “I have not time to
read this-what is it all about?”, “the stamps and cover with
small faults”, historic memento, fine to very fine appearance,
2017 PSE and 1964 Mohrmann certs. Scott $1,275 ++
unique item ................................................ Est. $1,000/1,500
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505 ) 12¢ Pair on Cover to Ireland, #17 $200
Four margins with small tear on top right tied by black Texas
cds, red 1854 Liverpool transit pmk., back flap torn, very
fine appearance, 1989 PF cert. Scott $750 ...... Est. $200/300

506 ) 12¢, Strip of 4 on Cover 
to England, #17 $1,300
Four margins tied by red grid cancels, red “NEW 6 YORK
APR 5" pmk., ”cover has been cleaned to remove staining",
fine overall, 2016 PF cert. ........................ Est. $1,300/1,500

1857-61 Perforate 15½ Issue

507 H 1¢ Blue, Type I, #18 $400
O.g., fine to very fine, 2003 PSE, 1992 PF certs. Scott
$2,100 ........................................................... Est. $500/600

508 m 1¢ Blue, Type I, #18 $150
Corner town cancel, nicely centered, very fine, 2007 PF cert.
Scott $550 ...................................................... Est. $250/300

509 m 1¢ Blue, Type Ia, #19 $2,500
“Faintly canc’d.” (looks unused), centered right, very fresh
and sound, just fine, 1978 PF cert. Scott $9,000 
................................................................. Est. $2,500/3,000

510 m 1¢ Blue, Type Ia, #19 $700
Black cds, “Pos. 95R4, with vertical creases and small corner
creases, small tears at the top and bottom left”, otherwise fine, 
2007 PF cert. Scott $9,000 .......................... Est. $900/1,000

511 ) 1¢, Type Ia on Cover, #19 $1,500
Pos. 91L4, just fine, sound, tied by printed stock exchange
list black grid on printed circular, to PA, light vert. fold, a
very fine cover, 1989 PF (copy), 2017 PSE certs. Scott
$9,500 ..................................................... Est. $2,000/2,500

512 H 1¢ Blue, Type II, #20 $150
O.g., pl. 12, pulled perf at top left corner, fine to very fine,
2017 PSE cert. Scott $900 ............................. Est. $200/300
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513 ) 1¢ Type IV on Cover, #23 $400
Pos 40L1L (cracked pl.), fresh example that clearly shows
the crack, neatly tied to local use by New Haven Con Nov 11
1857 postmark, very fine, a very fine cover. Scott $1,200, ex
Chase, Faulstich and Conland ........................... Est. $500/600

514 ) 1¢ Type V, Unsealed Circular Rate
Cover, #24 $300
Pl. 7 (?), bottom margin copy with attached selvage as well as
second piece of selvage affixed, tied by AUG 20 (circa 1859), 
to Canada by New York Aug 20 postmark, “1" due
handstamp, a very fine cover .......................... Est. $300/350

515 ) 1¢ Type V on Cover, #24 Web $180
Neatly tied by red New York City Delivery 1ct postmark,
FEB 24, 1860 black “Station A” delivery stamp to left, very
fine or better, Ex Conland ............................... Est. $180/200

516 ) 1¢ Type V, Block of 4 on Printed
Matter to Spain, #24 $500
Tied by “New Orleans La. April 21" circular datestamps on
blue folded cover to Barcelona, Spain, endorsed ”Via
England", red “2" credit handstamp, ”-1/2Rs." due
handstamp, 1859 receiving datestamp, block originally
folded over top edge, refolded for display, some slight
creasing along perfs, still very fine, a scarce block of four on
double circular-rate to Spain, fold through the horiz. perfs of
the block, otherwise very fine, Pre-UPU rate, 4¢ less than 2
oz., Ex Neinken, Wagshal, realized $1700 in 2011 auction
signed Ashbrook, Bartels, very rare especially with block of 4 
.................................................................... Est. $750/1,000

517 ) 3¢, Type III, Hartford Penny Post
Cover, #26 $500
2 Cts double oval handstamp on from the mails cover
addressed to street address in Hartford, originated NOV 8 at 
Broad Brook, Conn with 3¢, small “Not Found” handstamp
and Hartford Nov 11 1861 forwarding postmark for
redirection to Springfield, Mass, cover with patriotic piping
on flaps, reduced at left affecting Hartford postmark, fine
overall, Ex Golden and Conland ....................... Est. $750/900

518 ) 3¢, Type III on Company Corner
Card Cover, #26 $250
Tied to Charter Oak embossed, Hartford, Connecticut JAN 
5, 1858 postmark, to Vermont, virtually extremely fine, Ex
“Bull Durham” and Conland ............................ Est. $300/350

519 ) 3¢, Type III, Utah Territory Cover, #26 $230
Camp Floyd U.T. small circular Utah Territory JAN 24,
1856 postmark tying 3¢ to Gover correspondence cover
(docket as received Feb 26, 1861) to New Hampshire, Ex
Chase and Alexander ........................................ Est. $230/260
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520 ) 1858 Yreka Wells Fargo Cover $250
Wells, Fargo & Co. frank on 3¢ red Nesbitt entire used to
state Senator Berry at Sacramento, blue Wells, Fargo
Express Yreka oval handstamp, ms. “March 8" date at top,
John Berry was elected to Senate in September 1857 to serve from
Siskiyou County, Ex Dale-Lichtenstein and Whitington perhaps
10 known of this frank in blue on 3¢ Nesbitt ......... Est. $250/300

521 ) 5¢ Brick Red, Type I on Cover to
France, #27, 33 $350
Along with 10¢, tied by New Orleans cds. and red New York 
exchange pmk. on 1858 folded letter sheet, very fine
appearance, 2016 PF cert. .............................. Est. $350/500

522 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $220
Used, sound, fine to very fine, 2006 PF cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $300/400

523 ) 5¢ Red Brown, on Cover to PA, #28 $350
Fine to very fine, along with 10¢ and 1¢ tied by black grid
and 1861 Lancaster PA cds cancel, cover opens on right,
generally fine to very fine. Scott $1,300+ ....... Est. $350/450

524 ) 5¢ Red Brown, Strip of 3 on Cover, #28 $350
To France, very fine with some minor toning tied by 1860
New Orleans cds with red “Boston May 2 Paid 12" transit
cancel on folded letter sheet, has been repaired, very fine
appearance, 1983 E. Diena cert. Scott $4,000 (off cover) 
....................................................................... Est. $350/500

525 ) 5¢ Red Brown, Strip of 3 on Cover, #28 $300
Bottom copy small corner crease, tied by New Orleans pmks. 
on 1858 folded letter to France, cover horiz. fold, fine to very
fine and attractive, 2017 PF cert. Scott $4,000 (off-cover) 
....................................................................... Est. $400/500

526 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $700
Black cds, well balanced and sound, very fine, 1991 PF cert.
Scott $3,500 ............................................. Est. $1,000/1,200

527 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $600
Black and red cancels, nice copy, fine to very fine, 2010 PSE
cert. Scott $3,750 ........................................ Est. $800/1,000

528 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $280
Blue cds, small thin at top, tiny filled thin at bottom, very fine
appearance. Scott $3,850 ............................... Est. $400/500
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529 ) 5¢ Indian Red, Strip of 3 
on Cover, #28A $2,000
Sound, fine to very fine, tied by twice struck New Orleans
pmk. on 1858 folded letter to Nantes, France with red
“Boston Paid 12 Jun. 30" credit datestamp, a very fine cover,
2017 PF cert. Scott $13,000+, scarce vertical strip 
................................................................. Est. $3,000/4,000

530 ) 5¢ Brown, Type I, Strip of Three 
on Cover, #29 $350
To France, third stamp s.e., tied by New Orleans 1859 cds
with red Boston 16 Nov Paid 12" cancel, on folded letter
sheet, very fine appearance. Scott $1,325+ .... Est. $350/450

531 ) 5¢ Brown, Type I, Strip of Three 
on Cover, #29 $200
Centered bottom, sound, tied by New Orleans August 1859
cancels to Paris with red Paid New York, hinging on reverse,
a very fine cover, 1960 PF cert. Scott $1,325+ 
....................................................................... Est. $300/400

532 H 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $700
O.g., beautiful copy, Grade 85 very fine to extremely fine,
2016 PF cert. Scott Stamp Values $2,000 . Est. $1,000/1,200

533 (H) 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $200
Unused, Grade 90 extremely fine, 2017 PSE cert. Scott
Stamp Values $750 ........................................ Est. $300/400

534 H 5¢ Brown, Type II, #30A $400
O.g., fine to very fine, 2003 PSE cert. Scott $2,200 
....................................................................... Est. $600/800

535 m 5¢ Brown, Type II, #30A $100
Blue town cancel, very fine, 2008 PF cert. Scott $340 
....................................................................... Est. $150/180

536 ) 5¢ Brown, Strip of Three 
to Berlin, #30A $500
Fine to very fine, tied by red grid cancels and black “23 New
York AM PKT. SEP 1" pmk and red ”SHORT PAID"
cancel, fine or better, 2016 PF cert. Scott $1,000+ 
....................................................................... Est. $500/600
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537 ) 10¢, Type I, Strip of 3 
“On Cover”, #31 $500
Horiz., left copy short perfs, cds cancels, which “did not
originate on this cover” to Germany, strip fresh and fine
overall. Scott $3,800 + as pair and single used 
....................................................................... Est. $700/900

538 H 10¢ Green, Type II, #32 $500
Small part o.g., fine, 2001 PF cert. Scott $6,000 
....................................................................... Est. $700/800

539 ) 10¢, Type II to Canada Cover, #32 Web $150
Fine, AUG 7, 1858 cover to Canada by North Andover
Mass postmark, “U. States.” in arc exchange handstamp,
arrival backstamp, a very fine cover, Ex “European
Connoisseur” ................................................... Est. $150/180

540 m 10¢, Types II & III, Strip of 4, 
#32, 33 Web $140
Vert., tied on small piece by cds’s, “small creases”, fine
overall, 2017 PSE cert. Scott $1,000+ ........... Est. $200/300

541 ) 10¢, Types II & III on Cover, #32, 33 $350
Three vert. strips of 3 (each types III-II-III), “center and
bottom stamps in top strip with small nicks, center stamp in
the right strip with horiz. file crease”, tied by New Orleans
DEC 22 1858 postmarks to folded letter to Nantes, France,
attractive, fine to very fine, 2017 PF cert. Scott $2,100 + (off
cover) ............................................................ Est. $500/750

542 ) 10¢, Type III, Seymour, 
Conn. Cover, #33 Web $170
Very fine, tied MAY 2 1858 to Garden Valley, California by
blue “Seymore, Connecticut May 2 1858 datestamp, slight
back flap issues, Ex Caspary and ”European Connoisseur"
....................................................................... Est. $170/190

543 ) 10¢ Type IV on Cross Border Cover, #34 $400
Pos. 64L1, just fine, tied by Detroit APR 27 1859 cds to
Toronto, Canada with oval red “Paid” and United States 6c,
Windsor and Toronto cancels on reverse, small damage at
back, Ex Haas, Tatham . Scott $2,600 (off cover)
 ...................................................................... Est. $600/800

544 ) 10¢ Type IV, Type III (2) on Cover,
#34; 33 $200
Horiz. strip of 3 (types III-III-IV), nicely centered, “#34
with horiz. crease at bottom and small tear at bottom left”,
tied by New Orleans postmark on MAR 17 1858 folded
letter to Nantes, France, fine to very fine and attractive, 2017
PF cert. Scott $2,800 (off cover) .................... Est. $300/400

545 ) 10¢, Type V on Cover With Star
Cancel, #35 $250
Small fault at top right, tied by star cancel to Wisconsin,
“Downieville CAL. May 18 1861 ” pmk. and ms. “Due 10",
missing back flap, generally fine to very fine, 2016 PF cert. 
....................................................................... Est. $250/350
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546 ) 10¢, Type V on Cover 
to Vermont, #35 $200
Very fine tied by blue segmented cancel and blue “Marysville 
CAL. FEB. 4" cancel, back flap torn and repaired, otherwise
fine to very fine, 2016 PF cert. ........................ Est. $200/300

547 ) 10¢, Type V With 3¢ on Cover, 
#35; 26 Web $140
10¢ vert. pair fine, with 3¢ two singles (#26), tied by red
grids and matching NY exchange postmark on AUG 11
1860 embossed hotel corner card cover to Italy, “all stamps
with vertical crease at right”, very attractive, a fine cover,
2017 PF cert .................................................. Est. $200/300

548 ) 12¢, Plate I, on Cover, #36; 26 Web $100
12¢ “tiny tear” with 3¢ “nick at right and perf trimmed away
at top”, each with red grid and tied by NY exchange pmk on
AUG 31 1858 folded letter from Conn. to France, very fine
appearance, 2017 PF cert ............................... Est. $130/160

549 ) 12¢, Plate I, on Cover, #36 Web $130
Two singles, fine to very fine, tied by “19" h.s. and VA
postmark on JA 25 1858 folded cover to Scotland, ”cover
refolded and without back flaps", fine, 2017 PF cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $200/250

550 m 24¢ Gray Lilac, #37 $1,600
Black and blue cancels, perfectly centered for this difficult
value, rich color, Grade 95 choice extremely fine, 2007 PF
cert. Scott Stamp Values $3,250 , only 5 known higher grade 
................................................................. Est. $1,800/2,000

551 s 24¢ Gray Lilac, #37 Web $110
Tied on piece by SON Cincinnati cds, well centered, choice
very fine. Scott $400+ ................................... Est. $150/200

552 (H) 30¢ Orange, #38 $1,100
Regummed, excellent centering for this issue, very fresh,
Grade 98 extremely fine to superb, 2008 PSE cert. Scott
Stamp Values $2,450 , only one other regummed graded as high,
no gummed copies are reported higher than grade 95 
................................................................. Est. $1,300/1,600

553 (H) 90¢ Blue, #39 $300
Unused, fine to very fine, 1991 PF cert. Scott $1,200 
....................................................................... Est. $400/500

554 (H) 90¢ Blue, #39 $250
Unused, fresh, Grade 70 fine, photocopy of 2008 PSE cert.
Scott $1,200 ................................................... Est. $350/450

555 m 90¢ Blue, #39 $600
Blue cancel, with thinning in the area of Washington’s head,
a vertical crease at the right side of vignette, small sealed tear
at lower left and toned corner at top left, very rare item, fine to
very fine appearance, 2016 PF cert. Scott $10,400 , very rare
genuine ........................................................... Est. $600/700

1875 Reprints of the 1857 Issue

556 P Set, Plate Proofs on Card,
#40P4-47P4 Web $200
Margins all round, fine to very fine. Scott $580 
....................................................................... Est. $250/300

557 (H) 1¢ Bright Blue, #40 $150
Ungummed, fine to very fine. Scott $600 , 3846 issued
 ...................................................................... Est. $200/300

558 (H) 3¢ Scarlet, #41 $800
Ungummed, fine, 2016 PF cert. Scott $3,000 , 479 issued
................................................................. Est. $1,000/1,200

559 (H) 5¢ Orange Brown, #42 $300
Ungummed, fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $1,250 ,
878 issued ....................................................... Est. $400/500

560 (H) 24¢ Blackish Violet, #45 $900
Ungummed, well centered for issue, very fine, 2017 PSE
cert. Scott $3,250 , 479 issued .................... Est. $1,200/1,500
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561 (H) 90¢ Deep Blue, #47 $800
Ungummed, couple of nibbed perfs, fine, 2016 PSE cert.
Scott $3,850 , 454 issued ........................... Est. $1,000/1,200

562 (H) 90¢ Deep Blue, #47 $600
Ungummed, reperfed at right, fine, 2017 PSE cert. Scott
$3,850 , 454 issued ....................................... Est. $800/1,000

563 m 1861, 10¢ Dark Green, 
First Design, #62B $200
Very light cancel, Grade 70 fine, 2017 PSE cert. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $300/350

1861-1862 National Bank Note Issue

564 P 1¢-90¢, Plate Proof on Card,
#63P4-72P4, 73P4, 76P4 Web $300
Margins all round, very fine. Scott $990 ......... Est. $400/500

565 ) 1862 (Apr. 11) Circular to Basel,
Switzerland, #63b $200
Pre UPU mail to Europe with printed circular 2 oz. rate
folded letter for the 2¢ French Mails newspaper rate prepaid
by 1¢ dark blue horizontal pair (slight perf tip toning), tied by 
“New-York” double circle datestamp, carried by Cunard
Line New York arriving 26 APR2, red crayon “20" rappen
due rating for French mail via England, a very fine cover,
One of two known circular rates to Switzerland bearing pair of the
1¢ 1861 Issue, other realized $1050 in recent auction 
....................................................................... Est. $300/400

566 H 3¢ Pink, #64 $2,000
“Redistributed o.g….small filled thin”, very nicely centered,
almost very fine appearance, 2012 PSAG cert. Scott $14,000 
scarce with gum .......................................... Est. $2,100/2,300

567 m 3¢ Pink, #64 $150
Black target cancel, Grade 70 fine, 2017 PSE cert. Scott
$675 .............................................................. Est. $200/250

568 ) 3¢ Pink on Patriotic Cover, #64 $350
“minor perf toning and nibbled perfs at top”, with Paris Me
Sep 13 cancel and black grid cancel, fine to very fine cover.
Scott $1,500 ................................................... Est. $500/600

569 ) 3¢ Pink on Cover, #64 $200
Good color, sound, neatly tied by grid to Berlin, Conn, red
New Haven Sep 13 1861 postmark, cover minor wrinkle,
fine to very fine, Ex Conland . Scott $825 ......... Est. $200/250
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570 ) 3¢ Pink on Cover, #64 Web $150
Fine tied by a black grid and New York cds, slightly reduced
at left, repaired tear at bottom of cover, fine, 1991 PF cert.
Scott $825 ...................................................... Est. $200/300

571 E 3¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Brown Rose, #65-E15h $130
O.g., fine, 1992 PF cert. Scott $550 ............... Est. $150/200

572 E 3¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Brown Rose, #65-E15h $100
O.g., fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $550 
....................................................................... Est. $150/200

573 m 3¢ Negative “Lincoln”, Skinner-Eno
#LC-NP 15 $300
Nice strike of “Lincoln” and Stars in Circle fancy cancel of
Albany N.Y., a very fine cancel, 2016 PF cert. Scott #65 
....................................................................... Est. $400/600

574 m 3¢ Leominster Stove Pipe 
Cancel, #65 $110
Centered strike, on decently centered 3¢, a very fine cancel 
....................................................................... Est. $150/200

575 ) 3¢, Upper Jay N.Y. Cover, #65 $500
Neat pen cancels, with fancy stencil Upper Jay N.Y.
postmark with ms. March 30 date, original 1867 letter, to
Westport, Ex Myerson and Conland scarce, ...... Est. $650/750

576 ) 3¢, Waterbury, Connecticut Cover, #65 $250
Straight edge, tied by Waterbury, Connecticut seven bar
shield cancel and their March 27 ‘67 double circle postmark,
small repair patch to top edge at left, a fine cover, Ex Conland 
....................................................................... Est. $250/300

577 ) 3¢, South Woodstock, Conn. 
Cover, #65 Web $170
Perf tip stains, with blue “SW” in rectangle cancel and matching 
“South Woodstock, Conn. MAY 20, 1866 postmark to
Woodstock, a fine cover, Ex Conland ................. Est. $170/200

578 ) 3¢ “Eagle & Shield” on Cover, #65 $150
Full strike tying 3¢ (“scissor trimmed at top”), along with
Harrisburgh MAY 29 cancel ........................ Est. $250/350

579 ) 3¢, Harrisburg Legislative Precancel
Cover, #65 Web $150
Precancel applied over HR member’s frank to Washington,
DC, Harrisburg PA Sep 17 1864 postmark, very fine, Ex
Conland .......................................................... Est. $150/200

580 ) 3¢ “Fancy Face” on Cover,
Skinner-Eno #PH-F66 $140
Centered cancel on sound stamp with OCT 7 Baltimore cds,
“Grain Drills” advert cover that is somewhat tattered, particularly
on reverse, a very fine cancel. Scott #65 ............... Est. $200/300
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581 ) 3¢, Franklin, Conn. on Cover, #65 Web $120
Two line “Franklin Ct February 5 1863" postmark, to
Newport, RI, Ex Myerson and Conland ........... Est. $120/140

582 ) 186? Union Star Cancel Cover,
Skinner-Eno #ST-C 14 $100
West Hampton, Mass OCT 9, “tied on cover by a fancy
UNION star in star cancel, the stamp and cover with a light
crease”, to Springfield, Mass, fine and attractive, 2017 PSE
cert. Scott #65 ............................................... Est. $150/200

583 ) 1868 Grant Campaign Cover, #65 $300
Circa FEB 17, 1868, in blue with “We Fight It Out On This
Line” in banner below portrait at left, Brooklyn, Ct.
postmark, Fuller correspondence, accompanied by silk
campaign ribbon, very fine, Ex Rivsold ........... Est. $375/425

584 ) 186? Patriotic Cover, #65 Web $70
3¢ tied by circular grid of “Woos…”, O dated NOV 20 with
dog caricatures and “Why don't you take it?”, to Ohio, slightly
restored at left, realized $120 in 1992 ................ Est. $100/150

585 ) 1858 California to Switzerland, #65 Web $100
3¢ strip of 5 from Alameda, CA tied with additional red circle
“5" to Basel, transit marks on reverse, attractive ... Est. $150/200

586 ) 1861 Circa Magnus New Jersey
Patriotic, Weiss #ST218 $220
Slightly trimmed at left, sent to Addison Country Vermont,
very colorful, very fine appearance. Scott #65 .. Est. $220/250

587 m 5¢ Brown Yellow, #67a $150
Black grid cancel, very fine. Scott $1,100 ........ Est. $250/300

588 m 5¢ Buff, #67 $100
Used with black grid cancel, sound copy, fine, 2016 PSAG
cert. Scott $800 .............................................. Est. $150/200

589 ) 5¢ Buff on Cover to Germany, #67 $500
Pair and single, right stamp with small tear and nick at bottom
tied by target and pen strokes, with “Jonesborough Ill. Jul 30 ”
pmk. and red New York transit pmk., to Bremen, very fine
appearance, 2016 PF cert. Scott $3,000+ .......... Est. $500/600

590 (H) 10¢ Dark Green, #68a $900
Unused, “Tag” transfer var., fantastic jumbo copy, perfectly
centered, Grade 98J extremely fine to superb, 2009 PSE
(grade), 1985, 2002 PF certs. Scott Stamp Values $1,950+ ,
only one graded that high either for #68 or 68a, either used or mint 
................................................................. Est. $1,000/1,300

591 m 10¢ “Forwarded By U.S. Consul,
Kanagawa, Japan”, #68 $400
Seal cancelled by bold strike of the fancy 1867 Kanagawa
seal, fresh and very fine, rare cancel ................. Est. $600/800

592 m 10¢ U.S. Consular Agency Cancel, #68 $140
From Hiogo, Japan handstamp, some toning, very fine,
scarce cancellation, Ex Lake Shore .................. Est. $200/250
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593 m 10¢, Japan Cancel Selection, 
#68, 89, 96 Web $250
Four 10¢ singles, and pair; one #68 tied by Japanese Chop
cancel and with red “China and Japan Steam Service” oval;
another bears #96 tied by quartered cork with matching
“P.O.D. U.S. Consul Genl. Shanghai Jan. 19" cds; #89
with Hiogo cancel (PF cert), etc. ................... Est. $400/600

594 ) 10¢, 1861-66, 5¢ on Cover to France, 
#68, 75 $220
5¢, straight edge, used with 10¢ on NOV 11 1862 folded
letter, NYFM grill cancels and red New York Paid 12
exchange datestamp, carried by Cunard Line steamer
Arabia, red French entry, Lyon arrival backstamp, fine to
very fine, Ex “European Connoisseur” .............. Est. $220/250

595 ) 12¢ on Cover to France, #69 Web $170
3¢ tied with 12¢ black to 1862 folded cover by red NYFM
grill cancels, red New York Paid 12 exchange datestamp,
carried by Cunard Line steamer Arabia, red French entry,
Marseille arrival backstamp, a very fine cover, Ex “European
Connoisseur” ................................................... Est. $170/200

596 H 24¢ Red Lilac, #70 $400
Part o.g., nice color, fine to very fine, 1998 PSE and 1988 PF 
certs. Scott $3,000 .......................................... Est. $600/800

597 H 24¢ Steel Blue, #70b $1,250
“Traces of o.g., soiled and several small thins”, very well
centered, fine appearance, 1997 PSE cert. Scott $16,500 ,
scarce with gum .......................................... Est. $1,400/1,600

598 m 24¢ Steel Blue, #70b $150
Black grid cancel, “short perf at bottom”, fine to very fine,
2017 PSE cert. Scott $850 ............................. Est. $200/250

599 ) 1864 Cover Sent to France, #71; 68, 76 $200
Triple-rate to France with 10¢, 30¢ and 1861-66 5¢, tied
with target cancels, with New Orleans cds at left, red New
York and French transit pmks on “folded letter to France,
stamps lifted and reattached, 10¢ and 30¢ stamps each with a
short perf at the bottom”, fine and attractive, 2017 PSE cert.
 ...................................................................... Est. $300/400

600 m 90¢ Blue, #72 $100
Used with small nibbled perf, fine to very fine and attractive,
2016 PSAG cert. Scott $600 .......................... Est. $150/180

1862-66 National Bank Note Issue

601 H 2¢ Black, #73 $170
O.g., very l.h., fine to very fine, 2017 PF cert. Scott $350 
....................................................................... Est. $170/200

602 (H) r 2¢, Block of 4, #73 $350
Unused, marginal, nice centering for this, very fresh, overall
very fine. Scott $600 + (singles) .................... Est. $375/425
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603 m 2¢ “Forwarded By U.S. Consul,
Kanagawa, Japan”, #73 $650
Oval handstamp with border of stars, the portion struck on
stamp incl. the full word “Japan”, fine, perhaps fewer than a
half dozen are known on any value 2011 PF cert, an extremely
rare marking and particularly desirable on the 2¢ Black Jack 
................................................................. Est. $1,000/1,500

604 ) 2¢ on “Late Soldier” Cover, #73 $400
Tied to local use cover by red “PO” in circle cancel, matching 
New York City Dec 26 datestamp, addressed to a “late”
soldier and with pointing hand “Returned to Writer”
handstamp used to return it to address in Manchester, NH,
black New York Jan 23 datestamp, no additional postage
charged per 1866 Act, very fine and choice, under the 1863
P.O. Act, Section 28, when the writer of a prepaid letter asks for
return letter service the letters are to be returned and return postage
collected, Ex Newbury, Emerson and “European Connoisseur”
....................................................................... Est. $400/500

605 ) 1867-68 Printed Matter Rate From
England, #73 $140
Bearing 1p red tied on damaged circular to “Canandague”,
NY with two 2¢ Black Jacks paying a shortpaid rate by 1p,
reinforced by tape along split, paying 1d (2¢) printed matter
rate, very rare ................................................. Est. $200/300

606 ) 1866 New York Printed Prices
Current, #73 $130
1863, 2¢ Black Jack, perf flaws, tied by red cork handstamp
to Cuba, “Manhattan” ship endorsement and “NA1" in
circle handstamp; few cover tear and faint toning, fine, Ex
Forsdyke-Ray, realized $325 hammer in 2010 auction 
....................................................................... Est. $200/250

607 ) 1863-68 Third Class Circular to
Canada, #73 Web $110
1861-66 2¢ Black Jack tied on circular with printed “To any
Engraving Dealer, Bookseller, Druggist or News Agent in”
to Grimsley, Ontario, “CW” with black “1" collected from
recipient, few wrinkles, Ex Robertson, scarce usage with Black
Jacks .............................................................. Est. $150/200

608 ) 1867 Printed Circular to Bremen,
Germany, #73 Web $100
1863, 2¢ Black Jack, left gutter margin single showing
portion of adjacent stamp, tiny corner crease, canceled by
quartered cork handstamp on fresh 1867 printed circular to
Bremen, Germany, tied by large “1" handstamp in red, 1d
penny credit, Ex Forsdyke-Ray, realized $300 in 2010 auction,
without the Bremen marking as this handstamp was discontinued
in late 1867 ..................................................... Est. $150/200

609 P 3¢ Scarlet, Trial Color Proof on
Stamp Paper, Perfed, #74TC6 $1,000
“Part o.g., horizontal crease and lightly stained perfs”. Scott
$7,000 , scarce ........................................... Est. $1,000/1,400

610 H 5¢ Red Brown, #75 $850
Full o.g. (h.r.), “reperfed at right”, rich color, fine, 2016 PF
cert. Scott $5,750 ........................................ Est. $850/1,000
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1867 Grills

611 m 3¢ Rose, A. Grill, #79 $100
Used, “small faults” (typical), decent centering for this, fine
appearance, 2016 PSE cert. Scott $1,500 ....... Est. $150/200

612 H 3¢ Rose, C. Grill, #83 $900
O.g., “tiny gum spots at bottom in the ”hre" of Three", fine,
2017 PF cert. Scott $6,000 ....................... Est. $1,100/1,300

613 m 3¢ Rose, C. Grill, #83 $200
Used, Grade 70 fine, 2017 PSE cert. Scott $1,100 .. Est. $300/400

614 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $210
Used, jumbo copy, Graded 70J fine, 2017 PSE cert. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $300/350

615 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $200
Sound, fine to very fine for this, 1999 PF cert. Scott $1,050 
....................................................................... Est. $300/400

616 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $150
Black target cancel, faint horizontal crease, fine appearance,
1987 PF cert. Scott $1,050 ............................. Est. $200/300

617 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $150
Red cancel, “small thin at left”, otherwise fine to very fine,
2017 PSE cert. Scott $1,500 .......................... Est. $200/250

618 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $100
Light cancel, reperfed at top, and small repair at left, very fine 
appearance, 2017 PSE cert. Scott $1,200 ....... Est. $150/200

619 m 3¢ Rose, Z. Grill, #85C $350
Cork cancel, short perf at top right, fine, 2017 PSE cert.
Scott $3,500 ................................................... Est. $500/600

620 (H) 12¢ Intense Black, Z. Grill, #85E $400
Unused, fine, 2005 PF cert. Scott $6,500 ....... Est. $600/700

621 m 12¢ Intense Black, Z. Grill, #85E $350
Light cancel, small crease at top right, fine to very fine
appearance, 1988 PF cert. Scott $2,500 ......... Est. $400/500

622 m 1¢ Blue, E. Grill, #86 $100
Black cork cancel, Grade 75 fine to very fine, 2017 PSE cert.
Scott $425 ...................................................... Est. $150/170

623 m 12¢ Black, E. Grill, #90 $150
Used with blue cancel, Grade 85 very fine to extremely fine,
2017 PSE and 1995 PSE certs. Scott Stamp Values $600 
....................................................................... Est. $250/300

624 m 15¢ Black, E. Grill, #91 $100
Black cork cancel, fine to very fine, 2001 PF cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $150/200

625 ) 1868 Prices Current to Tampico,
Mexico, #93 Web $110
1867, 2¢, F. Grill, nicely centered, tied by light quartered cork
cancel on 1868 New York prices current to Tampico, “½” reales 
due handstamp and ms. “Per Str. San Francisco” endorsement,
some ink erosion in address panel, fine, Ex Forsdyke-Ray,
realized $280 hammer in 2010 auction .................. Est. $150/200

626 m 5¢ Brown, F. Grill, #95 $350
Black cork cancel, very fine, 2017 PSAG cert. Scott $950 
....................................................................... Est. $350/400

627 m 5¢ Brown, F. Grill Thin Paper
Variety, #95 $100
“black and blue cancels and a tiny tear at the top left”,
otherwise fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $975 
....................................................................... Est. $120/150
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628 m 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $200
Used, sound, fine, 1990 PF cert. Scott $1,600 .. Est. $300/400

629 m 30¢ Orange, F. Grill, #100 $150
Black cork cancel, sound, fine, 1996 PF cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $200/300

630 m 30¢ F. Grill Hiogo Cancel, #100 $140
Nice strike of the Japan cancel, fine usage, Ex Spalding, 1983
PF cert. Scott $1,000 ..................................... Est. $200/300

631 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $400
Nice sound copy, fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott
$2,250 ........................................................... Est. $600/700

632 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $400
Nice fancy cancel, small tear upper right, scarce, fine to very
fine appearance. Scott $2,250 ......................... Est. $400/600

633 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $200
Used, short perf at top left, otherwise fine, 1992 PF cert.
Scott $2,250 ................................................... Est. $300/400

1875 Re-issue of the 1861-1866 Issues

634 (H) 2¢ Black, #103 $400
Unused, intense color and impression, fine to very fine, 2003
PF cert. Scott $1,650 , 979 issued .................... Est. $600/800

635 H 10¢ Green, #106 $1,000
O.g., great color, fine to very fine. Scott $3,100 , 451 issued 
................................................................. Est. $1,500/2,000

636 (H) 10¢ Green, #106 $400
Unused, rich color, very fine, 1991 PF cert. Scott $1,500 ,
451 issued ....................................................... Est. $600/700

637 H 24¢ Dark Violet, #109 $1,800
Full o.g., excellent color, very fine, 1999, 2005 PF certs.
Scott $5,750 , 346 issued ........................... Est. $2,000/2,500

638 H 24¢ Dark Violet, #109 $1,000
Part o.g., fine, 1971 PF cert. Scott $5,750 , 346 issued 
................................................................. Est. $1,500/2,000

639 H 24¢ Dark Violet, #109 $1,000
O.g., deep rich color, great impression, very fine, 1990 PF
cert. Scott $5,750 , 346 issued .................... Est. $1,500/2,000

1869 Pictorial Issue

640 m 1¢ to 30¢, Fancy Cancels, #112/121 Web $800
Nine stamps and one cover, choice range of fancy cancels
incl. 1¢ Pumpkin Face, 2¢ Maltese Cross tied on cover, 3¢
Fouled Anchor, 3¢ Four Playing Card Suits, 15¢ type I Star,
15¢ type II “Paid 3" in arc, 24¢ segmented Leaf, two other
24¢ with Stars, 30¢ Clover Leaf, a few minor stamp flaws but
strikes very fine, nice group, all but 15¢ type I with P.F.
certificates ............................................... Est. $1,000/1,400

641 E (1¢) Grant Essay, By George T.
Jones, in Black, #112-E1a $200
Die on India, cut to stamp size, small piece out at top left,
light shade, essay for the 1869 pictorial issue contract competition .
Brazer #112E-Aa. Scott $2,250 , very rare .... Est. $300/400
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642 E 1¢ Franklin Essay, Small Numerals, in 
Violet Brown, #112-E4a $350
Die sunk on 55 x 80mm card with full die sinkage, deep rich
color, very fine, Ex Earl of Crawford . Brazer #112E-Db.
Scott $1,250 ................................................... Est. $500/600

643 E 1¢ Franklin Essay, Small Numerals,
#112-E4d Web $400
Pl. on stamp paper, perfed, gummed and grilled, selection of
12 diff. colors, plus E4c (2), and E4b (2), all excellent copies,
very fine and choice. Brazer #112E-Dc. Scott $1,620 
....................................................................... Est. $600/800

644 m 1¢ “Hiogo, Japan” Cancel, #112 $130
Double-circle handstamp, small faults, otherwise fine
example of this cancel, very few exist ................ Est. $200/250

645 ) 1¢ on 2¢ Black on Orange Entire,
#112; U56 $150
Cancelled by Leaf cork cancel and tied by “Louisville Ky.
Sep. 1" circular datestamp on 2c to the Society of Shakers in
South Union Ky., 1869 company handstamp at upper left,
repaired tear, unusual .................................... Est. $250/300

646 ) 1¢ on Cover to Panama, #112 $140
1¢ off center, tied with 3 copies of 3¢ from Binghamton, NY
AUG 31 to Aspinwall, NG (New Grenada), slight flap
damage, fine, scarce ........................................ Est. $200/250

647 ) 1¢ on 1873 Hamilton, Nevada Cover,
#112; 145 Web $100
Tied with 1¢ pair (#145) by blue MAY 18 cancels with blue
MAY 23 1873 agent marking, to NY, cover slightly dirty
(mostly on reverse), fine ................................. Est. $150/200

648 ) 1¢ Strip of 3 on Cover, #112 Web $100
Tied by NY JUN 17 6PM radial cancels to Virginia, a fine
cover .............................................................. Est. $150/200

649 E 2¢ Postrider Essay, Small Numerals,
#113-E3e Web $400
Pl. on stamp paper, perfed, gummed and grilled, selection of
12 mostly diff. colors, plus E3d (2 - cat. $425 each), very fine
and attractive. Brazer #113E-De. Scott $1,650 
....................................................................... Est. $600/800

650 E r 2¢ Postrider Essay, Small Numerals,
in Orange, Block of 4, #113-E3f $400
N.h. or l.h. marginal, pl. on stamp paper, perfed and gummed,
with double grill, Ex Hackett 1990 PF cert. Brazer #113E-Df.
Scott $1,200 , very rare in block form .................... Est. $600/800

651 H 2¢ Brown, #113 $100
O.g., intense color, fine to very fine, 1992 PF cert. Scott $525 
....................................................................... Est. $150/200
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652 E 3¢ Locomotive Essay, Small
Numerals, in Dull Red, #114-E4a $350
50 by 45mm, very fine. Brazer #114E-Cc. Scott $1,500 
....................................................................... Est. $500/700

653 E 3¢ Locomotive Essay, Small
Numerals, #114-E6d Web $300
Pl. on stamp paper, perfed, gummed and grilled, selection of
12 mostly diff. colors, plus E6b (5), very fresh, choice very
fine. Brazer #114E-Ch. Scott $1,345 ............ Est. $400/500

654 m 3¢, 378 Copies, #114 Web $100
Used and unpicked since purchased almost 60 years ago,
mostly generic or nondescript, 1 with green cancel, v.g.-fine,
Ex Fox auction May 1958 ................................ Est. $150/200

655 ) 3¢ on Grant Campaign Cover, #114 $350
Sound canc’d with “3" and ”Brooklyn JAN 7 Ct cancel to
Putnam, Conn., very clean, very fine and attractive, Ex
Conland .......................................................... Est. $350/400

656 ) 3¢ on Cover to France, #114 Web $150
Along with 4 others tied by black cork cancel, Red New York 
Paid cancel on tissue cover, some tears ........... Est. $150/200

657 H 3¢, 6¢ Values, #114, 116 Web $100
3¢ “pressed out grill under regumming”, 6¢ “pressed out
grill under h.r. and regumming”, incl. older PF (1971) certs
stating genuine #125, 127, fine, 2017 APS certs. Scott $900 
....................................................................... Est. $150/200

658 E 5¢ Washington Essay, Large Lettering, 
in Green, #115-E1b Web $140
38x46mm, very fine. Brazer #115aE-Eb. Scott $600 
....................................................................... Est. $200/250

659 E 5¢ Washington Essay, Large Lettering, 
in Blue, #115-E1c Web $140
Die on proof paper, die on thick cloudy bond, 40x65mm,
slight thinning at top, otherwise very fine. Brazer
#115aE-Ej. Scott $600 ................................. Est. $200/250

660 E 5¢ Washington Essay, Large Lettering, 
#115-E1c Web $300
Die on proof paper, 3 diff. colors, small sizes, one with small
thins, fine to very fine. Brazer #115aE-Ec. Scott $1,800
....................................................................... Est. $400/500

661 E 5¢ Washington Essay, Small Lettering, 
#115-E2a Web $200
In dull red brown, incomplete design, die on India,
43x60mm on card, Ex Earl of Crawford . Brazer
#115aE-Fa. Scott $750 ................................ Est. $300/350

662 E 5¢ Washington Essay, Small Lettering, 
#115-E2c Web $350
Pl. on wove, imperf and gummed, selection of 7 diff. colors,
plus E2d (3), very fresh, very fine overall. Brazer
#115aE-Fc. Scott $1,230 ............................. Est. $450/600

663 H 6¢ Ultramarine, #115 $400
O.g. (h.r.), margin copy reattached, nice color, fine. Scott
$2,750 ........................................................... Est. $500/600

664 (H) 6¢ Ultramarine, #115 $150
Unused, small inclusion, fine. Scott $1,000 .... Est. $200/300

665 m 6¢ Ultramarine, #115 $300
Very light cancel, extremely fine, 2016 PF cert. Scott $225+ 
....................................................................... Est. $300/350

666 m 6¢ Ultramarine, #115 $150
Black and red cancel, Grade 90 extremely fine, 2016 PSE
and 1995 PF certs. Scott Stamp Values $600 .. Est. $250/300

667 m 6¢ Hiogo Cancel, #115 $110
6¢ centered top, nice strike, scarce strike on 1869 issue 
....................................................................... Est. $150/200
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668 E 10¢ Lincoln Essay, in Orange,
#116-E1c $300
Complete die on India, removed from card, choice very fine.
Brazer #116E-Da. Scott $1,100 ................... Est. $400/500

669 E 10¢ Lincoln Essay, in Red Violet,
#116-E1c $300
Complete die on India, removed from card, choice very fine.
Brazer #116E-Da. Scott $1,100 ................... Est. $400/500

670 E 10¢ Lincoln Essay, in Green,
#116-E1c Web $300
Complete die on India, removed from card, choice very fine.
Brazer #116E-Da. Scott $1,100 ................... Est. $400/500

671 E 10¢ Lincoln Essay, in Deep Red,
#116-E1c Web $300
Complete die on India, removed from card, showing imprint
at bottom, choice very fine. Brazer #116E-Da. Scott $1,100
....................................................................... Est. $400/500

672 E 10¢ Lincoln Essay in Blue, #116-E1g $250
Die on cloudy cream bond, very fine. Brazer #116E-De.
Scott $1,100 ................................................... Est. $300/400

673 E r 10¢ Lincoln Essay, in Blue, Block of
6, #116-E1k Web $200
Plate on stamp paper, imperf and gummed, left margin with
“Imperial” in pencil ms., crease through top two copies, rich
color, otherwise very fine. Brazer #116E-Dj. Scott $750+
unusual ........................................................... Est. $300/350

674 E 10¢ Lincoln Essay, #116-E1k Web $180
Pl. on stamp paper, imperf and gummed, die on pale
greenish gray bond, 3 diff. plus #E1i single, very fine
overall. Brazer #116E-Dg. Scott $600 .......... Est. $250/300

675 (H) 10¢ Yellow, #116 Web $80
Unused, reperfed at left, fine to very fine appearance. Scott
$800 .............................................................. Est. $100/150

676 m 10¢ With “N” Nagasaki Cancel, #116 $200
Superb socked-on-the-nose strike of very scarce large letter
“N” cancel of Nagasaki, Japan, pulled perf at right,
otherwise fine, an exceptional example of highly desirable
Japanese cancel 2012 PF cert ........................... Est. $300/400

677 E 12¢ S.S. Adriatic Essay, Small
Numerals, in Dull Orange Red,
#117-E2c $300
69 x 70mm, excellent color. Brazer #117E-Cb. Scott $1,350 
....................................................................... Est. $400/500

678 E 12¢ S.S. Adriatic Essay, Small
Numerals, #117-E2e Web $300
Pl. on stamp paper, perfed, gummed and grilled, 9 copies
incl. possible unlisted shade in light violet, very fine and
choice. Brazer #117E-Ce. Scott $1,125 ........ Est. $450/550

679 E 12¢ S.S. Adriatic Essay, Typographed, 
#117-E3d, e, j Web $350
E3j on laid paper, E3e on white wove paper (small spot), E3d 
on white paper, all nice margins all round, very fine, PF certs. 
Brazer #117E-Dc. Scott $1,200 ................... Est. $500/600

680 (H) 12¢ Green, #117 $100
Unused, nice color, possibly reperfed at bottom, fine to very
fine. Scott $750 .............................................. Est. $150/200
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681 ) 12¢, 3¢ New Mexico Territory Cover, 
#117; 114 $500
12¢ (2 singles), with 3¢ (2 singles), tied by Fort Cummings,
N Mex NOV 9 1869 cds, to France with red New York
Paid, scarce red French receiving, cover restored at top right, 
attractive very fine appearance, Ex Chase, an early territorial
usage .............................................................. Est. $600/800

682 ) 15¢, Type I on Cover, #118 $300
Centered top left, tied by target and red London postmark on 
#U58 entire from Castroville, TX DEC 1870 to France,
“partial back flap”, fine, 2017 PF cert. Scott $1,900 
....................................................................... Est. $400/600

Only 100 Used and 3 Unused Known

683 m 15¢ Brown & Blue, Type II, Center
Inverted, #119b $5,000
Cork cancel leaves frame and inverted vignette clearly
visible, “reperfed at the top and right”, very fine appearance,
Scott catalog states most copies are faulty, values are for fine
centered examples 2017 PSE cert. Scott $22,500
................................................................. Est. $6,000/8,000

684 E 24¢ Declaration of Independence Essay
Small Numerals, #120-E2c, e, h Web $200
Singles of 3 diff. pl. papers, very fine. Brazer #120E-Cc.
Scott $750 ...................................................... Est. $300/350

685 H 24¢ Green & Violet, #120 $1,500
O.g., fine to very fine, 1986 PF cert. Scott $8,000 
................................................................. Est. $2,000/3,000

686 (H) 24¢ Green & Violet, #120 $200
Unused, fine. Scott $2,800 ............................ Est. $300/400

687 m 24¢ “N” Nagasaki Cancel, #120 $200
“Vignette color affected when cleaned to remove pen stroke
markings on reverse”, cancel was used in the Consular Post
Office at Nagasaki, Japan, between 1870 and 1872 2016 PF
cert, very rare cancel ........................................ Est. $300/400

688 H 24¢ Green & Violet, Without Grill,
#120a $1,100
“Part o.g.”, pulled perf not mentioned in cert., very fresh
example of a rare stamp, 1994 PF cert. Scott $15,000 
................................................................. Est. $1,500/2,000

Only 83 Used Singles Known
and Most Are Faulty

689 m 24¢ Green & Violet, 
Center Inverted, #120b $4,000
Light cork cancel, “with a tiny tear and clipped perfs at the
bottom and reperforated at the top”, fine to very fine
appearance, Census #CAN-SC07, Scott catalog states most
copies are faulty, values are for fine centered examples . Scott
$37,500, only 4 unused, 83 used, 1 used pair, 1 on cover and a
unique block of 4 exist for a total of 94 ............. Est. $5,000/6,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 4, 2017Page 67 Second Session



690 E 30¢ Burgoyne Essay, in Black, #121-E1a $200
Die on India, removed from die sunk, nice margins all
round, very fine, Ex Earl of Crawford . Brazer #121E-Ca.
Scott $800 ...................................................... Est. $300/400

691 E 30¢ Burgoyne Essay, on Blue, #121-E1a $200
Die on India, removed from die sunk, large margins all
round, very fine. Brazer #121E-Ca. Scott $800 
....................................................................... Est. $300/350

692 E 30¢ Burgoyne Essay, in Light Brown
Red, #121-E1a Web $140
Full size, very fine. Brazer #121E-Ca. Scott $800
....................................................................... Est. $200/250

693 E 30¢ Burgoyne Essay, #121-E1a Web $150
Die on India, removed from die sunk, 2 copies in orange
brown, and yellow brown (faint thin), margins all round,
fine, 1997-98 PF certs. Brazer #121E-Ca. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $250/300

694 E 30¢ Burgoyne Essay, #121-E1a Web $1,500
Die on India, die sunk on card, 8 diff., measuring around
85x70mm each, very clean group, very fine. Brazer
#121E-Ca. Scott $8,400 ......................... Est. $2,000/2,500

695 E 30¢ Burgoyne Essay, in black,
#121-E1p Web $130
Pl. on thin surface-tinted paper, two colors, nice margins all
round, very fine. Brazer #121E-Ck. Scott $550 
....................................................................... Est. $200/250

696 E r 30¢ Burgoyne Essay, in Black on
Salmon Red, #121-E1p $250
Pl. on thin surface-tinted paper, bottom imprint block of 4,
choice extremely fine. Brazer #121E-Ck. Scott $1,100+
rare with imprint ............................................. Est. $400/500

697 E r 30¢ Burgoyne Essay, #121-E1p $2,200
Pl. on thin surface-tinted paper, bottom or top imprint blocks 
of 4, 9 diff., choice extremely fine, most Ex Finkleburg . Brazer
#121E-Ck. Scott $9,900 +, rare with imprint 
................................................................. Est. $3,000/3,500

698 E 30¢ Burgoyne Essay, in Black,
#121-E1r $80
Pl. on thick rough pitted card, very fine. Brazer #121E-Cn.
Scott $300 ...................................................... Est. $120/140

699 E 30¢ Burgoyne Essay, in Dull
Red-Violet, #121-E1s $100
Pl. on bond, with red bands at top and bottom, marginal.
Brazer #121E-Co. Scott $350 ....................... Est. $140/170

700 H 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $800
O.g., very fine. Scott $4,500 ..................... Est. $1,100/1,200

701 H 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $500
“Small part redistributed o.g.”, fine to very fine, 1998 PF
cert. Scott $4,500 ........................................ Est. $800/1,000

702 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $300
Unused, nice color, well centered, very fine. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $400/500

703 m 30¢ Nagasaki Cancel, #121 $200
“Faded color and minor faults”, centered cancel, fine, 2006
PSE cert, an extremely rare cancel on the 30¢ 1869 
....................................................................... Est. $300/400

704 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $150
Used, sound, very fine, 1983 PF cert. Scott $425 
....................................................................... Est. $200/250
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705 E 90¢ Washington Essay, Small
Numerals, in Green, #122-E2a $1,000
Die on India, die sunk on card, unlisted shade, choice very
fine. Brazer #122E-Cb. Scott $2,500, an exceedingly rare
large die essay of the Washington Portrait essay for the 90¢ 1869
pictorial, showing full die sinkage, is a true condition rarity. The
rarity of the essay itself is underscored by the fact that none were
contained in either the Brazer, Juhring or Lopez collections 
................................................................. Est. $1,500/2,000

706 E r 90¢ Washington Essay, Small
Numerals, in Orange Red, #122-E2b $350
Pl. on stamp paper, imperf, bottom block of four with full
“National Bank Note Co. New York” imprint at bottom,
large margins other sides, wonderfully fresh, extremely fine,
pictured in Rose 1869 book . Brazer #122E-Cc. Scott $1,100
+ (singles), very rare with imprint .................. Est. $500/700

707 E 90¢ Washington Essay, Small
Numerals, #122-E2b Web $300
Pl. on stamp paper, imperf, 4 diff. colors, one marginal,
immaculate and very fine. Brazer #122E-Cc. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $400/500

708 E r 90¢ Pictorial Frame Essay, Small
Numerals, in Blue, #122-E3 Web $250
Pl. on stamp paper, imperf, margin block of 4, very fine.
Brazer #122E-Cd. Scott $900+ ................... Est. $350/450

709 E 90¢ Pictorial Frame Essay, Small
Numerals, #122-E3 Web $250
Pl. on stamp paper, imperf, 6 diff. colors, excellent margins,
immaculate and very fine. Brazer #122E-Cd. Scott $1,350 
....................................................................... Est. $400/500

710 E 90¢ Lincoln Essay, Small Numerals,
in Dark Navy Blue, #122-E4a $900
Frame with vignette mounted in place, die on India,
balanced margins all round, immaculate and very fine, 2004
PF cert. Brazer #122E-D. Scott $3,000 , very rare 
................................................................. Est. $1,200/1,400

711 E 90¢ Lincoln Essay, Small Numerals,
in Black, #122-E4b $300
Vignette only, pl. on rough pitted thick gray paper, design in
yellow, margins all round, very fine for this. Brazer #122E-Db.
Scott $500 (underpriced) , very rare ................... Est. $400/500

712 E 90¢ Washington Essay, Large
Numerals, in Black, #122-E5a $2,000
50x56mm, on card, showing adopted frame and Washington’s
portrait, small spot at top, Ex Finkelburg, realized $4750 hammer
in the auction . Brazer #121E-Cn. Scott $5,000 None was
contained in either the Brazer, Juhring or Lopez collections, very rare
(possibly one or two known?) ............................ Est. $3,000/4,000

713 m 90¢ Carmine & Black, #122 $500
Used, very well-centered with wide margins, lovely pastel
shade, very fine, 1984 PF cert. Scott $1,800 ... Est. $700/900

714 m 90¢ Carmine & Black, #122 $400
Used, well balanced margins, sound, very fine, 1980 PF cert. 
Scott $1,800 ................................................... Est. $600/700
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1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

715 (H) 6¢ Blue, #126 $150
Unused, very fine, 1987 PF cert. Scott $775 , 2226 issues
 ...................................................................... Est. $250/300

716 H 12¢ Green, #128 $700
O.g., rich color, fine to very fine, 1978 PF cert. Scott $2,250 ,
1584 issued ............................................... Est. $1,000/1,200

717 H 15¢ Brown & Blue, #129 $300
Part o.g., well balanced margins, very fine, 1987 PF cert.
Scott $1,350 , 1981 issued ............................... Est. $400/500

718 m 15¢ Brown & Blue, #129 $200
Lightly canceled, fine to very fine, 2016 PSAG cert. Scott
$1,250 , 1981 issued ........................................ Est. $300/400

719 (H) 24¢ Green & Violet, #130 $200
Regummed, fresh and sound, fine to very fine, 1969 PF cert.
Scott $900 , 2091 issued .................................. Est. $300/400

720 (H) 24¢ Green & Violet, #130 $150
Unused, well centered, couple of short perfs, fine, 2009 PSE
cert. Scott $900 , 2091 issued ........................... Est. $200/300

721 H 1880 Re-Issue, 1¢ Buff, #133 $90
O.g. (h.r.), inclusion lower right, well centered, overall very
fine, Ex Fifield auction April 1958 . Scott $325 . Est. $120/150

1870-71 National Bank Note With Grill

722 H 2¢ Red Brown, H. Grill, #135 $250
O.g., fine, 2017 PSAG cert. Scott $1,000 ....... Est. $250/300

723 m 6¢ Carmine, H. Grill, #137 $300
Light cork cancel, Grade 90 extremely fine, 2017 PSE cert.
Scott Stamp Values #137 $1,000 ................... Est. $400/500

724 m 7¢ Vermilion, H. Grill, #138 $100
Blue cancel, fine, 1986 PF cert. Scott $525 ..... Est. $150/200

725 m 7¢ Vermilion, H. Grill, #138 $90
Light cancel, short perf at right, fine to very fine, 2017 PSE
cert. Scott $500 .............................................. Est. $120/160

726 m 10¢ Brown, H. Grill, #139 $100
With black and red cancel, fine to very fine, 2017 PSE cert.
Scott $950 ...................................................... Est. $150/200

727 m 30¢ Black, H. Grill, #143 $600
Used, Grade 70 fine, 2017 PSE cert. Scott $4,000 
.................................................................... Est. $800/1,000

728 m 30¢ Black, H. Grill, #143 $450
Used, tiny surface scrape and small corner crease, otherwise
fine, 1986 PF cert. Scott $4,000 ..................... Est. $600/700
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729 m 90¢ Carmine, H. Grill, #144 $350
“Removed” cancel, unused appearance, sound, fine, 2017
PSE cert. Scott $2,500 ................................... Est. $500/700

730 m 1¢ Ultramarine, I. Grill, #134A $100
Light cancel, beautiful copy, Grade 80 very fine, 2017 PSE
cert. Scott $350 .............................................. Est. $130/170

731 m 1870, 1¢, 6¢, 10¢, 15¢ Offices 
in Yokohama Cancels, #145, 
148, 150, 153 Web $100
All showing nice to excellent strikes of dated cds’s, fresh and
mostly very fine .............................................. Est. $150/200

732 m 1870, 24¢ Purple, #153 $70
Attractive cancel, nicely centered, fresh for this, fine to very
fine. Scott $230 .............................................. Est. $100/130

1873 Continental Bank Note

733 m 1¢, 171 Copies, #156 Web $100
Used and unpicked since purchased almost 60 years ago,
mostly generic or nondescript, few shades, v.g.-fine, Ex Fox
auction May 1958 ........................................... Est. $150/200

734 m 3¢ Nagasaki Cancel, #158 $110
3¢ “tiny thin spot and a small corner crease”, very clear
cancel, 2002 PF cert ...................................... Est. $150/200

735 H r 6¢ Dull Pink, Plate Block of 12, #159 $3,500
O.g., bottom imprint and pl. #21, “dist. o.g. and some
reinforced perf. separations”, very fine, 2014 PF cert. Scott
$17,500 ................................................... Est. $5,000/6,000

736 m 6¢, 101 Copies, #159 Web $130
Used and unpicked since purchased almost 60 years ago,
mostly generic or nondescript but incl. few better, v.g.-fine,
Ex Fox auction May 1958 ................................ Est. $200/300

737 m 10¢, 48 Copies, #161 Web $100
Used and unpicked since purchased almost 60 years ago,
mostly generic or nondescript, v.g.-fine, Ex Fox auction May
1958 .............................................................. Est. $150/200

738 m 30¢ “Hiogo, Japan” Cancel, #165 $200
Circular cancel, strong color, couple small corner flaws at
bottom right, a very fine strike, rare on this high value Bank
Note issue ........................................................ Est. $300/350

739 H 1875, 5¢ Blue, #179 $425
O.g., very fine, 2017 PSAG cert. Scott $700 .. Est. $425/500

1879 American Bank Note

740 H
H 3¢ Green, #184 $300

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2017 PSAG cert.
Scott Stamp Values $525 ................................ Est. $300/350

741 H
H 15¢ Red Orange, #189 $600

N.h., Grade 90 extremely fine, 2006 PF cert. Scott Stamp
Values $1,750 ............................................. Est. $800/1,000
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742 H r 15¢ Red Orange, Block of 12, #189 $500
O.g. (h.r.) mostly from re-inforcing, pos. 9-11 n.h., “left
block of 4 reattached”, sound, excellent color, fine, 2017 PSE 
cert. Scott $4,275+ .................................... Est. $800/1,000

743 H r 30¢, Block of 12, #190 $1,300
O.g. (h.r.) mostly from re-inforcing, pos. 12 n.h., “light
horiz. creases”, separations, decent centering, fresh, fine
overall, 2017 PSE cert. Scott $14,700+ ... Est. $2,000/3,000

744 H 90¢ Strip of 4, #191 $650
Top right corner strip, n.h. but each with “slight dist. o.g.”
(in our opinion very slight), selvage faults not affecting
copies, fresh, just fine, 2017 PSE cert. Scott $9,000+
 ................................................................ Est. $1,000/1,400

745 (H) 1880 Special Printing, 7¢ Scarlet
Vermilion, #196 $1,200
Ungummed, small thin spot at center, bright color, fine
appearance, 2004 and 1949 PF certs. Scott $7,500 , Siegals
unpublished census contains only 81 examples . Est. $1,500/2,000

746 ) 1890 (Circa) Fully Illustrated Cover,
#206 $200
“W.E. Schmertz & Co Pittsburgh, PA Manf’rs of Boots &
Shoes, multicolored, beautiful in every respect, addressed, a
very fine cover ................................................ Est. $300/400

747 H r 1882, 10¢, Bottom Imprint 
Block of 14, #209 $1,000
O.g., #549, few positions n.h., “minor perf seps and small
tear at the selvage”,very fresh, fine to very fine, 2017 PSE
cert. Scott $5,135+ .................................. Est. $1,400/1,800

748 m 1882, 10¢, 97 Copies, #209 Web $100
Used and unpicked since purchased almost 60 years ago,
mostly generic or nondescript, few shades, v.g.-fine, Ex Fox
auction May 1958 ........................................... Est. $150/200

749 ) 1883, 2¢ on Oct 1 FDC, #210 $500
Clear strike, Bloomingdale NJ Postmaster CCL E.E.Ball,
opened cleanly at right, to NYC with backstamp NY PO
10-2-83, a very fine cover, 2017 PF cert. Scott $2,000, very
scarce to find an example with a PM cancel .......... Est. $700/900
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750 ) 1883, 2¢ Cover Usages, #210 $150
About 270, most appear to be from 1886, all selected for
better postmarks, counties, DPOs and fancy cancels, fine to
very fine appearance ....................................... Est. $300/400

751 H
H 1888, 30¢ Orange Brown, #217 $200

N.h., sharp color, overall very fine. Scott $900  Est. $300/400

752 m r 1888, 90¢, Block of 4, #218 $600
New York oval REG cancels, several rejoined perfs,
beautiful, excellent centering, very fine to extremely fine,
2016 PF cert. Scott $1,400 ............................. Est. $600/700

753 H
H r 1890, 1¢, Plate Block of 14, #219 $650

N.h., large top pl. #282 with imprint and letter C1, few
unpunched perfs, beautiful copy, fine to very fine, 2017 PSE
cert. Scott $3,400 ..................................... Est. $1,000/1,500

754 H 1890, 5¢ Chocolate, #223 $150
O.g., beautiful copy, Grade 98 superb, only one graded higher
at 100 hinged, 2017 PSE cert. Scott Stamp Values #223 $500
....................................................................... Est. $200/300

1893 Columbian Issue

755 (H) Set Complete, #230-245 $800
Unused, no gum to remnants of gum on some lower values,
fresh and sound set. Scott $5,000 .............. Est. $1,300/1,600

756 H
H r 1¢ to 10¢, Blocks of 4, #230-237 Web $500

N.h., 4¢ dist. gum from mount, 3¢ slightly toned, 5¢ l.h. to
o.g., 6¢ three hinged, few ragged perfs, fine to very fine. Scott 
$3,825+ ........................................................ Est. $700/900

757 H
H r 1¢, Imprint Plate Block of 8, #230 Web $200

N.h., top #162, very fresh, fine. Scott $1,050 . Est. $300/400

758 H
H r 2¢, Imprint Plate Block of 8, #231 Web $220

N.h., top #166 with “PP”, fine to very fine. Scott $1,200
 ...................................................................... Est. $300/400

759 ) 3¢, 4¢, and 10¢ Columbian Stationery 
Usages, #232, 232, 237 Web $200
Printed matter rates, both to Amsterdam; 1st paying correct
9¢ rate with reg. label NY 8¢ rate Sep 1893; 2nd overpaid by
1¢ reg. label NY 8¢ rate Aug 1893, very fine covers, UPU
mail rate 1¢ per 2 oz. ........................................ Est. $300/400

760 H
H 4¢ Ultramarine, #233 $100

N.h., extremely fine Grade 90, 2017 P.F. certificate. Scott
Stamp Values $340 ........................................ Est. $150/180

761 ) 4¢ Diagonal Bisect on Cover, #233 var $200
Diagonal half tied by Washington DC Duplex cancel Mar 9, 
fine to very fine, 2016, 2004 PF certs .............. Est. $300/400
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762 H
H 5¢ Chocolate, #234 $300

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2012 PSE cert.
Scott Stamp Values $900 ................................ Est. $400/450

763 H
H r 8¢, Block of 12, #236 Web $140

N.h., 2nd horiz. row with gum creases, fresh, just fine. Scott
$1,920+ ........................................................ Est. $200/250

764 H r 15¢, Block of 4, #238 $220
L.h. to o.g. (small h.r.), well centered, very fine. Scott $950
 ...................................................................... Est. $300/350

765 H
H 30¢ Orange Brown, #239 $200

N.h., fine to very fine, 2005 PF cert. for pair. Scott $725
 ...................................................................... Est. $300/350

766 H 50¢ Slate Blue, #240 $300
O.g., Grade 85 very fine to extremely fine, 2017 PF cert.
Scott Stamp Values $600 ................................ Est. $300/350

767 H
H 50¢ Slate Blue, #240 $250

N.h., Grade 75 fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $1,450
 ...................................................................... Est. $350/400

768 H 50¢ Slate Blue, #240 $90
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $500 ........... Est. $130/150

769 H 50¢, Pair, #240 Web $150
Bottom imprint, heavily reinforced vert., fresh, fine. Scott
$1,000+ ........................................................ Est. $250/300

770 H $1 Salmon, #241 $300
O.g., Grade 75 fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $1,100
 ...................................................................... Est. $400/450

771 H $1 Salmon, #241 $200
O.g., reperforated at bottom, very fine appearance, 2017
PSE cert. Scott $1,100 ................................... Est. $300/400

772 H $1 Salmon, #241 $160
Dist. o.g., fresh, just fine. Scott $1,100 ........... Est. $240/280

773 (H) $1 Salmon, #241 $150
Regummed, centered, very fine. Scott $550 ... Est. $200/250

774 (H) $1 Salmon, #241 $130
Regummed, some toning, otherwise fine to very fine. Scott
$550 .............................................................. Est. $150/200

775 (H) $1 Salmon, #241 $100
Regummed, fine to very fine. Scott $550 ........ Est. $150/200

776 s $1 Salmon, #241 $100
“Tied with Jelton Cal. duplex cancel”, fine to very fine, 2017
PSE cert. Scott $575 ...................................... Est. $150/200
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777 ) $1 on 1893 Cover, #241 $400
Very fine, with 3¢ (232), each tied by sharp strike of “Detroit
Mich transit JAN 22 93" to Canada, Windsor backstamp, a
very fine usage, sent during the first month of issue 2017 PF cert.
Scott $1,900, not previously recorded, rare use to Canada 
....................................................................... Est. $600/800

778 H $1, $2 Columbians, #241, 242 Web $300
Both with tiny flaws, 241 with small thin, 242 small thin and
horizontal crease, regummed, fine to very fine appearance.
Scott $2,250 ................................................... Est. $400/500

779 H $2 Brown Red, #242 $350
O.g., centered, very fine, 2000 PF cert. Scott $1,150 
....................................................................... Est. $500/600

780 H $2 Brown Red, #242 $300
O.g., fine to very fine, 2004 PSE cert. Scott $1,150 
....................................................................... Est. $400/500

781 H $2 Brown Red, #242 $200
O.g., pulled perf at right, fine to very fine. Scott $1,150
 ...................................................................... Est. $300/400

782 (H) $2 Brown Red, #242 $100
Unused, one unpunched perf., fine to very fine. Scott $550 
....................................................................... Est. $150/200

783 m $2 Brown Red, #242 $200
Black double oval REG cancel, beautiful copy, very fine,
2004 PF cert. Scott $575 ................................ Est. $300/350

784 m $2 Brown Red, #242 $100
Very faint cancel, fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $575 
....................................................................... Est. $150/200

785 m $2 Brown Red, #242 $100
Used, two tiny thins, very fine appearance, 2017 PSE cert.
Scott $575 ...................................................... Est. $150/200

786 H $3 Yellow Green, #243 $700
O.g., Grade 85 very fine to extremely fine, 2017 PSE cert.
and 1985 PF cert. Scott Stamp Values $1,750 
.................................................................... Est. $900/1,000

787 H $3 Yellow Green, #243 $350
O.g., beautiful copy, could grade high, very fine, 1989 PF
cert. Scott $1,500 ........................................... Est. $500/600

788 (H) $3 Olive Green, #243 $130
Unused, sound, fine and attractive. Scott $750 
....................................................................... Est. $200/250

789 m $3 Yellow Green, #243 $1,000
Black NY cancel, beautiful copy, Grade 95 extremely fine to
superb, 2017 PSE cert. Scott Stamp Values $4,750, only 2
graded higher ............................................. Est. $1,500/2,000
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790 m $3 Yellow Green, #243 $250
Used, very well centered, Grade 80 very fine, 2017 PSE cert.
Scott $800 ...................................................... Est. $350/450

791 m $3 Yellow Green, #243 $200
Corner cancel, very fine. Scott $800 ............... Est. $250/300

792 H $4 Crimson Lake, #244 $500
O.g. (h.r.), nicely centered, excellent color, fine to very fine.
Scott $2,000 ................................................... Est. $700/800

793 H $4 Rose Carmine, #244a $400
O.g., fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $600/800

794 H $4 Crimson Lake, #244 $400
O.g., bright color, Grade 70 fine, 2017 PSE cert. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $500/600

795 (H) $4 Crimson Lake, #244 $140
Unused, two small thins, damaged perf, excellent color, fine
appearing. Scott $1,050 ................................. Est. $170/220

796 m $4 Rose Carmine, #244 $650
“faintly cancelled at top”, regummed, unused appearance,
excellent centering, Grade 90 extremely fine, 2017 PSE cert.
Scott Stamp Values $2,100 ....................... Est. $1,000/1,300

797 m $4 Rose Carmine, #244 $300
Used, fine, 2017 PSE cert. Scott $1,050 ......... Est. $400/500

798 m $4 Rose Carmine, #244 $250
Used, sound, Grade 70 fine to very fine, 2017 PSE cert.
Scott $1,050 ................................................... Est. $400/500

799 m $4 Rose Carmine, #244 $200
Black double REG cancel, fine. Scott $1,050 . Est. $300/400

800 m $4 Rose Carmine, #244 Web $150
Heavy cancel and slightly faded, small crease in upper
corner, fine. Scott $1,050 ............................... Est. $200/300

801 H
H $5 Black, #245 $1,500

N.h., gum slightly toned not mentioned in cert., nice
centering, fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $10,000 
................................................................. Est. $2,500/3,000

802 H $5 Black, #245 $500
L.h., fresh, fine or better. Scott $2,400 ........... Est. $600/700

803 H $5 Black, #245 $450
O.g., fine. Scott $2,400 .................................. Est. $600/700

804 H $5 Black, #245 $300
O.g., Grade 75 fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $2,400 
....................................................................... Est. $400/500
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805 ) $5 Black on 1893 Cover, #245 $1,100
Very fine, with 3¢ (232), each tied by sharp strike of “Detroit
Mich transit JAN 22 93" to Canada, Windsor backstamp, a
very fine usage, sent during the first month of issue 2017 PF cert.
Scott $4,750, not previously recorded, rare use to Canada 
................................................................. Est. $1,500/1,800

1894 Bureau Issue

806 P r 1¢, 2¢ and 6¢, Plate Proofs on Card,
Blocks of 4, #247P4, 248P4, 256P4 $500
Nice margins all round, fine to very fine. Scott $2,825 
....................................................................... Est. $600/700

807 H 50¢ Orange, #260 $110
L.h., rich color, fine to very fine. Scott $500 .... Est. $150/200

808 H $1 Black, Type I, #261 $350
O.g., very fine, 2017 PF cert. Scott $1,000 ..... Est. $350/450

809 H $1 Black, Type I, #261 $220
Full o.g., fine to very fine, Ex Orton auction April 1958 . Scott
$1,000 ........................................................... Est. $300/400

810 H
H $1 Black, Type II, #261A $900

N.h., fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $6,500 
................................................................. Est. $1,300/1,600

1895 Watermarked Issue

811 ) 1898 Printed Matter “Return to
Sender”, #264 $150
1895 1¢ tied by Stapleton NY cancels MAY 24 1898 to
Malaga, Spain with violet “Return to Sender / Dispatch To
Spain OR/ Colonies Prohibited On Account Of War /
N.Y.P.O.”, very attractive, UPU Mail to Europe 
....................................................................... Est. $250/300

812 H
H $1 Black, Type I, #276 $200

N.h., reperfed at left, very fine appearance, 2017 PF cert.
Scott $1,800 ................................................... Est. $300/400

813 H $2 Dark Blue, #277 $200
O.g., slightly disturbed, nice copy, Grade 80 very fine, 2017
PSE cert. Scott $900 ...................................... Est. $250/300

814 m $2 Bright Blue, #277 $100
Very light cancel, nice color, very fine, 2015 PSAG cert.
Scott $425 ...................................................... Est. $150/200
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815 m $5 Dark Green, #278 $250
Black oval REG cancel, fine to very fine, 2017 PSAG cert.
Scott $625 ...................................................... Est. $250/300

816 m $5 Dark Green, #278 $150
Used, fine to very fine, 2007 PF cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $200/250

817 m $5 Dark Green, #278 $100
Black oval Reg cancel, fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott
$625 .............................................................. Est. $150/200

1898 Trans-Mississippi Issue

818 H
H r 1¢, Imprint Plate Block of 4, #285 Web $110

N.h., large top #612, deep shade, fine to very fine. Scott
$400 .............................................................. Est. $150/180

Previously Unrecorded 
First Day Cover

819 ) 2¢, June 17th 1898 FDC, #286 $800
Fine, tied by flag cancel with excellent strike of Chicago
JUN 17 5-PM 1898, used locally, restored at right not
affecting the adhesive, incl. attractive enclosure showing
“English Training Department”, “Metropolitan Business
College” report card (doing reasonably well!), dated 6/17
1898 (filled out same day as mailed!), fine appearing. Scott
$8,000, Henry Scheuer has estimated that approximately twelve
to twenty 2¢ Trans-Mississippi First Day covers are known, plus
an additional three covers with the 2¢ used with other
denominations ............................................ Est. $1,000/1,500

820 H r 4¢, Imprint Plate Block of 4, #287 Web $150
Large top #599, very l.h., slight oxidation, fine to very fine.
Scott $950 ...................................................... Est. $250/300

821 H
H 5¢ Dull Blue, #288 $200

N.h., Grade 90 extremely fine, 2008 PSE cert. Scott Stamp
Values $700 ................................................... Est. $300/400

822 H
H 5¢ Dull Blue, #288 $100

N.h., extremely fine, 1999 and 1985 PF certs. Scott $275
++ ............................................................... Est. $150/200

823 H
H r 5¢, Imprint Plate Block of 4, #288 $250

N.h., large top #618, excellent color, fine to very fine. Scott
$1,600 ........................................................... Est. $400/600

824 H
H r 8¢, Imprint Plate Block of 4, #289 $500

N.h., large top #609, fine and attractive. Scott $3,400 
.................................................................... Est. $750/1,000
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825 H 10¢ Gray Violet, #290 $150
O.g., intense color, Grade 85 very fine to extremely fine,
2017 PSE cert. Scott Stamp Values #290 $725 
....................................................................... Est. $250/300

826 H $1 Cattle-In-Storm, #292 $300
O.g., Grade 75 fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $400/500

827 H $1 Cattle-In-Storm, #292 $250
O.g. (h.r.) with vertical crease at left, cert states right,
attractive very fine appearance, 2017 PSE cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $350/400

828 (H) $1 Cattle-In-Storm, #292 $150
Regummed, fresh, fine. Scott $800 ................ Est. $250/300

829 H $1, Plate # Imprint Pair, #292 $500
O.g., top imprint #606, reinforced vert., fresh, fine to very
fine. Scott $3,500 ........................................ Est. $800/1,000

830 m $1 Cattle-In-Storm, #292 $200
Used, fine to very fine, 2000 PF cert. Scott $725 
....................................................................... Est. $250/300

831 m $1 Cattle-In-Storm, #292 $100
Couple of small thins with Portland cds, very fine
appearance. Scott $725 .................................. Est. $150/200

Unique Usage of the 
$1 Cattle-In-The-Storm 

on a Zeppelin Cover

832 ) $1 on Twice Remailed 1931 Zeppelin
Flight, #292 $650
Adhesives complete to $1 with $1 fine, 1¢, 8¢ s.e. copies, on
twice remailed Zeppelin flight on Postal Stationery 4¢
Lincoln #10 envelope (Scott U371); began its journey with
an on board cancel on Graf Zeppelin for 1931 3rd South
America flight (Sieger #133); upon arrival in Pernambuco
sent by surface to New York via Rio de Janeiro, upon receipt
in New York, it was registered and franked with short set of
the Trans-Mississippi incl. the $1 (Scott #285-292) and
sent to Switzerland; it has all the appropriate markings except 
for a Switzerland arrival, cover has a couple of wrinkles, a
nick in the right side, and a light vert. fold not affecting the
three multi-franking country adhesives. Scott $4,500 +, a
very exciting usage and an important item for both the Zeppelin and 
1893 Columbian Issue exhibitor .................. Est. $1,000/1,400

Very Scarce $1 in Combination 
With The 50¢ Value

833 ) $1 on 1898 Cover, #292; 291 $950
Fine to very fine, tied along with 50¢ by Baltimore reg. ovals
on AUG 26 1898 to Basel, Switz., a very fine cover, 2017 PF
cert. Scott $4,500, $1 in combination with 50¢ never seen before
by us, perhaps 20 covers are known with the $1 franking incl.
approximately 14 with single frankings, not seen on the market
since ? ....................................................... Est. $1,500/2,000
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834 H $2 Brown, #293 $350
Full o.g., fresh, fine to very fine. Scott $1,900 . Est. $500/600

835 H $2 Brown, #293 $325
O.g. (h.r.), fine. Scott $1,900 ......................... Est. $400/500

836 H $2 Brown, #293 $300
O.g., small thin from hinge, very fine appearance. Scott
$1,900 ........................................................... Est. $400/500

837 H $2, Plate # Imprint Pair, #293 $900
O.g., bottom imprint #613, heavily reinforced vert., fresh,
fine. Scott $5,500 ..................................... Est. $1,400/1,700

Very Rare and Very Fine 
Plate Block

838 H r $2, Top Imprint Plate 
Block of 4, #293 $35,000

#613 with large top, very l.h. at top and “right two 
stamps with stamps reinforced at the
right….bottom left stamp never hinged”, very
well centered for the $2 and lovely color. One of
the better centered pl. blocks, very fine and very
rare, no record of this plate block being offered in
any auction in many decades. PSE 2017 cert.
Scott $100,000 There are perhaps three imprint
and plate number blocks of six in existence. The
imprint and plate number block of four format is
also extremely rare, particularly from the top
position. Last similar copy realized hammer price
$67,500 in 2015 auction. ..... Est. $50,000/60,000

The design of the $2 Trans-Mississippi depicts the Eads
bridge, which spans the Mississippi River at St. Louis.
The original engraving was used on the admission ticket
to the Republican Convention of 1896, which nominated 
McKinley as candidate for president. The stamp, issued
during the McKinley Administration, illustrates the
natural boundary between East and West and so was
appropriate for the Trans-Mississippi Issue. All of the $2 
Trans-Mississippi stamps were printed in a single day’s
run on June 3, 1898.
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839 m $2 Orange Brown, #293 $500
Black double oval REG cancel, Grade 90 extremely fine,
2017 PSE cert. Scott Stamp Values $2,250 . Est. $700/1,000

840 m $2 Orange Brown, #293 $200
Used, nice centering, fine to very fine. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $300/400

841 m $2 Orange Brown, #293 $150
Used, tiny thin, repaired tear and small crease, very fine
appearance, 2017 PSE cert. Scott $1,100 ....... Est. $200/300

1901 Pan-American Issue

842 H
H r 1¢, Imprint Plate Block of 6, #294 Web $100

N.h., top #1179, showing ship vignette down, excellent
color, nice example of shift in a pl. block, fine and scarce.
Scott $475 ...................................................... Est. $150/200

843 H
HH r 1¢, Partial Sheet, #294 Web $300

Part mint sheet of 45 incl. a top pl. block (h.r in margins), all
fine or better n.h. except 8 affected by hinge reinforcement, a
few with gum skips, pl. block is reinforced in selvage, fine.
Scott $1,617 ................................................... Est. $400/500

844 (H) 4¢, Center Inverted, #296a $4,500
Unused, “reperforated at left, right and top, few minor
faults”, nice color, an affordable copy of this rare invert, fine
appearance, 4¢ Pan-American Invert was a special printing and
not regularly issued, examples were distributed through two official
channels, and the gum on the majority of stamps without
“Specimen” overprint was disturbed, because 97 were removed
from an album page. They are generally thinned or have seriously
disturbed gum. 1991 PSE cert. Scott $85,000 
................................................................. Est. $6,000/8,000

845 H
H r 5¢, Block of 6, #297 Web $200

N.h., bottom with imprint, ink offset in selvage on reverse,
fine to very fine. Scott $1,080 + (singles) ....... Est. $300/400

846 H
H r 10¢, Block of 6, #299 $500

N.h., block with partial imprint and 2 pl. numbers, very fine.
Scott $1,800 ................................................... Est. $700/900

1902-03 Presidential Issue

847 H
H 3¢ Bright Violet, #302 $100

N.h., two great copies one with partial imprint and the other
with pl. #2809, pl. single should grade 90J and other very
fine, nice copies. Scott $260 ++ .................... Est. $150/200

848 H
H r 5¢, Block of 4, #304 Web $100

N.h., with partial imprint and pl. #4194, fine to very fine.
Scott $600 ++ .............................................. Est. $150/200

849 H
H 15¢ Olive Green, #309 $1,600

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2017 PSAG cert.
Scott Stamp Values $3,500, only 4 graded higher 
................................................................. Est. $1,600/1,800

850 H
H r 15¢, Block of 4, #309 $200

N.h., with partial imprint and pl. #3206, fine to very fine.
Scott $1,900 ++ ........................................... Est. $300/400
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851 H 50¢ and $1, #310, 311 $250
O.g., fine to very fine. Scott $975 ................... Est. $300/400

852 H $2 dark blue, #312 $100
O.g., slightly dist gum, very fine, 2017 PSE cert. (wrong
Scott number on cert.). Scott $825 ................. Est. $150/200

853 H
H $5 Dark Green, #313 $1,000

N.h., bottom margin copy, fine, 1980 PF cert. Scott $6,250 
................................................................. Est. $1,300/1,500

854 H $5 Dark Green, #313 $80
Black reg. cancel, reperfed at top, fine to very fine
appearance. Scott $700 .................................. Est. $100/150

855 H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $150
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, 2017 PSE cert.
Scott Stamp Values $475 ................................ Est. $200/250

856 H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $100
O.g. (h.r.), Grade 90 extremely fine, 2017 PSE cert. Scott
Stamp Values $425 ........................................ Est. $150/200

857 H 1908, 1¢, Experimental Coil, Perf 12
Vertically, Pair, #318 $3,000
Very l.h., paste-up at right, rare item, fine to very fine, 1989
PSE cert. Scott $11,000 ........................... Est. $3,500/4,500

858 BH
H 1903, 2¢ Carmine, Horizontal

Watermark, Type I, Booklet 
Pane of 6, #319g $1,000
N.h., fine. Scott $5,000, very rare ............. Est. $1,500/2,000

859 BH 1903, 2¢ Lake, Type II, Booklet 
Pane of 6, #319Fq $950
O.g. (h.r.), showing left side arrow, fine, rare 
................................................................. Est. $1,100/1,500

860 ) 1904, 2¢ Louisiana Purchase, April
30th F.D.C., #324 $700
2¢ slight corner fault at top right, nicely tied by legible New
York APR 30 / 11:30 AM cancel with additional oval cancel
with clear 1909, local use with additional April 30th NY
strikes on reverse, corner card of “American Confectioner”,
fine to very fine and scarce, new discovery . Scott $5,000, there
are only 24 (until now) known First Days and nine pre-First
Days for the 2¢ Louisiana Purchase issue ...... Est. $1,000/1,400
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861 H
H 1904, 3¢ Louisiana Purchase, #325 $200

N.h., Grade 90 extremely fine, 2006 PF cert. Scott Stamp
Values $475 ................................................... Est. $250/350

862 H
H r 1904, 3¢ Louisiana Purchase, Imprint 

Plate Block of 4, #325 $350
N.h., very large top #2101, excellent color, very fine to
extremely fine. Scott $1,050 ........................... Est. $500/600

863 H
H 1907, Jamestown Complete,

#328-330 Web $80
N.h., #330 margin copy, very fine. Scott $430 
....................................................................... Est. $100/150

864 ) 1907, 1¢ Jamestown, April 26 
F.D.C., #328 $2,500
1¢ fine, tied by Washington DC machine cancel with clearly
dated APR 26 9:30PM 1907 cancel, to New Jersey, reverse
multicolored picture of the Capital, few slight soil marks but
no corner bends, a fine cover, fewer than fifteen First Day
covers are known for all three values of the Jamestown Issue. This
is a new discovery . Scott $12,500, very rare, there are only 10
(before now) documented First Days for the 1¢, one of which is a
pre-first day ............................................... Est. $3,500/4,500

865 H
H r 1907, 2¢ Jamestown, Plate Block of

6, #329 Web $150
N.h., small top pl. #3520, gum spot on one stamp, fresh, fine 
to very fine. Scott $900 ................................... Est. $200/300

866 m 1908, 2¢ Carmine, #332 $70
Used, nice copy, Grade 98J a superb jumbo, 2012 PSE cert.
SMQ $240, 15 known, Grade 98J and 3 Grade 100 
....................................................................... Est. $100/130

867 H
H 1908, 4¢ Orange Brown, #334 $150

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2016 PSE cert.
Scott Stamp Values $600 ................................ Est. $250/300

868 H
HH 1908, 1¢-5¢, Vertical Coils, #348-351 $150

348-350 n.h., 351 h.r., fine to very fine. Scott $765 
....................................................................... Est. $200/250

869 H 1910, 4¢, Line Pair, #350 $150
O.g., very fine, 2017 PSE cert. Scott $1,175 ... Est. $250/350

1909 Bluish Paper Issue

870 H 3¢ Deep Violet, #359 $400
O.g., fine to very fine, 2004 PSE and 1973 PF certs. Scott
$1,800 ........................................................... Est. $600/800

871 H 3¢ Deep Violet, #359 $200
O.g., reperfed at left, very fine appearance, 2017 PSE cert.
Scott $1,800 ................................................... Est. $300/400
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872 H 13¢ Blue Green, #365 $350
O.g., “experimental gray paper variety with small thin and
natural paper inclusion”, fine appearing and scarce, 2013
PSE cert. Scott $2,600 ................................... Est. $500/600

873 m 13¢ Blue Green, #365 $350
Natural internal paper crease and small crease at left, fine to
very fine appearance, 2017 PSE cert. Scott $4,000, scarce 
....................................................................... Est. $500/700

874 H 15¢ Pale Ultramarine, #366 $250
O.g., fine, 2017 PSE cert. Scott $1,250 .......... Est. $400/500

875 H
H 1909, 2¢ Commemoratives Complete, 

#367-373 $200
N.h., #369 has tiny gum skip, 368 pair, 371 pair, fine to very
fine. Scott $522 .............................................. Est. $200/250

876 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Imperf, Pair, #368 $150

N.h., Grade 100 a superb gem, 2016 PSE cert. SMQ $500
as singles, only 1 graded higher .......................... Est. $200/250

877 H
H 1909, 2¢ Alaska-Yukon, Imperf, #371 Web $80

N.h., Grade 100 a superb gem, 2014 PSE cert. SMQ $225 
....................................................................... Est. $100/120

878 H r 1910, 1¢, Sheet of 60, #374 Web $500
O.g., with pl. #5603, very fine. Scott $2,250 .. Est. $600/700

879 H 1910, 2¢, Horizontal Coil, #388 $200
O.g., very l.h., fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $1,350 
....................................................................... Est. $300/400

880 H
H 1910, 2¢, Vertical Coil, Pair, #391 $150

N.h., nice color, Grade 85 very fine to extremely fine, 2007
PF and 2002 PSE certs. Scott Stamp Values $350 
....................................................................... Est. $200/240

881 m 1911, 3¢, Horizontal Coil, 
Line Pair, #394 $200
Black cancel, nice copy, fine to very fine, 2009 Weiss cert.
Scott $650 ...................................................... Est. $250/300

882 H 1912, 4¢, Horizontal Coil, 
Line Pair, #395 $300
Very l.h., beautiful copy, Grade 95 extremely fine to superb,
2014 PSE cert. Scott Stamp Values $875 ....... Est. $400/500

883 H
H 1913, 5¢, Horizontal Coil, Pair, #396 $200

N.h., with pl. #5902 under paste up, fine to very fine. Scott
$375 .............................................................. Est. $250/300

1913-1915 Panama-Pacific Issue

884 H
H 1¢, Perf 12, #397 $100

N.h., Grade 98 superb, 2015 PSE cert. Scott Stamp Values
$475 .............................................................. Est. $150/200

885 H
H 2¢, Perf 12, #398 $325

N.h., incredible deep shade, perfect centering, Grade 98
extremely fine to superb, 2009 PSE cert. Scott Stamp Values
$675, only 9 graded higher ................................ Est. $350/400

886 H r 5¢, Perf 12, Plate Block of 6, #399 Web $250
O.g., wide side pl. #6138, fine. Scott $1,900 .. Est. $300/400
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Only 5 Graded Higher at 98J

887 H
H 10¢, Perf 12, Orange Yellow, #400 $1,200

N.h., beautiful copy, Grade 98 extremely fine to superb,
2009 PSE cert. Scott Stamp Values $2,500, only 5 graded
higher at 98J ............................................. Est. $1,300/1,600

888 H
H 10¢, Perf 12, Orange Yellow, #400 $1,200

N.h., fabulous color and beautifully centered, Grade 98
extremely fine to superb, 2008 PSE cert. Scott Stamp Values
$2,500, only 5 graded higher at 98J ............. Est. $1,300/1,600

889 H
H 10¢, Perf 12, Orange Yellow, #400 $150

N.h., pl. single #6139, Grade 90 extremely fine, 2010
PSAG cert. Scott Stamp Values $500 ............. Est. $200/250

890 H
H r 10¢, Perf 12, Plate Block of 6, #400 $1,200

N.h., Large top pl. #6139, nice color, fine to very fine. Scott
$3,850 ..................................................... Est. $1,500/2,000

891 H
H 10¢, Perf 12, Both Colors, #400, 400A $150

N.h., #400 with margin and well centered, 400A great color, 
choice copy, very fine. Scott $670 ................... Est. $250/300

Only 3 Graded Higher

892 H
H 10¢, Perf 12, Orange, #400A $1,500

N.h., as nice as it gets for this stamp, Grade 98 an extremely
fine gem, 2008 PSE cert. Scott Stamp Values $3,750, only 3
graded higher ............................................. Est. $1,800/2,000

893 H
H 10¢, Perf 12, Orange, #400A $130

N.h., very fine, 1988 PF cert. copy for block. Scott $400 
....................................................................... Est. $150/180

894 H Set Complete, Perf 10, #401-404 $200
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $955 ........... Est. $300/400

895 H
H r 1¢, Perf 10, Plate Block of 6, #401 Web $130

N.h., large top #6550, decent centering for this, excellent
color, fine. Scott $650 .................................... Est. $200/250

896 H r 2¢, Perf 10, Plate Block of 6, #402 $350
O.g., small top pl. #6649, one stamp with light gum dist.,
otherwise fine. Scott $1,950 ........................... Est. $400/500
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897 H
H 5¢ Blue, Perf 10, #403 $1,700

N.h., perfectly centered for this difficult perf 10 stamp,
Grade 98 extremely fine to superb, 2010 PSE cert. Scott
Stamp Values $3,500, only 3 graded higher at 98J 
................................................................. Est. $2,000/2,400

898 H
H 5¢ Blue, Perf 10, #403 $650

N.h., very well centered for this difficult perf 10 stamp,
Grade 95 an extremely fine gem, 2010 PF cert. Scott Stamp
Values $1,350 ................................................ Est. $700/900

899 H
H 5¢ and 10¢, Perf 10, #403, 404 $300

N.h., small gum inclusion on 10¢, fine to very fine. Scott
$2,090 ........................................................... Est. $400/500

900 H
H 10¢, Perf 10, #404 $150

N.h., margin copy, fine. Scott $700 ................ Est. $200/300

901 ) 1912, 2¢, Vertical Coil on EDU
Cover, #411 $500
Tied by clearly dated June 5 1912 cancel of Detroit, Mich on
clean cover to Saginaw, Mich, very fine, 2017 APS cert, one
week earlier than previously recorded (June 12) ... Est. $600/800

902 H 1912, $1 Violet Brown, #423 $80
O.g. (h.r.), fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $475 
....................................................................... Est. $120/160

903 H 1915, 50¢ Violet, #440 $130
Very l.h., fine to very fine. Scott $450 .............. Est. $150/180

1914 Perforate 10 Coil Issue

904 H 2¢, Line Pair, #444 $500
Very l.h., Graded 100 a superb gem, 2013 PSE cert. Scott
Stamp Values $1,250 for 98, only 2 recorded “100" 
....................................................................... Est. $700/800

905 H 3¢, Pair, #445 $300
Very l.h., very fine, 2017 PF cert. Scott $500 .. Est. $300/350

906 H 3¢, Pair, #445 $180
Very l.h., very fine. Scott $500 ........................ Est. $200/250

907 H 4¢ Brown, #446 $90
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, 2017 PSE cert.
Scott Stamp Values $280 ................................ Est. $120/150

908 H
H 5¢, Line Strip of 4, #447 Web $200

N.h., fine. Scott $725 ..................................... Est. $200/250

909 m 1915, 2¢, Type I, Vertical Rotary
Coil, #449 $100
Short perf at top right, otherwise very fine, 2017 PSE cert.
Scott $600 ...................................................... Est. $150/200
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910 H
HH 1914, Rotary Coils, 1¢ to 5¢

Complete, #452-458 Web $150
All n.h. with minor gum skips on 457 and 458, 453 l.h., fine
to very fine. Scott $915 ................................... Est. $200/300

911 H 1916, 3¢, Horizontal Coil, 
Line Pair, #456 $200
Very l.h., fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $1,250 
....................................................................... Est. $300/400

912 H
H 1914, 2¢, Imperf Horizontal Coil, #459 $130

N.h., small inclusion bottom right, very fine. Scott $300
....................................................................... Est. $150/180

913 H
H 1914, 2¢, Imperf Horizontal Coil,

Pair, #459 $250
N.h., very fine. Scott $650 .............................. Est. $300/400

914 H 1915, $1 D.L. Watermark, 
Perf 10, #460 $150
O.g. (h.r.), very fine. Scott $650 ..................... Est. $200/250

915 H
H 1916, 5¢ Error, #467 $150

N.h., centered, very fine, 1983 PF cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $250/300

916 m 1916, 2¢, Type II, Horizontal 
Coil, #491 $250
Roller cancel, very fine, 2007 PSE cert. Scott $800 
....................................................................... Est. $250/300

1917-19 Perforate 11

917 H
H 5¢ Error, #505 $100

N.h., fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $625 
....................................................................... Est. $150/200

918 H 5¢ Error, #505 $70
O.g., along with #499, fine to very fine. Scott $350 
....................................................................... Est. $100/130

919 H
H r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 Web $150

N.h. in hinged block, fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott
$650 .............................................................. Est. $200/250

920 (H) r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 $80
Unused, fine to very fine. Scott $650 .............. Est. $100/120

921 H
H r 5¢, Double Error in Block of 12, #505 $400

N.h., gum bend, fine to very fine. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $600/800

922 H
H r 5¢, Double Error in Block of 12, #505 Web $200

N.h., small spot on gum, otherwise fine to very fine. Scott
$1,200 ........................................................... Est. $300/400

923 m 8¢, Perf 10 At Top, #508c $1,000
“Anderson Ind.” precancel., “transitional perforations at top, 
small scrape and margin nick at top”, fine, per Siegal Auctions,
Sale 1040, 3/26/2013 $1,500 hammer, Census # CAN-20,
2012 PF cert. Scott $9,000 ....................... Est. $1,500/2,000
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924 H
H 20¢ Light Ultramarine, #515 $550

N.h., jumbo marginal copy, sharp color, Grade 98J virtually
superb, 2016 PSAG cert. Scott Stamp Values $1,150 +, only
3 graded higher at 100 ...................................... Est. $700/800

925 H
H r $1, Plate Block of 6, #518 $800

N.h., large top pl. #A5782, very fine to extremely fine. Scott
$2,100 ..................................................... Est. $1,000/1,200

1918 Bi-Color Issue

Only 3 Graded Higher 
For This Popular Stamp

926 H
H $2 Orange Red & Black, #523 $3,500

N.h., magnificent copy of this popular stamp, Grade 98
extremely fine to superb, 2009 PSE cert. Scott Stamp Values
$7,250, only 3 graded higher ....................... Est. $4,000/5,000

927 H
H $2 Orange Red & Black, #523 $2,500

N.h., Grade 95J extremely fine to superb, 2016 PSE cert.
SMQ $4,500, only 8 graded higher ............. Est. $2,600/3,000

928 H $2 Orange Red & Black, #523 $150
O.g., l.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2017 PSE
cert. Scott Stamp Values $600 ........................ Est. $200/250

929 H
H r $2, Block of 4, #523 $350

N.h., with pl. #8179, top left copy small gum skip, fine, 2017 
PSE cert. Scott $4,500+ ............................... Est. $500/600

930 H
H r 1918, 2¢, Offset, Type V, Plate Block

of 6, #527 Web $100
N.h., large top pl. # 11034, Grade 80 very fine, 2016 PSE
cert. Scott $350 .............................................. Est. $150/200

931 H
H r 1918, 2¢, Offset, Type VII, Plate

Block of 6, #528B Web $100
N.h., large top pl. #12201, very fine, 2003 PSE cert. Scott
$375 .............................................................. Est. $150/200

932 H
H 1918, 2¢, Offset Imperf, Type IV,

Pair, #532 $150
N.h., Grade 98 superb, 2016 PSE cert. Scott Stamp Values
$520 as singles ............................................... Est. $200/250
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933 H r 1918, 2¢, Offset Imperf, Type IV,
Centerline Block of 4, #532 Web $100
Very l.h., choice jumbo margins, extremely fine. Scott
$240+ ........................................................... Est. $150/200

934 H
H 1920, $2 Carmine & Black, #547 $150

N.h., extremely fine Grade 95, 2017 PSAG cert. Scott Stamp 
Values $700 ................................................... Est. $250/350

935 H
H r 1920, $2 Carmine & Black, 

Block of 4, #547 $300
N.h., centerline, very well centered, very fine, 2017 PF cert.
Scott $1,080 + (singles) ................................ Est. $400/500

1922-1925 Regular Issue

936 H 4 Dry Print Items, #553-554, 556, 560 Web $100
O.g., all unlisted in Scott, some with minor creases and
scarce, consists of #553, 554 block n.h., 557 pair and 560
pair, fine to very fine ....................................... Est. $150/200

937 H
H r 2¢, Plate Block of 6, #554 Web $375

N.h., wide side with 6 point star pl. #17196, fine. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $400/500

938 H
H 4¢ Yellow Brown, #556 $450

N.h., jumbo margin copy, Grade 98J extremely fine to
superb as nice as it gets. Scott Stamp Values $900 +, only 98J
and only three graded higher .............................. Est. $500/600

939 H
H 7¢ Black, #559 $100

N.h., superb Grade 98, 2014 PSAG cert. Scott Stamp Values 
$310, only 9 graded higher ................................ Est. $130/160

940 H
H 30¢ Olive Brown, #569 $350

N.h., large copy, excellent color, extremely fine PSE Grade
98, PSAG Grade 98J, 2017 PSE, PSAG certs. Scott Stamp
Values $775 +, 31 graded 98 or higher ............. Est. $400/500

941 H
H $1 Violet Black, #571 $200

N.h., superb Grade 98, 2017 PSAG cert. Scott Stamp Values 
$800, only 5 graded higher ................................ Est. $300/400

942 H
H r $2, Plate Block of 6, #572 Web $200

N.h., top pl. #F14306, crease on left two stamps not
mentioned in cert., very fine, 2006 PF cert. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $300/350

943 H
H $5 Carmine & Blue, #573 $70

N.h., large copy, extremely fine. Scott $190 .... Est. $100/130

944 H
H r $5, Arrow Block of 4, #573 $250

N.h., hinged in margin, extremely fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $300/400

945 H
H r $5, Block of 4, #573 $250

N.h., very fine. Scott $800 .............................. Est. $300/400
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946 H
H r $5, Centerline Block of 4, #573 Web $230

N.h., top left copy light gum crease, well centered, otherwise
very fine. Scott $760+ ................................... Est. $300/350

947 H r 1923, 2¢, Coil Waste, Block of 4,
#595 Web $150
Slightly dist. o.g. from mount, nicely centered, fine to very
fine. Scott $1,000 ........................................... Est. $250/300

948 H
H 1929, 2¢, Coil, Types II & I, Line

Pair, #599A, 599 $150
N.h., fine, 2013 Weiss cert. Scott $1,350 ........ Est. $200/300

949 m 1929, 2¢, Coil, Types II & I, Line
Pair, #599A, 599 $140
Used, just fine. Scott $1,000 .......................... Est. $200/250

950 H
H r 1925, Norse-American, Plate Blocks

of 8, #620-621 Web $150
N.h., fine to very fine (5¢). Scott $1,025 ......... Est. $250/300

951 H
H r 1925, 5¢ Norse-American, Plate

Block of 6, #621 Web $150
N.h., top #F16982, F16925, fine to very fine. Scott $700
....................................................................... Est. $200/250

952 H r 1926, White Plains Souvenir 
Sheet, #630 Web $70
O.g., gum creases, fine. Scott $350 ................. Est. $100/140

953 H
HH r 1926, White Plains Souvenir 

Sheet, #630 Web $650
7 n.h., 2 hinged, fine to very fine. Scott $4,900 
................................................................. Est. $1,000/1,300

954 H 1932-1936 Postal Counterfeits, 2¢,
Rotary, Type I, #634CF1-3 Web $350
O.g., 3 blocks of 4, fine to very fine. Scott $1,160 
....................................................................... Est. $400/500

955 H
H 1928, 2¢, Rotary, Type II, #634A $1,000

N.h., Grade 95J extremely fine to superb, 2015 PSE and
2008 PSE cert. SMQ $2,900 ................... Est. $1,400/1,600

956 H
H 1929, Kansas-Nebraska Sets,

#658-679 Web $150
N.h., fine to very fine. Scott $961 ................... Est. $200/300

957 H
HH r 1929, Kansas-Nebraska Sets, 

Blocks of 4, #658-679 Web $350
2 n.h. and 2 l.h. except #675 only block of 3 1 n.h others l.h.,
fine to very fine. Scott $2,817 ......................... Est. $500/600

958 H r 1929, 8¢ Kansas, Plate Block of 4, #666 $400
Choice copy, pl. #18192, very fine or better, 1994 PF cert.
Scott $1,000 ................................................... Est. $500/600

959 H
H 1929, 10¢ Nebraska, #679 $300

N.h., superb Grade 98, 2014 PSAG cert. Scott Stamp Values 
$950, only 4 graded higher ................................ Est. $400/500

960 H
H 1933, 5¢ Kosciuszko, Imperf

Vertically, Horizontal Pair, #734a $1,100
N.h., fresh with bright color, fine to very fine, 1995 PF cert.
Scott $2,750, only one pane of 100 discovered leaving only 50
pairs known, of those some have faults and four are in the unique
plate block of eight ....................................... Est. $1,500/1,800

961 H
H r 1938, $1-$5 Presidentials, Plate Block 

of 4, #832-834 Web $150
N.h., #832 pl. #F22099/22086, 833 pl. #F22121/22122F, 
834 pl. #F22167/22169F, very fine. Scott $472 
....................................................................... Est. $200/250

962 H
H r 1954, $1, Bright Magenta & Black,

Plate Block of 4, #832g Web $100
N.h., small bottom pl. #25015/25017, fine to very fine. Scott 
$500 .............................................................. Est. $150/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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963 ) 1939, 3¢ Baseball Centennial Select
Group, #855 Web $350
Seven consisting of; black cachet upper left “The King of
Sports” (Planty #855-99b $300),unaddressed, back
adhesive foxing, signed on front by George Pipgras, Bob
Turley and John Sain; black cachet upper left “The King of
Sports” (Planty #855-99b $300), unaddressed, light
envelope adhesive foxing as typical; W.S. Beardsley cachet
(Planty #855-104 $800), addressed, franked with block of
4, signed by Denny McLain on cover and on enclosure;
Arnold Borkowski multicolor handpainted cachet (Planty
#855-155 $900), addressed, signed by Hall of Famer Rick
Ferrell; Cover of the Month B&W cachet (Planty
#855-180 $1200), signed by Rennie Stennett, addressed,
faint foxing, pressed wrinkles in backflap; Dikran
Chankalian all blue cachet (Planty #855-184a $750),
addressed, franked with block of 4, signed by father & son
players Max & Hal Lanier, faint foxing; and P.L. Stratton
cachet showing Babe Ruth (Planty #855-220 $700),
franked with pl. block, pencil address, signed by Brian
Jordan (played both MLB & NFL), mostly fine to very fine.
Planty $4,950 ................................................ Est. $500/750

964 ) 1945, 3¢ United Nations Postal
History, #928 $150
Small collection of 28 with a wide variety of usages with many 
Foreign destinations, fine to very fine ............. Est. $200/300

965 H
H r 1956, $5 Hamilton, Pl. Blocks of 4,

#1053 Web $140
N.h., matched # positions, one with offset, very fine. Scott
$880 .............................................................. Est. $200/250

966 H
H r 1990, 25¢ Love, Perf 12½x13 Color

Error, #2440 var. Web $150
N.h., Sheet of 50, “seven stamps with all color omitted (due
to major perforation shift), one stamp with pl. #U111 and
two with black marginal marking only”, very fine, 2015 PSE
cert., Unique item ............................................ Est. $200/300

967 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $100
N.h., 3 panes in folders. Scott $720 ................ Est. $150/200

968 H
H r 1994, 29¢ Legends of the West,

Recalled, #2870 $350
N.h., 8 in folder, 4 loose, very fine. Scott $2,640 
....................................................................... Est. $500/700

969 BH
H 1997, 32¢ Bugs Bunny, Imperf,

Booklet Pane of 10, #3138 $150
N.h., 6 sheetlets, very fine. Scott $1,050 ......... Est. $250/300

970 H
H 2001, $3.50 Capitol Dome, No Die

Cutting, Pair, #3472a Web $100
N.h., margin pair, very fine, 2004 PSE cert. Scott $500 
....................................................................... Est. $150/200

Airpost

971 (H
HH 1918, 1923 Issues Complete, #C1-6 Web $3,000

Large group of all sound with mostly n.h. incl. #C1 (17 n.h.,
6 o.g.), C2 (24 n.h., 5 o.g.), C3 (9 n.h., 2 o.g.), C4 (110 n.h.,
6 o.g.), C5 (69 n.h., 10 o.g.) and C6 (36 n.h. and 8 o.g.), fine
to very fine. Scott $27,500 (Owner’s) ....... Est. $4,000/4,500

1918 Issue

972 (H
H 16¢ Green, #C2 $200

N.h., extremely fine to superb Grade 95, 2017 PSAG cert.
Scott Stamp Values $425 ................................ Est. $200/230

973 (H
H 16¢ Green, #C2 $140

N.h., margin copy, nice color, extremely fine to superb
Grade 95, 2013 PSAG cert. Scott Stamp Values $425 
....................................................................... Est. $180/200

974 (H r 16¢, Centerline Block of 4, #C2 Web $90
L.h., fine to very fine. Scott $275 .................... Est. $120/150

975 (H 24¢ “Low Plane”, #C3 $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $70 ............. Est. $150/200

976 (H
H r 24¢ “High Plane”, Block of 4, #C3 $150

N.h., arrow, fine to very fine. Scott $560 ......... Est. $200/250

977 (H
H r 24¢, Centerline Block of 4, #C3 Web $150

N.h., nice color, very fine. Scott $560+ .......... Est. $200/300

978 (H
H r 24¢, Block of 4, #C3 Web $150

N.h., very fine. Scott $560 .............................. Est. $200/250

979 (H
H r 24¢, Blocks of 4, #C3 Web $200

N.h., 2 arrow blocks, small inclusion on one stamp, very fine.
Scott $1,120+ ............................................... Est. $300/450

980 (H r 24¢ Fast Plane Group, 
Blocks of 4, #C3 Web $500
O.g., 3 blocks, incl. 2 centerlines, fine to very fine. Scott $840
++ ............................................................... Est. $600/700
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August 4, 2017Page 91 Second Session



981 (H
H 24¢, Plate Block of 12, #C3 $350

N.h., top pl. #8493/8492, fine. Scott $2,000..... Est. $500/600

982 (H r 24¢ “High Plane”, Plate 
Block of 12, #C3 $350
O.g., top pl. #8493 and #8492, weak perfs, otherwise fine to 
very fine. Scott $1,250 .................................... Est. $500/600

983 (m 24¢ Carmine Rose and Blue, #C3 $200
Light cancel, superb Grade 98, 2017 PSAG cert. Scott
Stamp Values $500, only 2 graded higher .......... Est. $200/250

1923 Issue

984 (H
H r 16¢, Plate Block of 6, #C5 $400

N.h., small bottom pl. #15830, fine to very fine. Scott $2,150 
....................................................................... Est. $500/600

985 (H
H r 24¢, Block of 4, #C6 Web $180

Choice centering, top l.h., bottom n.h., extremely fine. Scott
$420 .............................................................. Est. $200/250

986 (H r 24¢, Plate Block of 6, #C6 Web $300
O.g., small bottom #14842, small thin in one stamp,
otherwise fine to very fine. Scott $1,850 .......... Est. $400/500

987 (H r 24¢, Plate Block of 6, #C6 Web $150
O.g., narrow side #14843, small thin in one stamp, perfs.
reinforced, fine. Scott $1,850 ......................... Est. $200/250

988 () 24¢ FDC, #C6 Web $140
Fine, tied by AUG 21 1923 Washington on Worden cover,
very fine. Scott $750 ....................................... Est. $200/250

989 (BH
H 1928, 10¢ Lindbergh Group, Booklet

Panes of 3, #C10a Web $300
12 panes n.h., 5 o.g. and 2 complete booklets, fine to very
fine. Scott $2,190 ........................................... Est. $400/500

990 () 1928, 10¢ Lindbergh Pane on FDC,
#C10a Web $200
Fine to very fine, tied by Washington DC May 26 1928
cancel, opened at left. Scott $875 .................... Est. $250/350

991 () 1928, 10¢ Lindbergh Pane on FDC,
#C10a Web $130
Fine to very fine, May 26 Washington FDC to CA, fine.
Scott $875 ...................................................... Est. $200/250

992 () 1928, 5¢ Beacon Cover Collection,
#C11 Web $300
Oldtime of about 64 covers written up on album pages, few
mint singles (3 pl. blocks), 6 Zepp. covers, first flights, mixed 
country frankings, in combination with Special Delivery,
etc., difficult collection to duplicate ...................... Est. $400/600

1930 Graf Zeppelin Issue

993 (H
H Set Complete, #C13-C15 $800

N.h., probably gradable, very fine. Scott $1,875 
................................................................. Est. $1,000/1,200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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994 (H
H Set Complete, #C13-C15 $700

N.h., small gum skip on C14, very fine. Scott $1,875 
.................................................................... Est. $900/1,000

995 (H
H Set Complete, #C13-C15 $500

N.h., fine to very fine. Scott $1,875 ................ Est. $700/800

996 (H
HH Set Complete, #C13-C15 $500

65¢, $1.30 n.h. (few gum skips), $2.60 l.h., 65¢ bend, fine to
very fine. Scott $1,155 .................................... Est. $700/900

997 (H
HH Set Complete, #C13-C15 $400

C13 and C14 n.h., C15 l.h., fine to very fine. Scott $1,575
....................................................................... Est. $600/700

998 (H
HH Set Complete, #C13-C15 $350

C14 n.h., C13 o.g. Grade 85 and C15 o.g., fine to very fine,
2017 PSE cert. for each stamp. Scott $1,390 .. Est. $500/600

999 ((H) Set Complete, #C13-C15 Web $200
Unused, all have thins, fine to very fine appearance. Scott
$1,155 ........................................................... Est. $300/400

1000 ((H) Set Complete, #C13-C15 Web $100
Unused, C13 large thin, C14 partially torn and C15 large
scuff, defective. Scott $1,165 .......................... Est. $150/200

1001 (H
H r Set Complete, Plate Blocks of 6,

#C13-C15 $5,000
N.h., C13 top pl. F20080, C14 bottom pl. #20085, C15
bottom pl. #20095, all with usual natural gum skips and
bends, very fine. Scott $16,950 ................. Est. $6,000/8,000
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1002 (H
H r Set Complete, Plate Blocks of 6,

#C13-C15 $5,000
N.h., C13 top pl. F20079, C14 top pl. #20085, C15 top pl.
#F20090, all with usual natural gum bends and skips, small
reinforcement of selvage on C13, fine to very fine. Scott
$16,950 ................................................... Est. $6,000/8,000

1003 () Set on FDC, #C13-C15 $7,000
Attractive strike of APR 19 Washington, DC and duplex
cancel to Hollywood, CA, a very fine cover, 1996 PSE cert.
Scott $10,000 ........................................... Est. $7,000/9,000

1004 (H
H r 65¢, Plate Block of 6, #C13 $500

N.h., bottom pl. #20078, some toning issues, very fine
appearing. Scott $2,450 ................................. Est. $750/850

1005 () 65¢ on Zeppelin Flight, #C13 Web $70
Fine, tied by JUN 1 1930 cds on postcard (scuff at top left) to 
Germany. Scott $175 ..................................... Est. $100/120

1006 (H 65¢, $1.30, #C13, C14 $250
O.g., both very l.h., C13 Grade 90, C14 Grade 85 extremely
fine to superb, 2016 PF certs. for both. Scott Stamp Values
$650 .............................................................. Est. $300/400

1007 (H
H 65¢, $1.30, #C13, C14 $200

N.h., pl. singles, C13 pl. #20079 hinged in margin, C14 pl.
#20085, fine to very fine. Scott $900 .............. Est. $300/400

1008 () 65¢, $1.30 on Separate Postcards,
#C13-14 Web $110
C13 small crease at top, fine, C14 card with additional 2¢
(damaged), both to NY, fine .......................... Est. $150/200

1009 (H
H $1.30 Brown, #C14 $500

N.h., perfectly centered pl. # jumbo copy with excellent
gum, Grade 95J extremely fine to superb. Scott Stamp
Values $1,300 +, 56 copies with higher grades ... Est. $600/800
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1010 (H
H $1.30 Brown, #C14 $350

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2017 PF and
2005 PF certs. Scott Stamp Values $675 ........ Est. $350/400

1011 (H $1.30 Brown, #C14 $150
L.h., encapsulated, jumbo copy, Grade 95J extremely fine to
superb. Scott Stamp Values $475+ ................ Est. $250/300

1012 (H
H $1.30 Brown, Pair, #C14 $300

N.h., marginal, fine to very fine. Scott $1,250 . Est. $400/500

1013 () $1.30 on Uprated Zeppelin Flight, #C14 $600
Fine, tied by MAY 6 uprated to the $2.60 rate because of it
being oversized, with Postage Due 10¢ Precancel
“Callesburg, GA” (13 values on reverse) for total $1.30 and
5¢ penalty adhesive on front, very fine, highly unusual 
....................................................................... Est. $600/800

1014 () $1.30 on Uprated Zeppelin Flight, #C14 $600
Fine, tied by MAY 6 uprated to the $2.60 rate because of it
being oversized, with Postage Due 5¢ Precancel “Charlotte”
11 values on face (plus 2¢), 13 values on reverse for total
$1.30 less prepaid 8¢, very fine, highly unusual . Est. $600/800

1015 () $1.30 on Zeppelin Flight, #C14 Web $130
Very fine, illustrated front and back souvenir postcard from
Wisconsin with Zeppelin cachets, Lakehurst arrival on front, 
New London, Wisconsin on back, very fine. Sieger #64B.
Scott $400 ...................................................... Est. $200/250

1016 (H
H $2.60 Blue, #C15 $350

N.h., very fine. Scott $975 .............................. Est. $450/500

1017 (H
H $2.60 Blue, #C15 $240

L.h., encapsulated, extremely fine Grade 90. Scott Stamp
Values $650 ................................................... Est. $300/350

1018 (H
H r $2.60, Block of 4, #C15 $800

With pl. #20092, upper left l.h., rest n.h. with normal gum
skips, fine to very fine. Scott $3,500 .......... Est. $1,200/1,400
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1019 () $2.60 on FDC, #C15 $200
Very fine with APR 19 1930 cds to NY, a fine cover. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $300/400

1020 () $2.60 on FDC, #C15 $150
Fine, tied by APR 19, 1930 Washington DC, fine. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $250/300

1021 () $2.60 on 1930 South America 
Flight, #C15 Web $150
Fine to very fine, with Zeppelin cachets on front, Lakehurst
arrival on back, small stain in lower center of front, fine to
very fine. Sieger #64C. Scott $625 ................ Est. $250/300

1933 Century of Progress Issue

1022 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 Web $210

N.h., top pl. #21178, minor gum skip at top, very fine. Scott
$700 .............................................................. Est. $210/250

1023 (H
H 50¢, Plate Block of 6, #C18 Web $150

N.h., top pl. #21778, very fine. Scott $700 ..... Est. $250/300

1024 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 Web $150

N.h., top pl. #21777, very fine. Scott $700 ..... Est. $250/300

1025 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 Web $140

N.h., bottom #21177, gum skips, centered, very fine. Scott
$725 .............................................................. Est. $200/250

1026 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 Web $140

N.h., top #21177, gum skips, top right small gum crease,
centered, very fine. Scott $725 ........................ Est. $200/250

1027 (H
H 50¢, Six Copies, #C18 Web $100

N.h., very fine. Scott $510 .............................. Est. $150/200

1028 () 50¢, FDC, #C18 Web $70
Akron OCT 4 on Zeppelin roundtrip flight, very fine. Scott
$300 .............................................................. Est. $100/140

1029 () 1935 PAA First Flight Lauder, Midway 
Island, AAMC #1236 $200
Dated June 18 1935 with scarce cachet, couple of wrinkles,
fine to very fine, similar cover brought $633 in our 2016 auction,
to Eliz. “Beth” Steele, secretary at Pan-Am, approximately 30
flown .............................................................. Est. $300/400

Special Delivery

1030 H
H 1885, 10¢ Blue, #E1 $250

N.h., jumbo copy, very fine Grade 80J, 2017 PSE cert. Scott
$1,300+ ........................................................ Est. $350/450

1031 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 $250

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, 2017 PSAG cert.
Scott Stamp Values $900 ................................ Est. $300/400

1032 H
H 1893, 10¢ Orange, #E3 $100

N.h., fine to very fine. Scott $675 ................... Est. $150/200

1033 m 1894, 10¢ Blue, Unwatermarked, #E4 $450
Black grid cancel, Grade 98 superb, 2017 PSAG cert. Scott
Stamp Values $950, only 2 graded higher .......... Est. $450/550

1034 H
H 1895, 10¢ Blue, Strip of 3, #E5 $400

N.h., imprint pl. #881, fine. Scott $1,600 ...... Est. $450/550
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1035 H 1895, 10¢ Blue, Strip of 3, #E5 $300
L.h. imprint strip of three pl. #77, very fine. Scott $900
....................................................................... Est. $350/450

1036 H
H r 1908, 10¢, Block of 4, #E7 Web $100

N.h., partial imprint and pl. #4916, fine to very fine. Scott
$560 .............................................................. Est. $150/180

1037 H
H 1916, 10¢ Pale Ultramarine, #E10 $200

N.h., very fine. Scott $700 .............................. Est. $250/300

1038 H
H 1917, 10¢ Ultramarine, #E11 $80

N.h., pl. single #8509, hinged in selvedge only, jumbo copy,
Grade 90J extremely fine, 2016 PSE cert. SMQ $210+
....................................................................... Est. $100/120

1039 ) 1922, 10¢ Cover Group, #E12 $150
Collection of 100, great variety of usages and additional
frankings, fine to very fine .............................. Est. $200/300

1040 H
H r 1925, 15¢, Plate Block of 6, #E13 Web $200

N.h., small bottom pl. #16858, very fine. Scott $700 
....................................................................... Est. $250/350

1041 ) 1927, 10¢ Covers, #E15 $150
Collection of 200 domestic, great variety of usages and
additional frankings ....................................... Est. $200/300

1042 H
H Registry: 1911, 10¢, #F1 $100

N.h., jumbo copy, Grade 90J extremely fine, 2007 PSE cert.
SMQ $375 .................................................... Est. $130/150

1043 H
H r Registry: 1911, 10¢, Plate 

Block of 6, #F1 Web $350
N.h., reduced top pl. #5723, gum skips affecting two
stamps, otherwise fine to very fine. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $400/500

Postage Due

1044 H
H 1891, 50¢ Bright Claret, #J28 $350

N.h., nice color, very fine, 2003 PF cert. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $500/600

1045 H
H 1895, 3¢ Deep Claret, #J33 $100

N.h., very fine, 1999 PF cert. Scott $575 ........ Est. $150/200

1046 H 1895, 50¢ Deep Claret, #J37 $200
L.h., fine. Scott $1,800 .................................. Est. $300/400

1047 m 1914, 50¢ Carmine Lake, #J58 $350
Used, fine to very fine, 2010 PSAG cert. Scott $1,600 
....................................................................... Est. $500/700

1048 H
H 1916, 2¢ Rose, #J60 $100

N.h., fine to very fine, 2017 PSE cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $150/200

1049 H
H 1916, 2¢ Rose, #J60 $100

N.h., very fine, 1996 PF cert. Scott $600 ........ Est. $150/200

1050 H
H 1916, 2¢ Rose, #J60 $100

N.h., very fine. Scott $600 .............................. Est. $150/200

Offices in China

1051 m r Block Group, #K1-2, K4-5, K10-11 Web $500
All used blocks of 4 with K1 (2) and K2 block of 6, generally
fine to very fine. Scott $2,690 ......................... Est. $700/800
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1052 H
H 8¢ on 4¢ Brown, #K4 $160

N.h., Grade 90 extremely fine, 2017 PSAG cert. Scott Stamp 
Values $275, only 11 graded higher ................... Est. $160/190

1053 H
H 10¢ on 5¢ Blue, #K5 $600

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, 2017 PSAG cert.
Scott Stamp Values $1,100, only 9 graded higher 
....................................................................... Est. $600/650

1054 H
H 10¢ on 5¢ Blue, #K5 $100

N.h., pl. single #13274, very fine to extremely fine, 2007 PF
cert. Scott $170 .............................................. Est. $150/170

1055 H
H 10¢ on 5¢ Blue, #K5 $80

N.h., very fine to extremely fine, 2005 PSE cert. Scott $170
....................................................................... Est. $100/150

1056 H
H r 10¢ on 5¢, Plate Block of 6, #K5 $300

N.h., wide side pl. #13274, very fine. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $400/500

1057 H
H r 10¢ on 5¢, Plate Block of 6, #K5 $250

N.h., left pl. #9117, tiny bit of rust in the selvage staple holes, 
otherwise fine to very fine. Scott $1,100 .......... Est. $300/400

1058 H
H 18¢ on 9¢ Salmon Red, #K9 $80

N.h., very fine to extremely fine. Scott $170 .... Est. $100/130

Officials

1059 S Executive: Agriculture Dept.; 1875
Sets, Overprinted “Specimen”,
#O1SD-O14SD Web $270
Ungummed, occasional minor fault. Scott $2,777 
....................................................................... Est. $400/600

1060 H Executive Dept., 1873, 3¢ Violet
Rose, #O12a $200
Large part o.g., jumbo copy, Grade 80J very fine, 2017 PSE
cert. Scott $1,000 +, only one graded higher ...... Est. $300/400

1061 S Justice Dept.: 1875 Special Printing,
1¢, Overprinted “Sepcimen” 
(Error), #O25SDa $300
Ungummed, very fine, 2017 PSAG cert. Scott $1,900
....................................................................... Est. $400/500
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1062 (H) State Dept., 1873, $2, #O68 $100
Unused, reperforated at right, otherwise fine to very fine,
2017 PSE cert. Scott $800 ............................. Est. $150/200

1063 m State Dept., 1873, $2, #O68 $300
Used, crisp impressions, with usual perf faults, most were
used on heavy parcels or overseas and were damaged, fine
appearance, 2017 PSE cert. Scott $3,000, this is an extremely
difficult issue to obtain in basically sound condition . Est. $400/500

Attractive Well Centered Copy

1064 (H) Agriculture Dept., 1879, 
1¢ Yellow, #O94 $3,000
Ungummed, very fine, 1979 PF cert. Scott $6,000 
................................................................. Est. $4,000/5,000

1065 H Interior Dept., 1879, 24¢ 
Vermilion, #O103 $500
O.g., small repair at top left, fine appearance, 1988 PF cert.
Scott $4,500 ................................................... Est. $600/800

1066 H Treasury Dept., 1879, 30¢, #O112 $220
“Hinged, gum toning spots, vertical crease at left, diagonal
crease top left”, fresh and scarce, fine appearing, 2008 PSE
cert. Scott $2,400 ........................................... Est. $300/400

Newspaper Stamps

1067 (H) 1865, 5¢ Dark Blue, #PR1 $150
Ungummed, very fine. Scott $750 ................. Est. $200/300

1068 H 1875, 2¢ Black, #PR9 Web $80
O.g., very fine, 1998 PF cert. Scott $300 ........ Est. $100/150

1069 (H) 1875, $6 Ultramarine, #PR26 $400
Unused, fine, 2003 PF cert. Scott $1,400 ....... Est. $500/600

1875 Special Printing

1070 (H) 9¢ Gray Black, #PR38 $350
Ungummed, very fine, 1988 PF cert. Scott $1,050, 1795
issued .............................................................. Est. $400/600

1071 (H) 10¢ Gray Black, #PR39 $400
Ungummed, fine to very fine, 2007 PF and 2000 PF certs.
Scott $1,400, 1499 issued ................................ Est. $600/700
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1072 (H) 12¢ Pale Rose, #PR40 $500
Ungummed, very fine. Scott $1,800, 1313 issued 
....................................................................... Est. $700/900

1073 (H) 48¢ Pale Rose, #PR43 $600
Ungummed, “Tiny corner crease at upper right and tiny tear
at the right”, fine appearance, 2002 PSE cert. Scott $4,000,
268 issued .................................................... Est. $800/1,000

1074 (H) 96¢ Pale Rose, #PR47 $1,500
Ungummed, brilliant color, fine to very fine, 1978 PF cert.
Scott $8,500, 141 issued ............................ Est. $2,000/2,500

1075 H 1879, $12 Yellow Green, #PR75 $300
O.g., deep rich color, attractive centering with
well-proportioned margins, very fine or better. Scott $850 
....................................................................... Est. $500/600

1076 H
H 1885, 96¢ Carmine, #PR89 $700

N.h., vivid color on bright paper, very fine, 1990 PF cert.
Scott $1,750 ................................................ Est. $800/1,000

1077 H
H r 1894, 4¢ Intense Black, 

Block of 4, #PR92 $800
N.h., couple of minor perf seps., great color and impression,
fine to very fine. Scott $5,100 .................... Est. $1,000/1,500

1078 H 1894, 6¢ Intense Black, #PR93 $1,500
O.g. (h.r.), deep shade and proof-like impression, fine to
very fine, 1979 P.F. cert. Scott $4,500 ...... Est. $1,800/2,000

1079 H 1894, 24¢ Pink, #PR96 $800
Very l.h., a fine example of this scarce Newspaper stamp,
2000 PF cert. Scott $3,750 ....................... Est. $1,000/1,500

1080 H 1895, 50¢ Carmine, #PR107 $900
O.g., very fine, 2017 PSAG cert. Scott $2,750 
.................................................................... Est. $900/1,100

Parcel Post

1081 H 1913, 1¢-$1, Plate Singles, #Q1-Q12 Web $250
O.g., slightly disturbed gum, Q11 note pl. single has
engraver initials, generally fine to very fine. Scott $957+
....................................................................... Est. $300/350
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1082 H 1913, 1¢ to $1, #Q1//12 Web $100
O.g., less 15¢ and 25¢, fine to very fine. Scott $836 
....................................................................... Est. $150/200

1083 H 1913, 1¢-$1 Accumulation, #Q1-12 Web $350
O.g., dozens, all with lightly dist. gum, otherwise fine to very
fine. Scott $4,000+ ....................................... Est. $400/450

1084 H
H 1913, 3¢ Carmine Rose, #Q3 $250

N.h., was graded with selvedge now detached, Grade 98
superb, 2011 PSE cert. Scott Stamp Values $875, only 10
graded higher ................................................... Est. $350/450

1085 s r 1913, $1 Block of 9, #Q12 Web $70
Tied on piece by NY cancels, centered, very fine. Scott $450
= .................................................................. Est. $100/140

1086 H
H Parcel Post Postage Due: 1913, 

10¢, #JQ4 $100
N.h., nice copy, very fine, 1996 PF cert. Scott $300 
....................................................................... Est. $150/200

1087 s Carrier: USPO Despatch; 1851, 
1¢ Eagle, #LO2 Web $130
On piece, four ample margins, “red cancel and red
Kensington, PA pmk., light corner crease at upper right”,
very fine appearance, 2013 PSAG cert. .......... Est. $180/200

1088 ) Carrier: USPO Despatch; 1851, 1¢
Eagle on Cover, #LO2 $200
1c tied with 3¢ (#11) to Feb 13, 1855 folded letter to New
York by blue Cincinnati Ohio postmark. Scott $400 
....................................................................... Est. $220/250

Locals

1089 ) American Letter Mail Co., 1844, 
5¢, Thin Paper (2nd Printing) on
Cover, #5L1 $1,200
5¢ small eagle adhesive, uncanceled on folded letter AUG 6,
1844 from Gardiner to Saco, Maine, “Forwarded By
American Letter Mail Co, Gardiner, Me” handstamp,
pencil “2" due for delivery service, 2015 PF cert, three known
uses of the Gardiner handstamp .................... Est. $1,200/1,500

1090 ) Hale & Co., 1844 (6¢) 
on Cover, #75L5 $625
Tied to folded, ms. newsletter August 1844 by faint strike of
red boxed “Forwarded by Hale & Co’s. Letter Office”
Boston handstamp, to NY, titled “The Rover” the newsletter
has an elaborate pen drawing of a dog on the first page and of
a black man on the second page, various parts written in
different hands, immaculate, a very fine cover  Est. $625/700

1091 ) Hartford, Conn. Mail Route, 1844
(5¢) Black on Cover, #80L1 $1,500
Pos. 10 adhesive with ms. “Hartford” precancel on Oct 31,
1844 folded letter of A. Savage of Hartford to Rev. O.
Eastman, New York, vertical file fold thru stamp, Hartford
precancel is much scarce than the other forms, Ex Conland
1986 PF cert. Scott $11,000 ..................... Est. $1,700/2,000
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1092 ) Hussey’s Post, 1863, 1¢ on Cover,
#87L30 Web $150
3 large and close on right, tied by Hussey circular cancel,
back flap is torn, generally fine to very fine. Scott $500
....................................................................... Est. $200/300

1093 ) Messenkope’s Union Square Post
Office, 1849 (1¢) on Cover, #106L1 $375
Partially torn away at foot before use indicating that it was
used after Dunham had taken over the express, tied to cover
to the mails with 3¢ (#11) by New York Mar 13 postmark,
fine ................................................................ Est. $375/425

1094 ) Metropolitan Errand and Carrier
Express Co., 1855, 1¢, 
Pair on Cover, #107L1 $500
Large margins cut in at top left, “faulty pair, tied to a faulty
cover by a boxed PAID cancel”, fine, 2004 PSE cert., only 3
known one is better one is worse ........................... Est. $600/800

1095 m Wells Fargo & Co., 1861, $1, #143L3 $150
Four close margins with “Blue ‘Running Pony” Express
company oval cancel", fine to very fine, 2014 PSE cert. Scott
$900 .............................................................. Est. $250/300

1096 ) Wyman, 1844, 5¢ Black 
on Cover, #149L1 $2,000
Wyman’s Letter Offices, train illustrated 5¢ tied to Robbins
correspondence letter to New York by Wyman’s red boxed
handstamp, faint stain in margin, Ex Paliafito . Scott $3,500,
Wyman’s Letter Offices, train illustrated 5¢ stamp tied to Robbins
correspondence letter to New York by Wyman’s red boxed
handstamp, the only reported example tied by handstamp, the first
stamp in the world showing a train ............... Est. $2,000/2,500

Postal Stationery

1097 ) 1854, 3¢ Red, Die 3, UPSS #8 $220
Entire, black paid cancel, very fine. Scott #U5 $850. UPSS
$900 .............................................................. Est. $350/425

1098 H) 1853, 6¢ Green, UPSS #21 $180
Entire, very fine. Scott #U13 $575. UPSS $700 
....................................................................... Est. $280/350

1099 H) 1853, 6¢ Green on Buff, UPSS #22 Web $120
Entire, very fine. Scott #U14 $375. UPSS $500 
....................................................................... Est. $200/250
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1100 H) 1855, 10¢ Green, Die 1, UPSS #25 $200
Entire, very fine. Scott #U15 $700. UPSS $800 
....................................................................... Est. $325/400

1101 H) 1855, 10¢ Green on Buff, Die 2,
UPSS #28 $200
Entire, very fine. Scott #U18 $625. UPSS $700 
....................................................................... Est. $280/350

1102 H) 1860, 1¢ Blue on Amber, Die 3,
UPSS #44 $180
Entire, very fine. Scott #U24 $700. UPSS $750 
....................................................................... Est. $280/350

1103 H) 1860, 3¢+1¢ Red & Blue, UPSS #57 $210
Entire, very fine. Scott #U28 $500. UPSS $850 
....................................................................... Est. $350/425

1104 H) 1860, 3¢+1¢ Red & Blue on Buff,
UPSS #60 $210
Entire, very fine. Scott #U29 $500. UPSS $850 
....................................................................... Est. $350/425

1105 H) 1860, 10¢ Green on Buff, UPSS #65 $1,200
Entire, very fine. Scott #U33 $3,250. UPSS $4,750
................................................................. Est. $1,900/2,400

1106 H) 1861, 12¢ Red & Brown on Buff,
UPSS #98 Web $140
Entire, very fine. Scott #U42 $475. UPSS $550 
....................................................................... Est. $220/280

1107 H) 1861, 20¢ Red & Blue on Buff, 
UPSS #99 Web $150
Entire, very fine. Scott #U43 $450. UPSS $600 
....................................................................... Est. $240/300

1108 H) 1861, 24¢ Red & Green on Buff,
UPSS #100 $180
Entire, very fine. Scott #U44 $625. UPSS $750 
....................................................................... Est. $300/375

1109 H) 1864, 2¢ Black on Buff, Die 3, 
UPSS #111 Web $300
Entire, very fine. Scott #W51 $675. UPSS $1,200, rare
unfolded .......................................................... Est. $500/600
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1110 H) 1865, 12¢ Brown on Buff, UPSS
#137 Web $150
Entire, very fine. Scott #U68 $600. UPSS $575 
....................................................................... Est. $200/300

1870-71 Reay Issue

1111 H) 10¢ Olive Black, UPSS #223b $325
Entire, very fine. Scott #U89 $900. UPSS $1,350 
....................................................................... Est. $550/650

1112 H) 10¢ Olive Black on Amber, 
UPSS #226a $325
Entire, very fine. Scott #U90 $1,000. UPSS $1,350 
....................................................................... Est. $550/650

1113 H) 24¢ Purple on Cream, UPSS #243 Web $120
Entire, very fine. Scott #U101 $450. UPSS $500 
....................................................................... Est. $200/250

1114 H) 30¢ Black on Amber, UPSS #246 $200
Entire, very fine. Scott #U103 $600. UPSS $800
....................................................................... Est. $325/400

1115 H) 30¢ Black on Cream, UPSS #247 Web $110
Entire, very fine. Scott #U104 $425. UPSS $400 
....................................................................... Est. $150/200

1116 H) 90¢ Carmine on Cream, UPSS #252 $230
Entire, very fine. Scott #U107 $450. UPSS $900 
....................................................................... Est. $350/450

1117 ) 1882, 5¢ Garfield Postal History,
UPSS #U489, etc. $150
Small assemblage of 28 entires, good range of markings and
destinations, incl. additional franking, fine to very fine. Scott
#U222 ......................................................... Est. $200/300

1118 H) 1882, 5¢ Brown on Fawn, UPSS #500 $160
Entire, very fine. Scott #U226 $450. UPSS $650 
....................................................................... Est. $260/325

1119 H) 1874, 12¢ Plum, UPSS #591 $180
Entire, very fine. Scott #U195 $575. UPSS $700
 ...................................................................... Est. $280/350

1120 H) 1874, 12¢ Plum on Cream, UPSS #595 $250
Entire, very fine. Scott #U197 $850. UPSS $1,000 
....................................................................... Est. $400/500
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1121 H) 1875, 30¢ Black on Cream, UPSS #617 $325
Entire, very fine. Scott #U206 $625. UPSS $1,300 
....................................................................... Est. $500/650

1122 H) 1884, 2¢ Red on Amber, UPSS #746 Web $120
Entire, very fine. Scott #U244 $450. UPSS $500 
....................................................................... Est. $180/230

1123 H) 1884, 2¢ Red on Blue, UPSS #747 $170
Entire, very fine. Scott #U245 $550. UPSS $700 
....................................................................... Est. $280/350

1124 H) 1884, 2¢ Red on Fawn, UPSS #748 $170
Entire, very fine. Scott #U246 $575. UPSS $700 
....................................................................... Est. $280/350

1125 H) 1884, 2¢ Brown, UPSS #755 Web $100
Entire, printed corner card, very fine. Scott #U273 $375.
UPSS $400 ................................................... Est. $150/180

1126 H) 1884, 2¢ Red on Blue, Die 1, 
UPSS #788 Web $120
Entire, very fine. Scott #U286 $350. UPSS $500 
....................................................................... Est. $200/250

1127 H) 1884, 2¢ Brown, Die 2, UPSS #853 $280
Entire, preprinted address, very fine. Scott #U288 $700.
UPSS $1,100 ................................................ Est. $450/550

1128 H) 1884, 2¢ Brown on Blue, Die 2,
UPSS #857 $600
Entire, printed corner card, very fine. Scott #U290 $1,600.
UPSS $2,400 ............................................. Est. $950/1,200

1129 S 1897, 1¢-5¢ UPC Specimen Entires
Complete, #U294S-U331S $2,400
Set of 59 entires incl. different knives and sizes of the sixteen
different designs, clear “Universal Postal Congress”
overprints, immaculate condition, rare to find complete set,
very fine, according to Thorp book, the government overprinted the
then-current series for presentation to delegates attending the
Universal Postal Congress in Washington D.C. in 1897 . Scott
$6,000 + ................................................. Est. $2,500/3,000
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1130 H) 1915, 2¢ Green, Die 1, Color Error,
UPSS #2242 $1,200
UPSS die 134(A), size 13, knife 80w, wmk. 26, folded twice,
with usual “Queen Laundry of Bisbee Arizona” printed
return address and address window, light tears at folds, very
rare, otherwise fine to very fine. Scott #U429i $12,500.
UPSS $12,500, only 7 known .................... Est. $1,500/2,000

1131 H) 1979, 15¢ Veterinary Medicine, 
Gray Omitted, #U595a Web $60
Entire, small size, sealed flap, very fine. Scott $425 
....................................................................... Est. $100/120

1132 H) 1988, 8.4¢ Frigate Constellation,
Black Omitted, #U612a Web $70
Mint #10 entire with printed corner card, sealed flap, very
fine. Scott $500 .............................................. Est. $100/150

Official Envelopes

1133 H) 1873, 1¢ Dark Red, UPSS #WD1 $375
Entire, very fine. Scott #UO18 $1,000. UPSS $1,500 
....................................................................... Est. $600/700

1134 H) 1873, 6¢ Dark Red on Cream, 
UPSS #WD15 $3,750
Entire, very fine and very rare, Scott #UO24 $7,000. UPSS 
$15,500...................................................... Est. $6000/7000

1135 H) 1873, 10¢ Vermilion, UPSS #WD41 Web $160
Entire, very fine. Scott #UO39 $650. UPSS $500 
....................................................................... Est. $250/300

1136 H) 1873, 30¢ Vermilion, UPSS #WD47 Web $120
Entire, very fine. Scott #UO43 $450. UPSS $500 
....................................................................... Est. $150/200

1137 H) 1875, 12¢ Red on Cream, 
UPSS #WD126 $250
Entire, very fine. Scott #UO63 $700. UPSS $1,000
....................................................................... Est. $400/500

1138 H) 1875, 15¢ Red on Amber, 
UPSS #WD130 $375
Entire, very fine. Scott #UO65 $1,050. UPSS $1,500 
....................................................................... Est. $600/750

1139 H) 1875, 15¢ Red on Cream, 
UPSS #WD132 $300
Entire, very fine. Scott #UO66 $850. UPSS $1,200 
....................................................................... Est. $500/600

Postal Card

1140 H) 1891, 1¢ “Picture Hanger”, 
USPC #S12e Web $100
Pristine, very fine. Scott #UX11 var. USPC $400 
....................................................................... Est. $140/180

1141 F 1897, 1¢ Black on Buff Forgery,
USPC #S14 F Web $100
“Mint”, very fine. Scott #UX14 F very scarce forgery and
highly collected ................................................. Est. $150/200
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1142 SH 1897, UPC Specimen Overprint
Complete, USPC #S14Sp-1,
S16Sp-1, MR1Sp-1, MR3Sp-1 $1,600
Very fresh and Extremely fine, vary rare and in great
condition, these were issued to the delegates to the Universal
Postal Congress held in Washington D.C. May 5-June 15, 1897
1971 PF cert. for UY2S and UY1S. Scott #UX12-13SQ,
UY1-2SQ $2,400, only 125 sets printed ..... Est. $1,800/2,000

1143 m) 1902, 1¢ Black on Buff, “Full-Face
McKinley”, USPC #S21 $1,100
Preprinted, so-called “garbage card” text on back, cancelled
by “New York, NY Sta. B Sep 23, 1902" and bars machine
cancels, above average condition for these scarce used items,
fine, only known used preprinted . Scott #UX17. Scott $3,750
................................................................. Est. $1,500/2,000

1144 H) 1902, 1¢ “Proof McKinley”, 
USPC #S22P $200
Imprint at bottom, clean and fresh. Scott #UX18Pa 
....................................................................... Est. $250/300

Second Most Expensive 
Listed Postal Card

1145 H) 1916, 1¢ on Rough Surfaced Card,
Die II, USPC #S39 $15,000
Superb example of the extremely scarce item as virtually all
were preprinted, absolutely pristine, due to wartime paper
shortages the initial impressions were poor, the die was recut to
improve the design, resulting in this Die II variety, proper card
stock was obtained soon after the die recut was made, only in use for
a month and a half . Scott #UX27D. USPC $20,000. Scott
$20,000 probably less than 10 mint examples exist, the second most
expensive listed Postal Card item and an important item for any
advanced collector or exhibitor ................. Est. $15,000/20,000

1146 H) 1920, 1¢ on 2¢ Red on Cream, 
Die 2, USPC #S43 $2,100
Very clean and scarce card. Scott #UX31. USPC $4,750.
Scott $3,750, one of the rarest of all non-error postal card issues 
................................................................. Est. $2,200/2,400
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1147 H) Airpost: 1958 5¢ Miscut, 
USPC #SA2 var. $140
With 5¢ Flying Eagle at left and “Air Mail - Postal Card” at
right, nice error, very fine. Scott #UXC2 var. .. Est. $200/250

1148 H) Postal Card/Paid Reply: 1920, 1¢ on
2¢+1¢ on 2¢, Typographed
Surcharge, USPC #MR17 Web $100
Unsevered, very fine. Scott #UY10 $450. USPC $700
 ...................................................................... Est. $120/150

1149 ) Postal Card/Official: 1913, 1¢, 
USPC #O1b Web $150
APR 2 1914 Kansas cds, excellent condition, very fine. Scott
#UZ1 $550. USPC $450 ............................. Est. $200/250

Revenues

1150 m 1863, $2 Probate of Will, Imperf, #R83a $700
Ample to large margins with 1863 ms. cancel, “light
horizontal crease along the margin at the top”, rare, very fine
appearance, 2014 PF cert. Scott $7,750 ... Est. $1,000/1,300

1151 m 1862, $15 Mortgage, Blue,
Imperf, #R97a $500
Ample to full margins with ms. cancel, very fine, 2014 PF
cert. Scott $3,750 ........................................... Est. $700/800

1152 m 1864, $200 U.S. Internal Revenue,
Perfed, #R102c $300
Ms. cancel, short perf at bottom, fine. Scott $950 .. Est. $400/500

1153 m 1864, $200 U.S. Internal Revenue,
Perfed, #R102c $200
Nice Union Pacific RR cancel, fine. Scott $950
....................................................................... Est. $300/400

1154 m 1871, 10¢, Center Inverted, #R109a $150
Very light cancel, “repaired faults”, otherwise fine, 2017
PSAG cert. Scott $2,000 ................................ Est. $250/350

1155 m 1871, 50¢, Center Inverted, #R115b $150
1872 ms. cancel, “small thin at top, pressed horizontal crease
and short perf at left”, very fine appearance, 2017 PSAG cert. 
Scott $1,150 ................................................... Est. $250/300

1156 m 1871, 2¢, Center Inverted, #R135b $100
Ms. cancel, fine, 2017 PSAG cert. Scott $475  Est. $150/200

1157 m Documentary, 1940, $50, #R306A $1,500
Series #695, “nibbed perf”, excellent color, fine for this
Grade 60 (very harsh in our opinion), 2017 PSE cert. Scott
$9,000, his is one of the rarest of the Documentary Stamps, very
few examples of the $50 Series 1940 stamp are known. It is
extremely difficult to obtain in any condition, much less the
attractive condition offered here .................... Est. $2,500/3,000
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1158 m Documentary, 1940, $500, #R309 $1,000
Series #1026, ms. cancel, fresh, choice very fine, new find
2017 PSE cert for 2nd to top copy (for strip of 4). Scott
$5,000, until now, six others, including three with either cut or
punched cancels, two with manuscript and one with both
manuscript and handstamp cancels (margin trimmed), with this
strip of 4, only 10+ known and with now 6 known with
manuscript cancels only ............................... Est. $1,500/2,000

1159 m Documentary, 1940, $500, #R309 $500
Series #1025, ms. cancel, “hinge thin”, fresh, fine appearing, 
new find 2017 PSE cert for top copy (for strip of 4). Scott
$5,000 ........................................................... Est. $700/900

1160 m Documentary, 1942, $50, #R356 $350
Series #5390, face-free ms. cancel, very fine, 2017 PSE cert
(for pair). Scott $1,400 ................................... Est. $500/700

1161 m Documentary, 1942, $50, #R356 $150
Series #5392, ms. cancel, “laminated thin”, lovely very fine
appearance, 2017 PSE cert. Scott $1,400 ....... Est. $250/350

1162 m Documentary, 1944, $500, #R409 $400
“Removed pen cancel”, fresh, fine, 2017 PSE cert. Scott
$3,250, normally comes with either cut cancels or perfins, or will
have staple holes ............................................... Est. $600/800

1163 m Documentary, 1944, $500, #R409 $300
“Small thin spot”, fresh, lovely fine appearance, 2017 PSE
cert. Scott $3,250, normally comes with either cut cancels or
perfins, or will have staple holes ......................... Est. $400/600

1164 m Proprietary, 1873, $1, 
Violet Paper, #RB9a $450
Very attractive with nice “Paris Allen & Co” handstamp and
ms. July 3 1882 cancel, diagonal crease, very fine appearance, 
2017 P.F. cert. Scott $3,500 ........................... Est. $600/700

1165 H
H Stock Transfer, 1940, $20, #RD85 $220

N.h., s.e., fine. Scott $1,250 ........................... Est. $300/350

1166 m Stock Transfer, 1948, $500, #RD282 Web $140
Uncut, very fine to extremely fine. Scott $325  Est. $150/180
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1167 m Stock Transfer, 1949, $500, #RD308 Web $120
Uncut, very fine. Scott $300 ........................... Est. $150/170

1168 m Stock Transfer, 1950, $500, #RD334 Web $120
Uncut, very fine. Scott $300 ........................... Est. $150/180

1169 H Wines, 1949, $4, #RE175 $650
Rich color, wide margins, very fine. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $700/800

Beer Issues

See Lot 1501 and 1513

1170 m 1867, $2, #REA13 $250
Cut to shape, few tiny thins, double circle handstamp. Scott
$500 .............................................................. Est. $250/300

1171 m 1878, 12½¢, #REA37c $400
With pl. number and position number, light cancel, fine.
Scott $1,250 ................................................... Est. $500/600

1172 m 1914 (50¢) on 331
3¢, #REA99A $250

Repaired tear, very fine appearance. Scott $900 
....................................................................... Est. $300/400

1173 m 1914, 25¢, #REA107a $700
Crease, 1918 use but without surcharge, fine. Scott $2,500,
scarce .............................................................. Est. $800/900

1174 H 1917 ($1.50) on 75¢, Type A,
#REA124 $170
With complete pl. # 53913 at left, extremely fine. Scott $175
+, unusual ..................................................... Est. $200/250

1175 Hm 1917 Provisional Surcharge Types
Study, #REA124 Web $450
Nine copies, neatly mounted on album pages each with
different identified surcharge type as per Priester cat., incl.
two mint examples, one of them with complete pl. number
54430 in the selvage, mixed condition but with several VF
stamps, cat. value does not incl. any premium for scarcer
surcharge types. Scott $875 ............................ Est. $500/700

1176 Hm 1918 Beer Stamp Provisional
Surcharge Study, #REA143 Web $550
Twelve, neatly mounted on album pages, each with one of ten 
different identified surcharge type as per the Priester cat.,
incl. three mint copies, two of which have partial pl. numbers
in selvage, condition is mixed but incl. are several very fine,
cat. value does not incl. any premium for surcharge types.
Scott $1,200 ................................................... Est. $600/800
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One of the Rarest 
of All U.S. Revenues

1177 m 1933, 1hhd, #REA158 $5,750
Creases and small margin tear at top, very fine appearance,
another copy realized $7000 in Tolman and $8000 in Scarsdale
auctions, first example of this stamp to appear at any auction in
nearly ten years . Scott $9,000, Priester recorded only 2 examples
of this making it one of the rarest of all U.S. Revenues. The
Tolman/Scarsdale example also had faults ..... Est. $7,000/8,000

One of Five Known Examples 
of This Rarity

1178 m 1933, 1hhd, #REA176 $3,000
Creases and small repair at bottom below “R” on “SERIES”, 
key beer stamp, similar one in 2012 Scarsdale auction brought
$8000 . Scott $9,000, it is believed that there are two additional
copies outside of the Priester census, for a total of five known
examples of this rarity ................................. Est. $5,000/6,000

1179 H 1947, 5bbl-25bbl, #REA194-196 $550
Very fine. Scott $1,305, very attractive ............ Est. $600/700

1180 H Playing Cards: 1917, 7¢ on 2¢,
Inverted Surcharge, #RF5a $425
Los Angeles surcharge, strip of 3, small gum skip, fine. Scott
$1,200 ........................................................... Est. $550/600

1181 H Playing Cards: 1918, Blue, Rouletted
6½, #RF12b $100
Very light thin, fine appearance. Scott $500 .... Est. $120/140

1182 H Playing Cards: 1919, 8¢ on 2¢, #RF15 $270
Faint crease as normal, fine appearance. Scott $650 
....................................................................... Est. $350/450

1183 m Silver Tax: 1941, $100, #RG80 Web $180
Uncut with small thin in lower left margin, otherwise very
fine. Scott $700 .............................................. Est. $180/200
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1184 m Silver Tax: 1942, $100, #RG105 $425
Staple holes, scarce, otherwise fine to very fine. Scott $950
....................................................................... Est. $500/600

1185 H Narcotic Tax: 1919, 3¢, Imperf and
Rouletted, #RJA61a, RJA61b $200
O.g. or ungummed. Scott $405 ...................... Est. $220/250

1186 H
H Narcotic Tax: 1963, 8¢, 19¢, 25¢,

Rouletted 7, #RJA94Cb, 
RJA98b, RJA100b $280
N.h., extremely fine. Scott $725 ..................... Est. $300/350

1187 (H) r Narcotic Tax: 1964, 1¢, Block of 4,
#RJA106 Web $120
Ungummed, extremely fine. Scott $360 as singles 
....................................................................... Est. $150/180

1188 (H) r Firearms Transfer Tax: 1990, $200,
Perf 12½, #RY8 Web $900
Ungummed, Complete pane of 32 mounted to matting
paper, pl. #02816 in red, very fine. Scott $11,200 +, very
rare in complete pane ................................... Est. $1,500/2,000

1189 (H) r Firearms Transfer Tax: 1994, 
$5, #RY9 Web $1,200
Ungummed, Complete pane of 32 mounted to matting
paper, pl. #00135 in red, very fine. Scott $14,400 +, very
rare in complete pane ................................... Est. $2,000/2,500

Federal Hunting Permits

1190 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $250

N.h., pl. single, fine to very fine. Scott $750+  Est. $250/300

1191 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $210

N.h., gum crease as normal, fine to very fine. Scott $725
....................................................................... Est. $210/240

1192 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $150

N.h., complete gum with no skips or gum bends or creases,
fine to very fine. Scott $725 ............................ Est. $250/300

1193 H
H r 1934, $1, Block of 4, #RW1 $1,250

N.h., with pl. #129200, centered, very fine. Scott $2,900
 ................................................................ Est. $1,250/1,400
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1194 H
H r 1934, $1, Block of 4, #RW1 $1,000

N.h., with pl. # 129200, small inclusion on lower left on
back, otherwise fine to very fine. Scott $2,900 
................................................................. Est. $1,000/1,300

1195 H
H r 1934, $1, Plate Block of 6, #RW1 $6,000

N.h., top left corner pl. #129202, great color and choice
copy, very fine. Scott $16,500 ................... Est. $7,000/8,000

1196 m 1934, $1 Mallards, #RW1 $160
Used purple double cancel, very fine, 2016 PF cert. Scott
$160+ ........................................................... Est. $160/200

1197 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $210

N.h., pl. single #131981, fine to very fine. Scott $700
....................................................................... Est. $210/240

1198 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $210

N.h., pl. single, very fine. Scott $700+ ........... Est. $210/250

1199 H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $130
Very l.h., extremely fine. Scott $350 ............... Est. $150/200

1200 H
H 1938, $1 Pintail Drakes, #RW5 Web $120

N.h., pl. single, very fine. Scott $400............... Est. $130/160

1201 H
H 1938, $1 Pintail Drakes, #RW5 Web $80

N.h., pl. single, very fine. Scott $400 .............. Est. $100/150

1202 H
H r 1940, $1, Plate Block of 6, #RW7 $1,000

N.h., bottom pl. #143743 with normal gum creases, fine to
very fine. Scott $2,500 .............................. Est. $1,000/1,200

1203 H
H r 1943, $1, Plate Block of 6, #RW10 Web $130

N.h., #152827, usual bends, centered, overall very fine.
Scott $800 ...................................................... Est. $200/250

1204 H
H r 1943, $1, Plate Block of 6, #RW10 Web $100

N.h., small amount of gum skip at top, top pl. #152826, fine
to very fine. Scott $700 ................................... Est. $150/200

1205 H
H r 1944, $1, Plate Block of 6, #RW11 Web $170

N.h., top pl. #155603, fine. Scott $750 .......... Est. $170/200

1206 H
H r 1944, $1, Plate Block of 8, #RW11 Web $150

N.h., 2 right stamps have slightly dist. gum, pl. #155603,
otherwise fine to very fine. Scott $860 ............. Est. $200/250

1207 H
H r 1945, $1, Plate Block of 6, #RW12 Web $150

N.h., top pl. #157249 with normal gum creases, fine to very
fine. Scott $600 .............................................. Est. $200/250

1208 H
H r 1946, $1, Plate Block of 6, #RW13 Web $70

N.h., lower pl. # 158449, with normal gum skips and
creases, very fine. Scott $310 .......................... Est. $100/130

1209 H
H r 1947, $1, Plate Block of 6, #RW14 Web $70

N.h., top pl. #159461, fine. Scott $340 .......... Est. $100/120
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1210 H
H r 1948, $1, Plate Block of 6, #RW15 Web $70

N.h., top pl. #160101, very fine. Scott $400 ... Est. $100/150

1211 H
H r 1949, $2, Plate Block of 6, #RW16 Web $100

N.h., bottom pl. #160790 with normal gum creases, very
fine. Scott $425 .............................................. Est. $150/200

1212 H
H r 1950, $2, Plate Block of 6, #RW17 Web $210

N.h., bottom pl. #161534, fine. Scott $550 .... Est. $210/240

1213 H
H r 1951, $2, Plate Block of 6, #RW18 Web $100

N.h., top pl. #16128, fine. Scott $550 ............ Est. $150/200

1214 H
H r 1952, $2, Plate Block of 6, #RW19 Web $100

N.h., bottom pl. #162603, couple minor gum skips as
normal, fine to very fine. Scott $550 ................ Est. $150/200

1215 H
H r 1953, $2, Plate Block of 6, #RW20 Web $210

N.h., top pl. #163622, very fine. Scott $550 ... Est. $210/240

1216 H
H r 1954, $2, Plate Block of 6, #RW21 Web $170

N.h., top pl. #164746, very fine. Scott $550 ... Est. $170/200

1217 H
H r 1954, $2, Sheet of 28, #RW21 Web $350

N.h., #164745, very fine. Scott $2,420+ ...... Est. $500/700

1218 H
H r 1955, $2, Sheet of 28, #RW22 Web $350

N.h., #165282, very fine. Scott $2,530+ ...... Est. $500/700

1219 H
H r 1956, $2, Sheet of 28, #RW23 Web $350

N.h., #165826, very fine. Scott $2,445+ ....... Est. $500/700

1220 H r 1957, $2, Plate Block of 6, #RW24 Web $100
Bottom pl. #166259, very fine. Scott $575 ..... Est. $150/200

1221 H
H r 1959, $3, Plate Block of 4, #RW26 Web $170

N.h., very fine. Scott $550 .............................. Est. $170/200

1222 H
H r 1962, $3, Plate Block of 4, #RW29 Web $100

N.h., pl. #168073, very fine. Scott $500 ........ Est. $150/200

1223 H
H r 1963, $3, Plate Block of 4, #RW30 Web $110

N.h., pl. #168269, very fine. Scott $450 ........ Est. $110/140

1224 H
H r 1984, $7.50 Widgeons Special

Printing, Plate Block of 6, #RW51var. $600
N.h., desirable and choice top right corner margin pl.
#173872, with “50th Anniversary” and “14 of 15-2" printed
in margin, pos. XIV-2-3, 4, 5, 8, 9 & 10 which are penciled
on reverse, post office fresh condition, fine to very fine, 1987
PF cert. photocopy for sheet ........................... Est. $600/800

1225 H
H r 1990, $12.50 Whistling Duck, 

Back Printing Omitted, Plate 
Block of 4, #RW57a $500
N.h., very fine. Scott $1,200 + (as singles) ..... Est. $500/600

1226 H
H r 1996, $15, #RW63 $100

N.h., full sheet of 30, very fine. Scott $975+ .. Est. $150/200

1227 H State: California; 1972 Canvasback $250
On original backing paper, very fine. Scott $1,100
 ...................................................................... Est. $350/400

1228 s War Savings: 1917, $5 in Folder, #WS3 Web $400
5 copies with pen cancels affixed to folder, couple with minor
damage, otherwise fine. Scott $3,300 ............. Est. $600/750

1229 H
H Test Stamp: 1960’s, Stamp-E-Z-

Postage Stamp Affixer Coil 
Purple, Strip of 5, #104a $150
N.h., fine to very fine, unpriced ...................... Est. $200/300

1230 H Christmas Seal: 1913 Type I, #WX11 $150
Slightly disturbed o.g., some small toning on gum, one short
perf, nice copy, very fine. Scott $1,400 ............ Est. $200/300
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Confederacy

See Lots 1404, 1429, 1444, 1566, 1575, 1577 and 1590

1231 ) Independent State Usage: Alabama
(Mobile); 1861 2nd Day $200
Clear JAN 12 double circle cancelling 1857-61 1¢ (#24) on
circular to Providence, R.I., clean cover, a very fine cancel,
signed Kaufmann .......................................... Est. $300/400

1232 ) Independent State Usage: South
Carolina (Charleston): 1861 Usage $140
JAN 25 1851 clear strike on 1851-57 1¢ (#25) to
Providence, RI, 2 vert. folds, otherwise fine .... Est. $200/300

Postmasters’ Provisionals

1233 ) Albany, Ga., 1861, 5¢ Greenish Blue
on Cover, #3XU1 $200
Env. dated blue NOV 21 1861 to ? GA, slightly reduced at
right, fine to very fine cover. C.S.A. Catalog
#ALB-GA-EO1A $750. Scott $1,000 ......... Est. $300/400

1234 ) Atlanta, Ga., 1861, 10¢ Black on
Cover, #6XU6 $140
Env. used with clearly dated NOV 27 1861 to Capt Yancey
in GA Cobb’s Legion Infantry, Yorktown VA, a very fine
cover, with contents from his wife, Yancey later became Lt. Col. 
C.S.A. Catalog #ATL-GA-EO8G $750. Scott $550 
....................................................................... Est. $200/250

1235 m Charleston, S.C., 1861, 5¢ Blue, #16X1 $130
Corner cancel, margins to touching, minor faults, fine
overall. Scott $800 ......................................... Est. $200/250

1236 ) Charleston, S.C., Envelope; 1861, 
5¢ on Cover, #16XU1 $650
Bold “Charleston S.C. Sep. 28, 1861" double-circle
datestamp and addressed to Mt. Holly S.C., docketing at top 
incl. ”Sept 30th, 1851", very fine, Ex Agre, Caspary notes in
older auction CSA 1992 cert. C.S.A. Catalog
#CHA-SC-E01 $4,000. Scott $1,750 .... Est. $1,000/1,400
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One of the Better Quality
Fredericksburg Provisional Covers

1237 ) Fredericksburg, Va., 1861, 5¢ 
Blue on Cover, #26X1 $3,000
Position 7, select four margined example (just two corner
ornaments touched), tied by light strike of “Fredericksburg
Va.” c.d.s. to cover addressed to Manassas Junction, Va.,
slight cover reduction at left, faint stain at bottom and
addressee’s name has been altered, still very fine for this.
C.S.A. Catalog #FRE-VA-A01 $5,000. Scott $5,000, the
Crown book records approximately 27 covers bearing the
Fredericksburg Provisional, many of which are in poor condition.
The cover offered here has an unusually choice stamp and the cover
itself is quite attractive, ex Caspary, Green, and Gross 
................................................................. Est. $4,000/5,000

1238 ) Galveston, Texas, 1861, 10¢ Black 
on Cover, #98XU3 Web $100
Docketed to Pleasant Hill, Texas, repaired internal tear and
slightly reduced at right, with ms. “Change to Bost?? 176" at
top, v.g.-fine. C.S.A. Catalog #Gal-Tx-E05 $1,500. Scott
$2,750, very few known ................................... Est. $150/200

1239 ) Memphis, Tenn., 1861, 5¢ Red 
on Cover, #56X2 $700
Large margins to just in at right incl. part of adjoining stamp
at left, tied by faint strike of “Memphis Ten. Oct. ?” circular
datestamp on orange cover to Fulton Miss., “cover reduced
at top (slightly) with part of back flap missing”, still very fine,
Ex Matz, 2017 PSE cert. Scott $2,000 ........... Est. $750/850

1240 ) Memphis, Tenn., 1861, 5¢ Red 
on Cover, #56X2 $650
Large margins to clear, top right corner wrapped around
edge of cover, tied by “Memphis Ten. Nov. 10" circular
datestamp on cover to Columbus Ky., small age spots, very
fine, signed Weill. C.S.A. Catalog #MEM-TN-E01
$2,500. Scott $2,500 ................................... Est. $800/1,000

Desirable Military Address

1241 ) Memphis, Tenn.; Envelope, 1861, 
5¢ on Orange Cover, #56XU3 $1,500
Mostly clear “Memphis Ten. Oct. 15, 1861" circular
datestamp, addressed to Lieut. P. G. Pettit, 8th Regt. Ark.
Vol., Bowling Green Ky., sender’s notation ”Genl. Hardee’s
Division" and care of Capt. Gray and Col. Patterson, pressed
vertical fold, an extremely fine cover, Ex Emerson, Brooks and
Kilbourne signed Weill. C.S.A. Catalog #MEM-TN-E01
$2,500. Scott $2,000, a beautiful example of the 5-cent red
Memphis on orange entire, with a desirable military address in
Confederate-occupied Kentucky .................... Est. $2,000/2,500
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1242 ) Nashville, Tenn., 1861, 5¢ Across the
Lines Cover, #61X2 $6,500
Three large margins, barely in along right frameline, light
shade, tied by blue “Postage Paid” handstamp and bold
black “Adams Ex. Co.*Louisville, Ky.*Aug. 4, 1861"
circular datestamp on “The Adams Express Company"
imprinted buff cover northbound from Joseph Knowles in
Nashville to his daughter Annie in Warren R.I., blue
“Adams Express Co. Nashville Aug. 3" oval datestamp and
pencil ”2" (two bits, 25c express fee) applied by Adams
Nashville office, 3¢ Type III (#26) affixed at Adams
Louisville office and tied by blue grid with matching
“Louisville Ky. Aug. 5" double-circle datestamp, 5¢ has a
long sealed vertical tear, 3¢ minor faults, Special Routes
Census No. N-AD-48 (illustrated on p. 48) This
South-to-North express cover is one of six recorded with the 5¢
Nashville adhesive provisional and U.S. stamps used together.
Five are listed in the Special Routes book (Census Nos. S-AD-38,
N-AD-48, 73, 81, 83). A sixth cover recently came to light, which 
has ”The Southern Express Company" oval handstamp (both the
marking and the cover were unknown to the authors at the time the
Special Routes book was published). Ex Walske, Weatherly and
Simon ..................................................... Est. $8,000/10,000

1243 ) Nashville, Tenn., 1861, 5¢ Violet
Brown Pair on Cover, #61X5 $1,800
Vertical pair, ample to large margins three sides, ample to just 
touching at bottom left, tied by blue Nashville Sept 11 1861
pmk. on neat cover to Mobile, matching “Paid”, sound fine
to very fine cover, offered in 1984 Siegel Rarity auction 1982
C.S.A. cert. C.S.A. Catalog #NAS-TN-A04 $7,500. Scott
$6,000, probably no more than twelve pairs of the 5c Nashville
provisional are known on covers, including all shade varieties and
in all grades of condition, this is one of the six recorded Nashville 5¢ 
violet brown pairs on cover .......................... Est. $2,000/2,500

1244 s New Orleans, La., 1861, 2¢ Red, #62X2 $150
Tied on small piece by nice strike, nice margins to in at bottom
left, fresh example, fine overall. Scott $1,000+.... Est. $250/300

1245 s New Orleans, La., 1861, 5¢, #62X3 Web $140
Used right margin single, very fine, tied on large piece by “New
Orleans LA JUL 30, 1861" double circle pmk. and ”Paid" and
“New Orleans LA 31 JUL” datestamp at center, 2017 PF cert.
Scott $200 +, scarce with the River Mail postmark .. Est. $200/250

1246 ()) 1861 Louisiana Incoming 
From France Cover $400
France 80c 1860 issue (Scott #20) tied by diamond of dots
cancel on 1861 cover front only from Paris, France to New
Orleans in the Confederate State of Louisiana, Paris May 17
datestamp, “3" credit to U.S., carried on Cunarder America,
arriving Boston May 31, on the day postal relations were
suspended by order of the Postmaster General, red ”Boston
Paid Jun. 1" postmark and forwarded to New Orleans after
suspension the prior day, “Due 10" Confederate Postage
Due handstamp struck in New Orleans, Ex Walske . Yvert
#17A, rare usage ............................................ Est. $400/500

1247 ) 1861 South to North Adams Express
(Louisville, Ky) Cover $900
Jul. 23, 1861, clear strike of circular datestamp, 3c Dull red,
Ty. III (26), fresh color and beautifully centered, tied by blue 
grid cancel and “Louisville Ky. Jul. 24, 1861" double-circle
datestamp on yellow cover to John Lewis Faber in South
Hadley Mass., pencil ms. ”25/1" express charge (two bits, or
25c), cover separated and reattached at bottom and left, still
Extremely fine through-the-lines cover carried by Adams
Express with a choice stamp and well-struck markings,
Special Routes Census No. N-AD-30, 1994 APS, 2013 PF
certs ......................................................... Est. $1,000/1,400
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1248 ) 1862 North Carolina Patriotic Stampless $425
Ten Star Flag and Verse patriotic, used circa JUL 5 1862
with Kingston, NC postmark and “Paid” handstamp, “J.
Bonitz, Goldsboro, NC” imprint at left, no flap, to Catawba
Springs, NC, otherwise very fine and attractive, Ex Myerson.
Dietz #F10-11 ............................................... Est. $425/500

1249 s 1864 Dated Civilian’s “Between the
Lines” Travel Pass Web $120
Signed Jno H Winder, Provost, Head Quarters Department of 
Henrico, Richmond, VA…Feb 6th…1864…Jacob
Goldstein’s wife… ???... a citizen of…Germany… having taken 
the oath of allegiance to the Confederate States and being
pledged not to reveal either directly or indirectly, any
information that may benefit the enemy, is hereby permitted to
pass beyond the limits of the Confederate States: subject,
however, to such delay and restrictions as may be imposed by the 
military authorities…not to pass through Gen’l Lee’s lines but
to go by the lower Rappahannock…", sideways writing states
“good for five days only”? writing somewhat faint, document
very fine, scarce ................................................. Est. $150/200

Confederate General Issues

1250 ) 1861, 5¢ on Cover, #1 $150
Excellent margins all round, tied by clear Atlanta JAN 16
1862 cds to Griffin, GA, sound in every respect, a very fine
cover. Scott $300 ........................................... Est. $200/250

1251 ) 1861, 10¢ on Adversity Cover, #2a $350
Large margins to barely in, bright color, tied by “Richmond
Va. Oct. 26, 1862" circular datestamp on adversity cover
made from boat schedule to Chester C.H. S.C., opened for
display at bottom, very fine and attractive use . Est. $400/500

1252 ) 1862, 2¢ Green on Cover, #3 $800
Good to large margins all round, tied by partial “Chesterfield
C.H. S.C.” to Pleasant Lane, SC, minor faults on reverse
only, overall very fine, Ex Beales, 1968 PF cert. Scott $3,500 
................................................................. Est. $1,000/1,400

1253 (H) r 1862, 5¢ Dark Blue, Block of 4, #4a $150
Unused, nice margins all round, tremendous color, very fine
or better. Scott $600 ....................................... Est. $200/250

1254 (H) r 1862, 5¢, Block of 8, #4 Web $200
Unused, excellent margins all round, rich color, extremely
fine, 2017 PSE cert. Scott $1,000 + (singles)  Est. $300/400

1255 ) 1862, 5¢ on Adversity Cover, #4 $350
Stone 2 (4). Ample to large margins incl. part of adjoining
stamp at top, tied by “Spartanburg S.C. May 30, 1862"
double-circle datestamp on adversity cover made from Court 
of Common Pleas summons document, addressed to
Surgeon Fleming, Palmetto Regt., Charleston S.C., opened
for display, expert repairs along flaps, stamp with light corner 
creases, very fine, Ex Lake and Hall ................ Est. $400/500
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1256 ) 1862, 5¢ Light Milky Blue 
on Cover, #4b $300
Horiz. pair, stone 3, pos. 49-50, tied by blue grids and
Raleigh, NC, docketed 1862, to Liberty, Va, stamps
extremely fine, a very fine cover, Ex Knapp ..... Est. $400/500

1257 m 1862, 10¢ Brown Rose, #5 $200
Dated cds, nice margins all round, light crease, fine and
attractive, signed on reverse. Scott $1,000 ...... Est. $250/300

1258 s 1862, 10¢ Rose, #5 $130
Dated cancel on small piece, nice margins all round, very fine
and choice. Scott $450 .................................... Est. $200/250

1259 m 1862, 10¢ Rose, #5 $90
3 large and one close margins, black GA. cancel, fine to very
fine. Scott $450 .............................................. Est. $130/160

1260 m 1862, 10¢ Carmine, #5a $400
Black town cancel, clear to excellent margins all round,
showing pl. scratch at upper right, “small thinning”,
excellent color, attractive very fine appearance, Ex Ward
1990 PF cert. C.S.A. Catalog #5e $2,250. Scott $1,900,
scarce .............................................................. Est. $500/600

1261 m 1862, 10¢ Carmine, #5a $350
“Faintly cancelled”, close to clear margins, sound and fine,
attractive very fine appearance, Ex Ward 1988 PF cert.
C.S.A. Catalog #5e $2,250. Scott $1,900, scarce 
....................................................................... Est. $550/700

1262 ) 1862, 10¢ Rose on Cover, #5 $150
Excellent margins all round, tied by blue “Norfolk VA May
7 1862" postmark to Henderson, SC, fine to very fine cover,
2017 PF cert. Scott $800 ................................ Est. $250/300

1263 P 1862, 5¢ Pink, De La Rue Printing,
Trial Color Die Proof on Glazed 
Card Black, #6TC1 $150
Very fine. Scott $900 ...................................... Est. $200/300

1264 ) 1862, 5¢ on Patriotic Cover, #6 $700
5¢ light blue, De La Rue printing, four even margins, tied by
blue “Dublin, Va./Jun. 24" (1862) cds on patriotic cover
showing 11 Star Flag design with verse & ”J.W. Randolph,
Richmond, Va." imprint, slightly reduced at left, just clear of
design. Dietz #type F11-16, extremely Fine and a very scarce
single 5¢ usage on a patriotic cover ................... Est. $800/1,000
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1265 ) 1862, 5¢ Pair on Wallpaper Cover, #7 $350
Horizontal pair, large margins to just in, tied by bold
double-circle datestamp on green and tan floral wallpaper
cover to Choctaw Corner Ala, sender’s directive “Via
Mobile” at lower left, opened for display, some slight edge
wear and expertly repaired tear, stamps with slight toning,
still fine .......................................................... Est. $400/500

1266 ) 1862, 5¢ Pair on “Bristol (V. &)
T.R.R.” Cover, #7 $150
Archer & Daly printing, horizontal pair on De La Rue
paper, tied by mostly clear undated circular handstamp on
cover to Orange C.H., VA; light toning, top flap missing,
otherwise fine and scarce ................................ Est. $200/300

1267 m 1863, 2¢ Brown Red, #8 $80
Clear cancels, excellent margins all round, tiny corner crease,
very fine. Scott $350 ....................................... Est. $120/150

1268 m 1863, 2¢ Brown Red, Pair, #8 $200
Large margins to close top, blue cds, some small staining and
small thin at top, otherwise fine to very fine, signed by Dietz.
Scott $1,070 ................................................... Est. $300/350

1269 ) 1863, 2¢ Brown Red on Cover, #8 $200
“Diagonal crease across chin”, tied by “Augusta GA FEB 8"
postmark to Covington, GA, flap faults and tiny repair at top, 
otherwise fine, 2017 PF cert. Scott $1,500 ...... Est. $300/400

1270 ) 1863, 2¢ Strip of 5 on Cover, #8 $2,500
With left sheet margin, large margins except where touching two
stamps, tied by blue “Columbia S.C. Dec. 31" (1864) circular
datestamp on high-quality envelope with embossed floral seal on
flap, addressed to Edward M. Lazarus, care of Capt. J. R.
Mordecai on James Island S.C., ms. ”31/12 64" docketing,
“corner scuff at top right, Ex MacBride, Hart and Birkinbine 2011
PF cert. Scott $4,500 +, extremely fine, one of the few 2¢ red Jack
strips of five cancelled in blue on cover, sent to the ”siege train" on James
Island in the Charleston Harbor ........................ Est. $2,500/3,000

The South Carolina “Siege Train” was a special force of
C.S.A. artillery that operated from James Island in an
attempt to break the Union hold of Charleston Harbor.
Captain Mordecai was assistant quartermaster and
son-in-law of  Charleston resident Moses Mordecai.

1271 F 1863, 10¢, “T-E-N” Sperati, #9 $120
“O.g.”, excellent margins all round as to be expected,
handsome very fine appearance, these were acquired as originals 
in the 1920’s before Sperati’s work was widely recognized 1987
PF cert. Scott $950 ........................................ Est. $200/300
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1272 s 1863, 10¢, “T-E-N”, #9 $150
Almost four full margins with Lynchburg VA pmk. “faults
and portions of the postmark painted in”, fine to very fine
appearance, 2016 PF cert. Scott $500 ............ Est. $150/200

1273 ) 1863, 10¢, “T-E-N” on Cover, #9 $450
Excellent margins all round, tied upside down dated APR 23 
(?) Richmond to Greensboro, NC, intact cover and clean, a
very fine usage. C.S.A. Catalog $1,600. Scott $1,500, possible
very early usage ................................................ Est. $700/900

1274 ) 1863, 10¢, “T-E-N” on Cover, #9 $375
Left margin single with some small toning tied by Polland
ALA 1863 pmk. to Little Oak Pike, fine to very fine
appearance, 2016 PF cert. Scott $1,500 ......... Est. $375/500

1275 ) 1863, 10¢ “Frame Lines” Adversity
Cover, #10 $1,200
Showing full framelines at right and bottom, tied by “Blakely
Ala.” circular datestamp on cover to Clifton Ala., with
“Important!!” sender’s notation at top, turned use, inside
with 10¢ greenish blue, Die B (12) tied by “Mobile Ala. Dec. 
12" double-circle datestamp to Blakely Ala., minor wear, a
very fine cover, Ex Emerson . C.S.A. Catalog $3,500. Scott
$3,000, scarce ........................................... Est. $1,500/2,000

1276 ) 1863, 10¢, “Frame Lines” 
on Cover, #10 $900
Large margins with virtually complete framelines on three
sides, tied by “Mobile Ala. Jun. 20, 1863" double-circle
datestamp on gray cover to Richmond Va., missing top flap
and barely reduced at top, very fine and choice, otherwise
very fine, Ex Agre, 1991 C.S.A. cert. C.S.A. Catalog $3,500.
Scott $3,250 ............................................. Est. $1,100/1,400

1277 ) 1863, 10¢, “Frame Lines” 
on Cover, #10 $550
Showing COMPLETE frame lines on ALL 4 sides, slight
toning, tied by Richmond ? 1863 cds on small soiled cover to
Liberty, Va, bit of edge wear at top, a very fine usage. C.S.A.
Catalog $3,500. Scott $3,250, extremely rare full frame line
either on or off cover ....................................... Est. $800/1,000
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We are now accepting consignments for the January 2018
auction during ORCO-EXPO in Los Angeles.



1278 H
H r 1863, 10¢ Greenish Blue, 

Block of 4, #11c Web $70
N.h., marginal, excellent color. Scott $120 + (hinged) 
....................................................................... Est. $100/130

1279 H r 1863, 10¢ Full Pane of 200, #11 Web $500
Archer & Daly printing No. 1, full o.g., left pane imprint
intact, right trimmed off, usual bends and light creases, some
selvage faults affecting a few copies, large majority sound and 
n.h., fine overall, contained in plexiglass, C.S.A. Catalog
#11-AD-ih. Scott $4,300+ ....................... Est. $800/1,000

1280 ) 1863, 10¢ on Military Cover, #11 $180
Huge corner margin single, barely touched at right, tied by
attractive blue “Charlotte C.H. Va. May 25" cds addressed
to Captain Edward R. Band C.S.A., Care of Major Gen’l
Pickett, Army of Northern Virginia via Richmond Va 
....................................................................... Est. $200/300

1281 ) 1863, 10¢ on Wallpaper Cover, #12 $400
Die B, Full margins, tied by “Nelson Station Va. Mar. 16"
circular datestamp on gray floral wallpaper cover to Staunton
Va., corner nicks at left, still fresh and very fine, Ex
Wishnietsky . Scott $800 .................................. Est. $500/700

1282 ) 1863, 10¢ on Advertising Cover, #12 $100
Three full margin to touching at top tied on circa 1863
all-over advertising from Richmond VA, “10" handstamp at
center, fine to very fine, 2017 PF cert. ............ Est. $150/200

1283 H r 1863, 20¢, Block of 12, #13 Web $100
Gum creases, toned gum as usual, close at left, couple slightly 
tattered on edges, thin at upper right, generally fine to very
fine. Scott $540 .............................................. Est. $150/200

1284 m 1863, 20¢ Green, #13 $110
Nice margins all round, neatly canc’d, overall very fine. Scott
$400 .............................................................. Est. $150/200

1285 1860’s 22 Currency Notes Web $250
Incl. Virginia $50 Oct. 1862, $5 September 1861, $10
September 1861, $5, $20, $50, $100 and $500 Government
notes, also 1817 Bank of Missouri $5 signed by Aug
Chouteau, founder of St. Louis, mixed condition 
....................................................................... Est. $400/600

End of Second Session
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Bidding Increments
From To Increment  

$10 $300 $10  
$300 $700 $25  
$700 $1,500 $50  
$1,500 $3,000 $100  
$3,000 $7,000 $250  
$7,000 $15,000 $500  
$15,000 $30,000 $1,000  
$30,000 $70,000 $2,500  
$70,000 & up auctioneer's discretion
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